
 

  
 

 
 

ZNALECKÝ POSUDEK 
Č. R44339/21 

 

O HODNOTĚ NEMOVITOSTÍ  
PROVOZNÍ AREÁL Č.P. 40  

DAČICE, K.Ú. BOREK U DAČIC 
A SOUBORU MOVITÉHO MAJETKU, 

POLOŽEK Č. 1 AŽ 10 SOUPISU MAJETKOVÉ PODSTATY 

 

 
 
ZADAVATEL/OBJEDNATEL: 1. SPRÁVCOVSKÁ A KONKURZNÍ V.O.S. 

SLADKOVSKÉHO 67 

530 02 PARDUBICE 
IČO 261 26 788 

 
ČÍSLO JEDNACÍ ZADAVATELE: OBJEDNÁVKA ZE DNE 18.3.2021 

 

ZNALECKÝ ÚKOL: STANOVENÍ HODNOTY NEMOVITÉHO A MOVITÉHO MAJETKU 

DLUŽNÍKA FRIGOMONT A.S., IČ 260 32 732 PRO POTŘEBY 

INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE (POLOŽKY Č. 1 AŽ Č. 10 SOUPISU 

MAJETKOVÉ PODSTATY DLUŽNÍK) 

 
OBOR / ODVĚTVÍ EKONOMIKA 

 OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ A STAVEB, OCEŇOVÁNÍ MOVITÉHO 

MAJETKU 
 

DATUM OCENĚNÍ: 14. DUBNA 2021 
 

POSUDEK VYPRACOVAL (ZNALEC): EQUITA CONSULTING S.R.O.  

TRUHLÁŘSKÁ 3 
110 00 PRAHA 1 

IČO 25761421 
 

POSUDEK PŘEDÁN OBJEDNATELI VE DVOU VYHOTOVENÍCH A JEDNOM VYHOTOVENÍ VE FORMÁTU PDF 
POSUDEK V JEDNOM VYHOTOVENÍ ULOŽEN V ARCHIVU ZNALCE 

 

V PRAZE, DNE 2. ČERVNA 2021 VYHOTOVENÍ PDF 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

2 

OBSAH 
 

OBSAH ................................................................................................................................................... 2 

1 ZADANÍ ZNALECKÉHO POSUDKU .................................................................................................... 4 

2 PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ POSUDKU ..................................................................................... 4 

2.1 PODKLADY PŘEDANÉ OBJEDNATELEM .................................................................................................... 5 
2.2 PODKLADY ZAJIŠTĚNÉ ZNALCEM: ........................................................................................................... 6 
2.3 OSTATNÍ POUŽITÉ INFORMAČNÍ ZDROJE .................................................................................................. 6 

3 PŘEDPOKLADY A OMEZENÍ ............................................................................................................ 7 

4 NÁLEZ ............................................................................................................................................. 8 

4.1 PŘEDMĚT OCENĚNÍ – POLOŽKA Č. 1 ....................................................................................................... 8 
4.1.1 Právní stav a vyhodnocení rizik ............................................................................................. 9 
4.1.2 Popis.................................................................................................................................... 13 

4.1.2.1 Stavební parcela č. 55/1 a st. 55/3 na které se nachází stavba č.p. 40 (stavba není součástí 
pozemku) administrativní budova (1) ............................................................................................................. 13 
4.1.2.2 Stavební parcela č. 55/1 3 na které se nachází stavba č.p. 40 (stavba není součástí pozemku) 
výrobní hala (2) ............................................................................................................................................... 14 
4.1.2.3 Stavební parcela st. 79 a stavební parcela st. 55/2 s výrobně-skladovací halou (3a) .................... 14 
4.1.2.4 Stavební parcela č. 55/2 se stavbou provozního objektu (4) ......................................................... 15 
4.1.2.5 Další stavby a věci nezapsané v katastru nemovitostí ................................................................... 16 
4.1.2.6 Venkovní úpravy a inženýrské sítě ................................................................................................. 16 
4.1.2.7 Popis ostatních pozemků ............................................................................................................... 16 

4.1.3 SWOT analýza ..................................................................................................................... 19 
4.2 PŘEDMĚT OCENĚNÍ – POLOŽKY Č. 2 AŽ Č. 10 ......................................................................................... 20 

5 TEORETICKO-METODOLOGICKÁ ČÁST .......................................................................................... 22 

5.1 KATEGORIE HODNOTY ....................................................................................................................... 22 
5.1.1 Tržní hodnota ...................................................................................................................... 22 
5.1.2 Cena obvyklá ....................................................................................................................... 24 
5.1.3 Netržní hodnoty .................................................................................................................. 25 
5.1.4 Vybraná kategorie hodnoty ................................................................................................ 25 

5.2 OBECNÉ METODY OCENĚNÍ ................................................................................................................ 26 
5.2.1 Nákladový přístup ............................................................................................................... 26 
5.2.2 Výnosový přístup ................................................................................................................. 26 
5.2.3 Porovnávací přístup ............................................................................................................ 27 

6 POSUDEK ..................................................................................................................................... 28 

6.1 POSTUPY OCEŇOVÁNÍ ....................................................................................................................... 28 
6.2 OCENĚNÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ ............................................................................................................... 28 

6.2.1 Metoda věcné hodnoty ....................................................................................................... 28 
6.2.2 Metoda výnosová ............................................................................................................... 29 
6.2.3 Metoda porovnávací ........................................................................................................... 37 

6.3 OCENĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ .................................................................................................................. 39 
6.3.1 Ocenění dle Znaleckého standardu č. VIII ........................................................................... 39 

6.3.1.1 Identifikace majetku a ohodnocení technického stavu ................................................................. 39 
6.3.1.2 Výpočet časové ceny...................................................................................................................... 39 
6.3.1.3 Výpočet tržní hodnoty ................................................................................................................... 40 

7 ZÁVĚR .......................................................................................................................................... 42 

7.1 REKAPITULACE VÝSLEDNÝCH HODNOT .................................................................................................. 42 
7.1 SHRNUTÍ A REKAPITULACE RIZIK .......................................................................................................... 42 
7.2 VÝSLEDNÁ HODNOTA ........................................................................................................................ 43 

PŘÍLOHY............................................................................................................................................... 44 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

3 

OSOBY, KTERÉ SE PODÍLELY NA ZPRACOVÁNÍ POSUDKU ................................................................... 102 

ZNALECKÁ DOLOŽKA .......................................................................................................................... 103 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

4 

1 ZADANÍ ZNALECKÉHO POSUDKU 
 

Odborná otázka zadaná Objednatelem 
Ocenění vybraných majetků dlužníka FRIGOMONT a.s., IČ 260 32 732, se sídlem v Juliánovské 

náměstí 3878/2, 636 00 Brno – Židenice (dále i jako „Dlužník“). 
V insolvenční věci Dlužníka usnesením Krajského soudu v Brně z 5.10.2020, č. j. KSBR 38 INS 

24425/2019-A-48, byl zjištěn úpadek Dlužníka a na majetek Dlužníka byl prohlášen konkurs. 
 

Předmětem ocenění jsou položky soupisu majetkové podstaty (dále též „MP“) Dlužníka 

Položka číslo 1 soupisu MP  pozemek p.č.st. 55/2, pozemek p.č.st. 79, pozemek p.č. 294/12, 
pozemek p.č. 296/1, pozemek p.č. 296/5, pozemek p.č. 296/14, 

pozemek p.č. 296/28, pozemek p.č. 678 a stavba: Bořek, č.p. 40, 
to vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Jindřichův 

Hradec, na LV č. 1720 pro kat. území Bořek u Dačic 
Položka číslo 2 soupisu MP Kancelářské a gastro vybavení dle příloha č. 6 

Položka číslo 3 soupisu MP  Movitý majetek zajištěný České spořitelně, a.s. dle přílohy č. 1 
Položka číslo 4 soupisu MP  Majetek zajištěný ČSOB Leoasing, a.s.: kompresorová stanice, 

výr. č 4152009608 

Položka číslo 5 soupisu MP  výrobní prostředky dle přílohy č. 7 
Položka číslo 6 soupisu MP  dopravní prostředky dle přílohy č. 2 

Položka číslo 7 soupisu MP  kancelářská technika dle přílohy č. 3 
Položka číslo 8 soupisu MP  formy a matrice dle přílohy č. 4 

Položka číslo 9 soupisu MP  dílenské vybavení dle přílohy č. 5 
Položka číslo 10 soupisu MP  majetek zajištěný Erste Leasing, a. s.: vozík vysokozdvižný 

FEELER FB20ACS, výrobní číslo 530116, vozík vysokozdvižný -

ručně vedený - EP ES15-15ES, výrobní číslo 426213103 
 

Účel znaleckého posudku 
Účelem vypracování znaleckého posudku je naplnění § 219 odst. 4 insolvenčního zákona. 

Požadovaným výstupem ocenění je cena obvyklá. 

 
Skutečnosti sdělené Objednatelem 

Objednatel nesdělil Znalci žádnou skutečnost, která může mít vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku. 

 
Datum ocenění  

Ocenění je provedeno ke dni 14. dubna 2021 (dále také jen „Datum ocenění“). 

 
Ocenění je provedeno podle stavu majetků ke dni místního šetření. 

 

2 PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ POSUDKU 
 

Znalec pro zpracování posudku používá pouze informace a data získaná z těchto základních 
zdrojů: 

1. Od Objednatele, kdy jde zejména o informace charakterizující Předmět ocenění 
2. Z veřejně dostupných zdrojů (zejména prostřednictvím internetu) a to konkrétně od 

a) Veřejných institucí – ČNB, ČSÚ, ECB, jednotlivá ministerstva a úřady, apod. 

b) Odborných veřejných subjektů – oborové komory, asociace, vysoké školy, apod. 
c) Odborných soukromých subjektů – webové prezentace, odborné články 

a publikace, přednášky, analýzy, apod.   
d) Ostatních subjektů – firemní webové prezentace, běžné články a jiné publikované 

informace  

 
Obecně považuje Znalec tyto informační zdroje za zcela věrohodné s výjimkou bodu 2 a 4. d), 

kde většinou není možné věrohodnost informací plně ověřit. Pokud má Znalec u některých 
podkladů z nějakého důvodu jakoukoli pochybnost o jejich věrohodnosti, je tato skutečnost 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

5 

uvedena ve výčtu podkladů u konkrétní položky a je objasněn i důvod pochybnosti Znalce 

a možnost a způsob použití tohoto podkladu. 
 

S ohledem na zadanou odbornou otázku a na účel znaleckého posudku, znalec identifikuje 

následující zdroje dat a informací. 
 

• katastr nemovitostí 

soubor údajů o nemovitostech v České republice zahrnující jejich soupis a popis 
a jejich geometrické a polohové určení. Jeho součástí je evidence vlastnických 

a jiných věcných práv a dalších, zákonem stanovených, práv k těmto 

nemovitostem. Katastr nemovitostí obsahuje řadu důležitých údajů o pozemcích 
a vybraných stavbách a o jejich vlastnících. 

• vlastní databáze znalce o nabízených a realizovaných prodejích nemovitostí 

interní, neveřejná databáze znalce sestavená znalcem z údajů a informací, 
které znalec získal šetřením na trhu nebo z podkladů k vlastní činnosti 

• realitní trh, inzerce dostupná na realitních serverech 

znalec zpracovává informace zejména z následujících serverů: 
Sreality.cz – nejvýznamnější portál pro nabídku a poptávku a vyhledávání 

nemovitostí. 

Reality.iDnes.cz – významný server co do počtu inzerátů 
Realitymix.cz 

Bezrealitky.cz 

• zprávy o vývoji a očekáváních na realitním trhu zhotovené Colliers International, CBRE, 
JLL, Cushmann&Wakefield. 

 

Znalec považuje uvedené zdroje za věrohodné. Obsah realitních serverů a inzertních serverů je 
nutné považovat za informativní, kdy je tento determinován zájmem inzerujícího. Neznamená to 

však, že by tento zdroj v odborném posouzení a se zohledněním znalostí a zkušeností znalce 
nebyl pro zadaný znalecký úkol použitelný. 

 
Znalec nemohl ověřit následující podklady, a to z toho důvodu, že neměl podklady v originální 

verzi a obdržel je pouze ve fotokopii: 

 

• část projektové dokumentace (scany) zahrnující: 
o půdorys 1.PP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 

o půdorys 1.NP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 
o půdorys 2.NP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 

o půdorys 1.NP „nové haly“ bez vyznačení měřítka 

o situační výkres přístavby „nové haly“ bez vyznačení měřítka 
 

2.1 PODKLADY PŘEDANÉ OBJEDNATELEM 
 

Pro vypracování tohoto posudku měl Znalec k dispozici následující podklady předané 

Objednatelem: 
 

v části nemovitostí: 

• „Odhad nemovité věci s posouzením rizik spojených se zástavou číslo 
40000/325/4/2019“ vypracovaný Ing. Evou Šilarovou, předaný ve formátu *pdf, 

vypracovaný dne 29.1.2019, 

• fotokopie dokumentu „Pojistná smlouva č. 8603536598“ (ve formátu *pdf), uzavřená 
mezi společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group a Mgr. 

Miroslavem Ambrožem, kdy předmětem pojištění jsou nemovité věci v majetku 

FRIGOMONT a.s., kdy počátek pojištění byl sjednán od 15.1.2021, 

• fotokopie dokumentu „Přiznání k dani z nemovitých věcí na zdaňovací období roku 
2020“ týkajíc se majetku společnosti FRIGOMONT a.s. v k.ú. Borek u Dačic, ve formátu 

*pdf, 

• fotokopie dokumentu „Smlouva o podnájmu prostor sloužících k podnikání“, uzavřené 
mezi společností FRIGOMONT a.s. (IČ 260 32 732) a společností CIMCO CZ, s.r.o. (IČ 

260 41 898) jako nájemcem, kdy předmětem pronájmu jsou prostory bývalého skladu 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

6 

v budově č.p. 40 a dále část pozemků parc. č. 296/7, nájemní smlouva byla sjednána 

dne 1.9.2018, 

• fotokopie dokumentu „Nájemní smlouva“, uzavřené mezi 1. správcovská a konkurzní 
v.o.s. jako pronajímatelem a společností BUILDING Holding a.s. (IČ 260 99 080) jako 

nájemcem, kdy předmětem pronájmu jsou vybrané prostory v budově a venkovní 

zpevněné plochy, nájemní smlouva byla sjednána dne 9.4.2021, 

• fotokopie Smlouvy o úvěru číslo 1180000622 uzavřené mezi Erste Leasing, a.s. 
a FRIGOMONT a.s. dne 19. 4. 2018, 

• fotokopie části Smlouvy o úvěru číslo 7921105 uzavřené mezi ČSOBLeasing, a.s. 

a FRIGOMONT a.s. v rozsahu dvou stran z celkem 11, 

• Osvědčení o registraci vozidla Mercedes Benz Sprinter 318, VIN: WDB9066371S393909, 

• Osvědčení o registraci vozidla Ford Transit Van SWB 280 Trend 2.2 TDCi, 
VIN: WF0XXXTTFXBT25782, 

• Osvědčení o registraci vozidla Přívěs Agados Dona do 3,5t 

• Faktura - daňový doklad č. 511675 vydaná PILART s.r.o. dle kupní smlouvy č. 1480543 

na dělicí linku svitků včetně vynášecího dopravníku, Vláknový laser, Ohýbačku včetně 
vynášecího dopravníku, Frézu, Svářečku včetně odsávání, Lis na desky a výplně dveří, 

Vypěňovací zařízení, 

•  

• část projektové dokumentace (scany) zahrnující: 

o půdorys 1.PP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 
o půdorys 1.NP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 

o půdorys 2.NP administrativní budovy č.p. 40 v měřítku 1:100 
o půdorys 1.NP „nové haly“ bez vyznačení měřítka 

o situační výkres přístavby „nové haly“ bez vyznačení měřítka 

 

2.2 PODKLADY ZAJIŠTĚNÉ ZNALCEM: 
 
Pro zpracování posudku si Znalec zajistil následující podklady a informace: 

 

• výpis z katastru nemovitostí vyhotovený Znalcem dálkovým přístupem do katastru 

nemovitostí dne 14.4.2021, LV č. 1720, k.ú. Borek u Dačic, obec Dačice, okres 
Jindřichův Hradec, 

• výpis z katastru nemovitostí vyhotovený Znalcem dálkovým přístupem do katastru 

nemovitostí dne 14.4.2021, LV č. 1709, k.ú. Borek u Dačic, obec Dačice, okres 
Jindřichův Hradec, 

• snímek z katastrální mapy, vyhotovený z webového rozhraní www.cuzk.cz. 

• Znalecký standard číslo 8/2005, Vysoké učení technické v Brně, Ústav soudního 

inženýrství, 

• Metodika oceňování hmotného movitého majetku, VÚT v Brně - Ústav soudního 
inženýrství, Brno, 1995, 

• Technická dokumentace, 

• Katalogy a prospekty, 

• Archiv znaleckého ústavu. 

 

Místní šetření bylo provedeno Znalcem dne 14. dubna 2021 za účasti zástupce objednatele 
Mgr. Pavla Nováka a dále za účasti zástupce nájemce pana Jaroslava Tomáška.  

 
Ocenění je provedeno podle stavu majetků ke dni místního šetření. 

 

2.3 OSTATNÍ POUŽITÉ INFORMAČNÍ ZDROJE 
 

Znalec při zpracování tohoto posudku čerpal informace z následujících informačních zdrojů: 
 

• katastr nemovitostí www.cuzk.cz, 

• dálkový přístup do katastru nemovitostí nahlizenidokn.cuzk.cz, 

• obchodní rejstřík a sbírka listin www.justice.cz, 

http://www.cuzk.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
http://www.justice.cz/


ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

7 

• Evropská centrální banka www.ecb.int, 

• Česká národní banka www.cnb.cz, 

• Český statistický úřad www.czso.cz, 

• Česká agentura pro standardizaci csnonline.agentura-cas.cz 

• Ministerstvo financí ČR www.mfcr.cz, 

• Patria Online a.s. www.patriaonline.cz, 

• realitní portál www.sreality.cz, 

• realitní portál www.reality.cz, 

• Hlavní město Praha www.praha.eu, 

• www.damodaran.com, 

• www.federalreserve.com, 

• www.philadelphiafed.org, 

• www.cbre.cz, 

• www.colliers.com 

• dum.bazos.cz 

• www.sbazar.cz 

• www.bazar.cz 

• www.avizo.cz 

• www.annonce.cz 

• aukro.cz. 

 
 

3 PŘEDPOKLADY A OMEZENÍ  
 
Prohlášení  

Znalec prohlašuje, že nemá žádný majetkový prospěch, majetkovou účast nebo jiný zájem 
související s Předmětem ocenění ani není majetkově nebo personálně propojen s objednatelem. 

Neexistují žádné důvody, které by mohly zpochybnit nezávislost nebo objektivitu znalce.  

 
Nestrannost a nezávislost 

Znalec jedná a vystupuje jako nezávislá strana. Odměny za vypracování znaleckého posudku 
nejsou závislé a ani nevycházejí z jeho závěrů. Znalec prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení 

§ 10 odst. 3 zákona č. 90/2012, o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), ve znění pozdějších předpisů, Znalcem nestranným a nezávislým na Společnosti 
i na Objednateli. 

 
Podjatost 

Znalec prohlašuje, že není podjatý ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 254/2019 Sb., 
o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech. 

 

Předpoklady 
Veškeré informace o Předmětu ocenění byly převzaty od Objednatele a z veřejně dostupných 

zdrojů. Za přesnost údajů a informací, ze kterých Znalec při ocenění vycházel, nepřebírá 
odpovědnost a předpokládá jejich pravdivost a úplnost. Případné pochybnosti o věrohodnosti 

použitých informací jsou uvedeny v seznamu podkladů. 

 
Ocenění vychází z předpokladu, že vlastnická a jiná práva k oceňovanému majetku jsou 

bezvadná a úplná. 

http://www.ecb.int/
http://www.cnb.cz/
http://www.czso.cz/
http://www.mfcr.cz/
http://www.patriaonline.cz/
http://www.sreality.cz/
http://www.reality.cz/
http://www.damodaran.com/
http://www.federalreserve.com/
http://www.philadelphiafed.org/
http://www.cbre.cz/
http://www.colliers.com/


ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

8 

 

Věcná omezení 
S výslednou hodnotou uvedenou v tomto posudku je kalkulováno pro účely uvedené v kapitole 

1 ZNALECKÝ ÚKOL. V případě použití výsledné hodnoty pro jiné než uvedené účely neodpovídá 

znalec za jakékoliv následky nebo škody tímto použitím vzniklé. 
 

Znalec nezjišťoval, zda oceňovaná nemovitost není součástí hromadné věci (závodu, části 
závodu), na které by vázla zástava zapsaná v Rejstříku zástav (v souladu s § 1348 NOZ). 

 

Tento posudek nenahrazuje z hlediska stavebnětechnického stavu „Stavebnětechnické 
posouzení budovy včetně statiky“. 

 
Skutečná cena zaplacená při transakci týkající se Předmětu ocenění se může lišit od výsledné 

hodnoty zjištěné tímto posudkem díky takovým faktorům, jakými jsou motivace smluvních stran, 
zkušenosti smluvních stran s vyjednáváním, struktura transakce (např. způsob financování, 

přechod kontroly, atd.) nebo jiným faktorům, které jsou pro danou transakci jedinečné. 

 
Časové omezení 

Výsledná hodnota v tomto znaleckém posudku je stanovena na základě údajů o předmětu 
ocenění známých ke dni ocenění a informací o budoucím vývoji v době zpracování posudku. Za 

skutečnosti nebo podmínky (možné odchylky v budoucím českém ekonomickém a politickém 

vývoji), které se vyskytnou po datu zpracování tohoto posudku, a za změnu v tržních 
podmínkách nelze převzít odpovědnost. 

 
Za předpokladu, že nedojde od data zpracování posudku k žádným významným změnám 

vztahujícím se k předmětu ocenění, makroekonomickému vývoji v ČR, vývoji daného segmentu 
trhu, lze považovat výslednou hodnotu v tomto znaleckém posudku za udržitelnou po dobu šesti 

měsíců od data zpracování tohoto posudku.  

 
Omezení využití 

Žádná část této zprávy nesmí být žádným způsobem reprodukována, ukládána do vyhledávacích 
systémů nebo přenášena v jakékoliv formě nebo jakýmikoliv prostředky (elektronickými, 

mechanizačními, kopírováním, fotografováním, zaznamenáváním nebo jinak) bez předchozího 

svolení společnosti EQUITA Consulting s.r.o. Výjimku tvoří použití tohoto posudku pro potřeby 
uvedené v kapitole 1 ZNALECKÝ ÚKOL. 

 
 

4 NÁLEZ 

4.1 PŘEDMĚT OCENĚNÍ – POLOŽKA Č. 1 
 

Předmětem ocenění jsou dále uvedené nemovitosti v Dačicích, zapsané v katastru nemovitostí 
na LV č. 1720, k.ú. Borek u Dačic, obec Dačice, okres Jindřichův Hradec: 

 

• stavební parcela č. 55/2 o výměře 803 m2 s na pozemku stojící stavbou bez 
č.p./č.e., 

• stavební parcela č. 79 o výměře 4.073 m2 s na pozemku stojící stavbou bez 

č.p./č.e., 

• pozemková parcela č. 294/12 o výměře 54 m2, 

• pozemková parcela č. 296/1 o výměře 54 m2, 

• pozemková parcela č. 296/5 o výměře 943 m2, 

• pozemková parcela č. 296/14 o výměře 1.158 m2, 

• pozemková parcela č. 296/28 o výměře 1.217 m2, 

• pozemková parcela č. 678 o výměře 3 m2, 

• stavba č.p. 40 (Borek) na stavební parcele č. 55/1 jiného vlastníka 

(LV č. 1709) 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

9 

a další dále popsané stavby a věci nezapsané/nepodléhající zápisu v katastru nemovitostí, které 

jsou součástí nebo příslušenstvím uvedených nemovitostí jako věci hlavní. 
 

Poloha a stručný popis 

Předmětem ocenění je výrobně/skladovací objekt s administrativním zázemím a vnějšími 
zpevněnými plochami. Oceňovaný areál je umístěn ve východní okrajové čisti Dačic v části 

zvané Borek. Jedná se o vesnici, která je součástí Dačic a nachází se cca 2 km východně od 
Dačic. Obcí prochází komunikace č. 151 spojující Dačice a Budeč. V Borku se nachází převážně 

domy k bydlení, veškerá občanská vybavenost je koncentrována v Dačicích. V obci se nachází 

autobusová zastávka, umožňující spojení s Jemnicí, Telčí, Želetavou a Dačicemi. Dačice jsou 
město v Jihočeském kraji v okrese Jindřichův Hradec. Aktuální počet obyvatel je cca 7,3 tisíc. 

V Dačicích se nachází železniční trať, umožňující spojení do Slavonic a Havlíčkova Brodu. 
Z hlediska dopraví dostupnosti automobilovou dopravou se okresní město Jindřichův Hradec 

nachází ve vzdálenosti 35 km, krajské město České Budějovice pak 87 km. Další města jsou 
dostupná v následujících vzdálenostech – Telč 13 km, Třebíč 42 km, Jihlava 46 km. Hranice 

s Rakouskem jsou vzdáleny 15 km. Z hlediska občanské vybavenosti se v Dačicích nachází 

mateřské, základní a střední školy, muzeum a zámek, obchodní domy a střediska, venkovní 
a vnitřní sportoviště, nemocnice, restaurace, ubytovací možnosti a další prvky občanské 

vybavenosti.  
 

  

Vyznačení předmětu ocenění v katastrální 
ortofoto mapě (zdroj: www.cuzk.cz). 

Vyznačení předmětu ocenění ve všeobecné 
mapě (zdroj: www.cuzk.cz). 

 

Oceňovaný areál pochází z roku 2002, kdy byla vybudována administrativní budova a navazující 
výrobní hala. V roce 2018 byla dokončena přístavba halového objektu obsahující výrobně-

skladovací prostory, zateplené sklady a nezateplené sklady, venkovní zpevněné plochy 
a přístřešky.  

 

4.1.1 PRÁVNÍ STAV A VYHODNOCENÍ RIZIK 
 

Vlastnictví 
Ze zápisu v katastru nemovitostí vyplývá, že vlastnictví oceňovaných nemovitostí je bezvadné 

a úplné a náleží společnosti FRIGOMONT a.s. se sídlem v Juliánovské náměstí 3878/2, 636 00 

Brno – Židenice, IČ 26 32 732. 
 
Stavebněprávní stav 
Ke stavebněprávnímu stavu oceňovaných nemovitostí byla objednatelem předložena fotokopie 

kolaudačního souhlasu s užíváním stavby „Rozšíření areálu firmy FRIGOMONT – SO 08 

průmyslová výrobní hala“, které vydal Městský úřad Dačice, odbor stavebního úřadu dne 
9.11.2018 pod č.j. OSÚ/27110-18. Z textu tohoto dokumentu vyplývá, že stavebněprávní stav 

oceňovaných nemovitostí je bez závad.  
 

Oceňované stavby nejsou dle výpisu z katastru nemovitostí evidovány v seznamu kulturních 
památek ve smyslu ustanovení § 13 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči. Oceňovaná 

stavba se dle výpisu z katastru nemovitostí nachází v památkově chráněném území města… 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

10 

 

Zástavní a jiná věcná práva 
Podle výpisu z katastru nemovitostí jsou k tíži oceňovaných nemovitostí zřízena následující 

věcná práva: 

• zástavní právo smluvní – existující i budoucí pohledávky vzniklé do 28.2.2031 do 

celkové výše 174.520.000 Kč, oprávnění pro Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 
1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 452 44 782, povinnost se vztahuje k pozemků st. 55/2, st. 

79, p.p.č. 296/1, 296/14 a 296/28 a ke stavbě č.p. 40, dále je zřízeno zástavní právo 
smluvní k tíži pozemků parc. č. 294/12, 296/5 a 678, zároveň je zřízen zákaz zcizení 

a závazek neumožnit zápis nového zástavního práva namísto starého a závazek 

nezajistit zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový dluh. 
 

Dle výpisu z katastru nemovitostí zahájeny následující exekuční řízení: 

• zahájení exekuce, pověřený soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D., Exekutorský 
úřad Brno-město, povinnost k FRIGOMONT a.s., vyrozumění soudního exekutora 

o zahájení exekuce 006 EX-669/2019-39, právní účinky zápisu ke dni 8.4.2019, je vydán 
exekuční příkaz k prodeji nemovitostí (stavba č.p. 40, st. 55/2, st. 79, 294/12, 296/1, 

296/14, 296/28, 296/5, 678). 

• Zahájení exekuce, pověřený soudní exekutor JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, 

Třebíč, povinnost k FRIGOMONT a.s., vyrozumění soudního exekutora o zahájení 
exekuce Ex-1362/2019-12 ze den 6.11.2019, právní účinky ke dni 8.11.2019, vydán 

exekuční příkaz k prodeji nemovitostí (stavba č.p. 40, st. 55/2, st. 79, 294/12, 296/1, 
296/14, 296/28, 296/5, 678). 

 

Vlastnictví oceňovaných nemovitostí není podle výpisu z katastru nemovitostí omezeno žádným 
dalším zástavním nebo jiným věcným právem třetí osoby, které by snižovalo plánované příjmy 

vlastníka nebo vyžadovalo jeho neplánované výdaje. 
 

Znalec nezjišťoval a nemá žádnou informaci, zda oceňovaná nemovitost není součástí 
hromadné věci (závodu, části závodu), na které by vázla zástava zapsaná v Rejstříku zástav 

(v souladu s § 1348 NOZ). 

 
Nájemní vztahy k nebytovým prostorům 

Objednatel poskytl Znalci fotokopii dvou nájemních smluv se dvě nájemci: 
- Dle nájemní smlouvy ze dne 1.9.2018, uzavřené mezi společností FRIGOMONT a.s. (IČ 260 

32 732) a společností CIMCO CZ s.r.o. (IČ 260 41 898) jsou pronajaty prostory bývalého 

skladu v budově č.p. 40 (pozemek st. 55/1). Nájemní smlouva je sjednána na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemné za uvedený prostor činí 30.000 Kč/měsíc 

bez DPH, dále jsou předmětem pronájmu 2ks venkovních parkovacích stání pro osobní 
automobily za 5.000 Kč/měsíc bez DPH.  V nájemní smlouvě je sjednána tvz. inflační 

doložka, tj. dle dodatku č.1 je nájemné od 1.4.2020 zvýšeno na 30.840 Kč/měsíc bez DPH 
a za parkovací stání za 5.140 Kč/měsíc bez DPH. 

- Dle nájemní smlouvy uzavřené dne 9.4.2021 mezi 1. správcovskou a konkurzní v.o.s. 

(pronajímatel, IČ 260 32 732) a společností BUILDING Holding, a.s. (nájemce, IČ 260 
66 080) jsou pronajaty dále specifikované prostory. Nájem je sjednán na dobu určitou od 

1.3.2021, do okamžiku zpeněžení nemovitostí v rámci konkursu vedeného na majetek 
dlužníka (sp. zn. KSBR 38 INS 244425/2019) (o konkrétním dni bude nájemce informován 

3 měsíce předem). Nájemné činí 44.410 Kč/měsíc vč. DPH. Předmětem pronájmu jsou 

následující prostory: 

• 3 ks parkovacích stání, 2ks parkovacích stání pod přístřeškem, 
volné parkovací stání   

 
Přístup 

V následujícím snímku je předmět ocenění vyznačen světle modrou barvou (LV č. 1720) a část 

pozemků jiného vlastníka je vyznačena modrou barvou (LV č. 1709). Veřejná komunikace 
v majetku města Dačice je vyznačena červenou barvou, veřejná komunikace ve správě 

Jihočeského kraje je vyznačena zelenou barvou. Přístup k předmětu ocenění z veřejné 
komunikace, využívaný pro nákladní dopravu je vyznačen fialovou šipkou. Další přístupový bod 

je naznačen růžovou šipkou. Další možnost přístupu je naznačena hnědou šipkou, kdy se jedná 
o přístup na parkoviště před administrativní budovu. Tento přístup vede přes pozemek jiného 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

11 

vlastníka (pozemek na LV č. 1709) a jedná se o pozemek, na kterém stojí stavba č.p. 40 

(stavba není součástí pozemku).  
 

Znalec považuje přístup k předmětu ocenění za zajištěný z veřejné komunikace. 

 

  
Vyzančení přístupu z veřejné komunikace v katastrální mapě (vlevo) a v katastrální ortofoto 

mapě (vpravo), (zdroj: www.cuzk.cz). 
 

Povodňové riziko 
V níže uvedené mapě povodňových oblastí systému dibavod je vyznačen předmět ocenění. Jak 

vyplývá z této mapy, oceňovaný areál je situován mimo oblast ohroženou průtokem stoleté 

vody Q-100 a rovněž je mimo dosah maximálních zaznamenaných historických povodní.  
 

  
Vyznačení předmětu ocenění v mapě povodňových oblastí (zdroj: 

https://webmap.dppcr.cz/dpp_cr/povis.dll?MAP=rizika&lon=15.4607963&lat=49.0783156&scale
=7560) 

 

Stavba na cizím pozemku 
Stavba č.p. 40, která je předmětem ocenění je umístěna na pozemku jiného vlastníka – st. 55/1 

(vlastník Petr Píša, LV č. 1709, k.ú. Borek u Dačic). Kromě pozemku zastavěného stavbou, jsou 

využívány i další pozemky ve vlastnictví třetí osoby – pozemkové parcely č. 294/10, 294/13, 
296/6 a 296/7, které jsou užívány jako zpevněné plochy, přístup atd. Znalci nebyla doložena 

žádná nájemní smlouva či jiný dokument, který by řešil dané uspořádání. 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

12 

 
Vyznačení budovy č.p. 40 na cizím pozemku (zdroj: www.cuzk.cz). 
 

Ekologická a jiná rizika prostředí 
Znalci nebyl doložen žádný zpracovaný ekologický audit a nejsou mu známy žádné ekologické 

zátěže spojené s předmětem ocenění. 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

13 

4.1.2 POPIS  
 
Jedná se o provozní areál kombinující výrobní/skladovací halu a administrativní budovu (1) se 

zázemím. Přístup pro nákladní dopravu je umožněn z hlavní komunikace (viz fialová šipka). 

Další přístupy jsou z JZ strany. Areál se skládá z administrativní budovy (1), na kterou navazuje 
menší výrobní hala (2), ke které byla v roce 2018 přistavěna prefabrikovaná železobetonová 

výrobní/skladovací hala, na kterou navazuje zateplený sklad (3b) a nezateplený sklad (3c). 
Součástí je rovněž menší přízemní objekt skladů (4). 

 

 
Vyznačení jednotlivých objektů areálu – LV č. 1720 (zdroj: www.cuzk.cz). 

 

4.1.2.1 STAVEBNÍ PARCELA Č. 55/1 A ST. 55/3 NA KTERÉ SE NACHÁZÍ STAVBA Č.P. 40 (STAVBA NENÍ 

SOUČÁSTÍ POZEMKU) ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA (1) 

 
Objekt umístěný na pozemku st. 55/1 a st. 

55/3 je využíván jako administrativní 

budova. Jedná se o podsklepený objekt o 
dvou nadzemních podlažích 

s jednopodlažním obloukovým vstupem 
s navazující recepcí. V 1.PP se nachází 

technické zázemí – kotelna, vodárna, 
archiv, server, dále posilovna se zázemím, 

sociální zázemí, jednací místnost. 

V 1.NP se nachází vstup do objektu 
s navazující recepcí, sociální zázemí pro zaměstnance včetně šatny, kuchyňka s jídelnou, 

schodiště a kancelářský prostor open-space s kanceláří pro vedení. Ve 2.NP se nachází 
kanceláře, sociální zázemí a úklid. 

 

1 

2 

3c 

3b 

3a 

4 

5 

6 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

14 

Stavební popis 

Objekt je založen na základových pasech. Nosná svislá konstrukce je zděná z keramických 
cihelných bloků. Je provedeno zateplení a fasáda je zakončena sendvičovými panely. Vodorovné 

nosné konstrukce jsou pravděpodobně železobetonové, případně spřažené keramické stropy 

s nadbetonávkou. Střecha je plochá s krytinou z mPVC. Schodiště je železobetonové, 
dvouramenné s keramickým obkladem stupňů, kovovým nerezovým zábradlím. Točité schodiště 

do 1.PP je ocelové konstrukce. V objektu není zřízen výtah. Stěny jsou opatřeny hladkou 
omítkou ve světlém nátěru. Podhled je skládaný s integrovaným osvětlením. Okna jsou plastová 

bílé barvy z interiéru (exteriér je modrý) s izolačním trojsklem. Z exteriérové strany jsou zřízeny 

venkovní žaluzie. Podlahy jsou převážně z keramické dlažby. Dveře jsou osazeny do 
obložkových zárubní. Sociální zázemí je běžného standardu s povrchy z keramického obkladu.  

Vytápění je zajištěno z vlastní plynové kotelny. Je zřízena vzduchotechnika a klimatizace.  
 

Technický stav 
Celkový stav objektu je dobrý a odpovídá stáří stavby a způsobu užívání. Dle sdělení při místním 

šetření nebyla klimatizace delší dobu užívána. Kamerový systém je instalován, ale dle sdělení při 

místním šetření není od roku 2017 funkční/provozovaný.  
 

Stáří stavby 
Přímý doklad o stáří Znalci předložen nebyl. Podle odborného odhadu Znalce, na základě 

místního šetření a dle dostupných podkladů je stavba užívána od roku 2002. 

 

4.1.2.2 STAVEBNÍ PARCELA Č. 55/1 3 NA KTERÉ SE NACHÁZÍ STAVBA Č.P. 40 (STAVBA NENÍ SOUČÁSTÍ 

POZEMKU) VÝROBNÍ HALA (2) 

 

Objekt konstrukčně a dispozičně navazuje na administrativní část a rovněž je s ní komunikačně 
propojen. Jedná se o nepodsklepený jednopodlažní objekt obdélníkového půdorysu. 

 

Stavební popis 
Nosná svislá konstrukce je řešena jako ocelový rámový skelet. Nosné rámy podpírají systém 

ocelových vaznic, na kterých je 
uložena střešní konstrukce – 

sendvičový systémový panel. 

Obdobně fasáda je tvořena 
sendvičovým panele s tepelným 

izolantem, který je kotven na 
ocelové paždíky připojené na 

nosné sloupy. Okna jsou plastová, 

vrata sekční s elektrickým 
pohonem a dálkovým ovládáním. 

Je zde zřízena vzduchotechnika. Podlaha je z leštěného betonu a má průmyslový charakter. 
 

Technický stav 
Celkový stav objektu je dobrý a odpovídá stáří stavby a způsobu užívání. 

 

Stáří stavby 
Přímý doklad o stáří Znalci předložen nebyl. Podle odborného odhadu Znalce, na základě 

místního šetření a dle dostupných podkladů je stavba užívána od roku 2002. 
 

4.1.2.3 STAVEBNÍ PARCELA ST. 79 A STAVEBNÍ PARCELA ST. 55/2 S VÝROBNĚ-SKLADOVACÍ HALOU (3A) 

 
Na výše uvedených stavebních parcelách se nachází objekt výrobně-skladovací haly. V části se 

jedná o konstrukci z roku 2002 (část na st. 55/2) z větší část pak o novostavbu z roku 2018.  
 

Stavební popis 
Objekt je založen pravděpodobně na pilotových základech a základových patkách. Nosná svislá 

konstrukce je tvořena prefabrikovaným železobetonovým sloupovým skeletem. Na sloupech 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

15 

jsou provedeny krátké konzoly pro instalaci 

jeřábové dráhy. Na sloupy je instalován ztužující 
vazník v úrovni věnce. Nosnou konstrukci 

zastřešení tvoří sedlové plnostěnné, 

železobetonové, prefabrikované vazníky, uložené 
na nosných sloupech. Ve vaznících jsou 

provedeny kruhové otvory pro prostup instalací. 
Hlavní lodí haly probíhá jeřábová dráha, která 

propojuje původní část haly z roku 2002 

s navazující přístavbou z roku 2018. Dle sdělení 
při místním šetření je jeřábová dráha funkční 

pouze v oblasti původní haly. V nové hale již dochází k zaseknutí jeřábu, neboť jeřábová dráha 
má sbíhavý charakter. Toto bylo provizorně řešeno odšramováním části krycí betonové vrstvy 

sloupů tak, aby byl rozšířen profil pro průjezd jeřábu, nicméně ani toto opatření, dle sdělení při 
místním šetření, daný problém nevyřešilo. Nosnost uvedeného jeřábu je 10 t. Střešní krytina a 

fasáda je realizována ze systémových sendvičových panelů s tepelným izolantem. Přívod 

denního světla je zajištěn pásovými okny ve 
fasádě a rovněž polyuretanovými střešními 

světlíky. Vytápění haly je řešeno jako plynové 
(robury). Podlaha v hale je průmyslová zátěžová 

z leštěného betonu a vyznačenými dilatačními 

segmenty. Vrata do haly jsou segmentová 
s elektrickým pohonem. Podlaha v hale je 

realizována ve dvou výškových úrovních. 
V objektu je zřízena vzduchotechnika, EPS, EZS. 

Na halový objekt navazuje prostor skladu (3b), 
který je identické konstrukce a materiálového řešení, ovšem bez zdroje vytápění. Prostor 

uvedeného skladu je však zateplen. Poslední částí nové haly je sklad (3c), zastřešený pultovou 

střechou. Nosná konstrukce je rovněž z prefabrikovaného železobetonového skeletu, kdy střešní 
vazníky jsou plnostěnné. Objekt skladu je průjezdný – je instalována dvojce sekčních vrat 

(exteriér v modrém odstínu). Podlaha je realizována z betonové zámkové dlažby. Fasáda i 
střecha je provedena z trapézového plechu bez tepelného izolantu. Uvedený sklad tedy není ani 

vytápěný ani zateplený.  

 
Technický stav 

Celkový stav objektu je velmi dobrý a odpovídá stáří stavby a způsobu užívání. Dle informací 
sdělených při místním šetření je jeřábová dráha funkční pouze v oblasti původní haly a části 

nové haly. Zbývající délka jeřábové dráhy neumožňuje plynulý pohyb jeřábu, neboť není 

dostatečná šířka mezi pojezdy, což způsobí blokaci jeřábu při pojezdu. Proběhl pokus o vyřešení 
tohoto problému částečným odšramováním krycí vrstvy betonu, čím mělo dojít k rozšíření 

průjezdného profilu jeřábu. Uvedené řešení však problém neodstranilo a další odšramování 
betonu již není ze statického hlediska možné. 

 
Stáří stavby 

Část haly byla dokončena v roce 2002. Převážná část objektu byla, dle předloženého 

kolaudačního rozhodnutí, dokončena v roce 2018. 
 

4.1.2.4 STAVEBNÍ PARCELA Č. 55/2 SE STAVBOU PROVOZNÍHO OBJEKTU (4) 

 

Jedná se o přízemní, nepodsklepený objekt 

situovaný kolmo na výrobní halu. Nachází se zde 
kotelna, sociální zázemí se šatnami, úklidem, 

plynová kotelna a sklad. 
 

Stavební popis 
Objekt je založen na základových pasech. Nosná 

svislá konstrukce je zděná z keramických cihelných bloků. Okna jsou plastová. Vytápění je 

zajištěno z vlastní plynové kotelny. Podlahy jsou z keramické dlažby. Stěny jsou z hladkých 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

16 

omítek s bílým nátěrem. Dveře jsou plné, osazené do ocelových zárubní. Podhled je skládaný. 

Střecha je plochá. Objekt není zateplen.  
 

Technický stav 

Celkový stav objektu je a odpovídá stáří stavby a způsobu užívání. Fasáda je z části opotřebena 
– poškozený nátěr a prorýsované cihelné zdící bloky. 

 
Stáří stavby 

Přímý doklad o stáří Znalci předložen nebyl. Podle odborného odhadu Znalce, na základě 

místního šetření a dle dostupných podkladů je stavba užívána od roku 2002. 
 

4.1.2.5 DALŠÍ STAVBY A VĚCI NEZAPSANÉ V KATASTRU NEMOVITOSTÍ  

 

Jedná se o stavby a věci nezapsané v katastru nemovitostí, které jsou součástí nebo 
příslušenstvím uvedených nemovitostí jako věci hlavní: 

 

• přístřešek pro skladování materiálu (5), který je 

umístěn při hlavním vjezdu pro nákladní 
dopravu. Jedná se o jednoduchou stavbu 

s pultovou střechou, která je bez opláštění. 
Konstrukčně se jedná o rastr nosných sloupů, 

které podpírají hlavní nosník, který je u sloupů 

zavětrován pomocí pásků. Kolmo na nosník jsou 
instalovány vaznice, podpírající trapézový plech. 

 

• Přístřešek pro parkování aut (6), je umístěn 
severně od aministrativní budovy. Jedná se o 

ocelovou konstrukci tvořenou sloupy, na kterých 
jsou uloženy nosníky jako konzoly, které 

stabilizují ocelové pásky. Přes nosníky je kolmo 

uložen rastr podélných vaznic, podpírajícíh střešní 
krytinu. 

4.1.2.6 VENKOVNÍ ÚPRAVY A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

 

• oplocení  

• zpevněné plochy – betonové 

• zpevněné plochy – zámková dlažba 

• vodovod 

• kanalizace 

• lapol 

• přípojka plynu 

4.1.2.7 POPIS OSTATNÍCH POZEMKŮ 

 
Součástí ocenění jsou i následující pozemky, na kterých se nenacházejí dle výpisu z katastru 

nemovitostí evidované stavby v k.ú. Borek u Dačic a obci Dačice: 
 

• pozemková parcela č. 294/12 o výměře 54 m2, zapsaná jako ostatní plocha,  

• pozemková parcela č. 296/1 o výměře 11.280 m2, zapsaná jako orná půda,  

• pozemková parcela č. 296/5 o výměře 943 m2, zapsaná jako ostatní plocha, 

manipulační plocha,  

• pozemková parcela č. 296/14 o výměře 1.158 m2, zapsaná jako ostatní plocha, 
manipulační plocha,   

• pozemková parcela č. 296/28 o výměře 1.217 m2, zapsaná jako orná půda,  

• pozemková parcela č. 678 o výměře 3 m2, zapsaná jako ostatní plocha, jiná plocha.  

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

17 

Popis 

Výše uvedené pozemkové parcely tvoří okolní plochy uzavřeného areálu. Část pozemkové 
parcely č. 286/1 má charakter parkoviště a navazuje na veřejnou komunikaci. Převážná část 

ploch areálu je zpevněná (kombinace betonových ploch s vyznačenými dilatačními celky 

a betonové zámkové dlažby) a je oplocená. Uvedené okolní plochy jsou využitelné pro 
manipulaci, parkování, skladování a dále jimi prochází vedení inženýrských sítí. 

 
Územní plán 

Dle územního plánu města Dačice jsou předmětné pozemky vedeny jako plochy VP – výroba 

průmyslová.  
Hlavní využití: 

- plochy slouží pro umístění průmyslových areálů 
 

Přípustné využití: 
- pozemky staveb pro výrobu a skladování 

- pozemky související dopravní a technické infrastruktury 

- sběrná místa komunálního odpadu 
- izolační zeleň, vyhrazená zeleň 

 
Nepřípustné využití: 

- činnosti, děje a zařízení, které narušují hlavní využití 

 
Podmíněně přípustné využití: 

- bydlení za podmínky, že se jedná např. o osoby zajišťující dohled, správce, nebo 
majitele zařízení smí být v těchto plochách umístěno pouze v případě, že budou 

v chráněném venkovním prostoru takových staveb dodrženy hygienické limity hluku 
 

Podmínky prostorového uspořádání: 

- výšková regulace zástavby: 
o max. 2.NP, v případě výrobních a skladových objektů výška římsy max. 6. m 

- objekty nesmí narušit obraz sídla a krajiny, preferovány budou horizontální hmoty, aby 
bylo zabráněno vzniku nežádoucích pohledových dominant v krajině.  

 

 

 
(zdroj: https://www.dacice.cz/mestsky-urad/odbory-mestskeho-uradu/odbor-stavebni-urad-

1/uzemni-planovani/up-dacice/) 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

18 

 

 
Komentář k vlivu viru Covid-19 na ekonomiku ČR 

Níže uvedený komentář k vlivu viru Covid-19 na ekonomiku ČR Znalec převzal 
z Makroekonomické predikce České republiky z ledna 2021 vydané Ministerstvem financí České 
republiky. 
 
Na začátku roku 2020 zachvátila Čínu epidemie nového typu koronaviru s označením Covid-19. 

Postupně se rozšířila do celého světa a rozvinula tak v pandemii. Přijatá protiepidemická 

opatření a jejich doprovodné efekty způsobily hluboký synchronizovaný propad světové 
ekonomiky, jehož rozsah nemá v období po 2. světové válce obdoby. Hospodářská politika ve 

všech zasažených zemích reagovala razantním uvolněním a přijetím masivních fiskálních 
a monetárních stimulů, což omezilo negativní vliv pandemie na krátkodobý růst. Zároveň tato 

opatření napomohla minimalizovat dopady na růst dlouhodobý.  
 

Rok 2021 by měl být ve znamení oživení globální ekonomické aktivity. Ve většině zemí však 

patrně nebude dostatečně silné na to, aby vykompenzovalo propad roku 2020. Nejistoty, 
kterými je prognóza na rok 2021 zatížena, jsou obrovské a rizika jsou jednoznačně vysoká. Mezi 

největší patří globální vývoj pandemie s možností dalšího omezování ekonomických aktivit, 
zpoždění v procesu vakcinace obyvatelstva, dlouhodobé dopady na potenciální produkt 

a v neposlední řadě i riziko finanční nestability. Na úrovni jednotlivých států budou muset být 

učiněna citlivá rozhodnutí mezi stimulací ekonomicky a nárůstem zadlužení. 
 

Pandemie onemocnění COVID-19 si v březnu 2020 i v ČR vyžádala zavedení bezprecedentních 
opatření směřujících k zamezení šíření nákazy. Byl vyhlášen nouzový stav, došlo k zákazu 

volného pohybu osob, omezeny byly maloobchod a služby. K protiepidemickým restrikcím byly 
postupně přijímány různé formy podpory domácností a firem. Vláda například zvýšila 

a prodloužila dobu pobírání ošetřovného, zavedla programy na udržení zaměstnanosti 

či prominula nebo odložila zálohy na pojistné a odvody daní. V souvislosti s druhou vlnou 
epidemie ve druhé polovině roku pak byly využity již existující platformy podpory ekonomiky, 

které byly upravovány, aby byly adresnější a směřovaly do nejvíce zasažených odvětví. Celkový 
objem uskutečněných diskrečních opatření dosáhl v roce 2020 téměř 5 % HDP. 

 

Česká ekonomika v průběhu krátké přestávky mezi první a druhou vlnou koronavirové epidemie 
zaznamenala silné oživení. Reálný druhý domácí produkt očištěný o sezónní a kalendářní vlivy 

ve 3. čtvrtletí 2020 vzrostl mezičtvrtletně o výrazných 6,9 % a jeho meziroční pokles se zmírnil 
z 10,8 % ve 2. čtvrtletí na 5,0 0 v 3. čtvrtletí. 

 

Na straně užití byl nejdůležitějším faktorem výsledek zahraničního obchodu s příspěvkem 
k meziročnímu růstu HDP ve výši 1,2 p. b. Ten byl dán obnoveným růstem produkce 

v exportním průmyslu, především pak v automobilovém. K rekordním přebytkům obchodní 
bilance napomohla i velmi slabá investiční aktivita tuzemských firem, která se odrazila v nižších 

dovozech investičního zboží, a nízká cena ropy.  
 

V rámci domácího užití klesla spotřeba domácností meziročně o 3,9 %. Na vině bylo jak snížení 

reálného objemu mezd a platů, tak i přetrvávající vysoká míra úspor z důvodu zvýšené nejistoty 
ohledně dalšího vývoje. Spotřeba sektoru vládních institucí byla jedinou rostoucí složkou 

domácího užití s nárůstem o 0,4 %.  
 

Hluboký pokles o 11,5 % zaznamenala tvorba hrubého fixního kapitálu. Propad investic byl 

synchronní napříč všemi kategoriemi. Nejvíce postihl investice do dopravních prostředků, které 
byly téměř o čtvrtinu nižší. Ze sektorového pohledu byl téměř výhradně způsoben soukromou 

sférou. 
 

Ministerstvo financí ČR předpokládá, že proces vakcinace povede k postupnému uklidnění 
epidemické situace. Ekonomická aktivita by se pak měla od 2. čtvrtletí 2021 pozvolna oživovat 

a postupně kompenzovat předchozí šok do agregátní poptávky i nabídky.  

 
Propad ekonomického výkonu za celý rok 2020 odhaduje MFČR na 6,1 %. K hlubokému poklesu 

došlo patrně ve všech oblastech domácího užití s výjimkou výdajů sektoru vládních institucí na 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

19 

konečnou spotřebu. Díky předpokládanému zlepšení epidemické situace ve spojitosti 

s procesem očkování proti COVID-19 a očekávanému oživení v zahraničí by hospodářský růst 
v roce 2021 mohl dle MFČR dosáhnout 3,1 %. 

 

Ve 4. čtvrtletí 2020 se meziroční růst spotřebitelských cen viditelně zpomalil a vrátil se pod horní 
3% hranici tolerančního pásma inflačního cíle České národní banky. Prostředí charakterizované 

propadem spotřebitelské poptávky již zřejmě pozvolna začíná převažovat nad frikcemi na 
nabídkové straně ekonomiky, a současně se viditelně zpomalil růst cen potravin. Průměrná míra 

inflace v roce 2020 dosáhla 3,2 %. V roce 2021 by s výjimkou ceny ropy měly chybět 

podstatnější proinflační faktory a inflace by v důsledku poklesu jednotkových nákladů práce 
a přetrvávající záporné mezery výstupu měla zvolnit na 1,9 %.  

 
Vývoj na trhu práce je do značné míry ovlivněn fiskálními stimulačními opatřeními, která jsou 

zaměřena na maximálně možné udržení zaměstnanosti. Nezaměstnanost se tak i přes určitý 
nárůst pohybuje na podstatně nižší úrovni, než by odpovídalo současné cyklické pozici České 

ekonomiky. Míra nezaměstnanosti z Výběrového šetření pracovních sil v loňském roce zřejmě 

dosáhla 2,6 %. Zpožděné efekty ekonomického propadu a postupné omezování opatření 
udržujících vysokou zaměstnanost by měly v roce 2021 míru nezaměstnanosti zvýšit na 3,3 %.  

 
Nepříznivá ekonomická situace poněkud paradoxně vede ke zvýšení přebytku běžného účtu 

platební bilance. Snížená ziskovost podniků pod zahraniční kontrolou se projevuje značným, byť 

nejspíše jen dočasným, zlepšením schodku prvotních důchodů. Obchodní bilance v 2. pololetí 
2020 těžila z růstu vývozu automobilů, z poklesu dovozu investičního zboží a z nízké ceny ropy. 

Přebytek běžného účtu v roce 2020 zřejmě dosáhl 3,6 % HDP, pro rok 2021 počítáme 
s přebytkem 1,4 % HDP.  

 
Veřejné finance na sebe velkou měrou převzaly náklady spojené s epidemií. Propad ekonomické 

aktivity však s sebou nenesl jen pokles nebo ztrátu dynamiky daňových příjmů, ale také výdaje 

vynaložené na boj proti šíření epidemie, posílení veřejného zdravotního systému a zmírnění 
ekonomických a sociálních dopadů. MFČR odhaduje, že v roce 2020 dosáhlo saldo hospodaření 

sektoru vládních institucí deficitu ve výši 5,8 % HDP a zadlužení vzrostlo na 38,3 % HDP. Pro 
rok 2021 počítá MFČR s deficitem 6,6 % HDP, který relativní výši dluhu prohloubí na úroveň 

43,3 % HDP. 

 
 

Zhodnocení celkové situace realitního trhu v období data ocenění 
Situace kolem koronaviru se vyvíjí každým dnem a k datu zpracování znaleckého posudku nelze 

stanovit přesné dopady na světovou ekonomiku či ekonomiku ČR. Ve 2. čtvrtletí roku 2020 se 

reálný domácí produkt mezičtvrtletně propadl o 8,7 %, meziročně o 11,0 %. Během podzimu 
zasáhla Českou republiku plnou silou druhá vlna pandemie koronaviru. Ta přerušila slibné 

zotavování ekonomiky z první vlny, které započalo díky letnímu rozvolnění epidemiologických 
opatření. V reakci na druhou vlnu byla protiepidemická opatření zase zpřísněna, a to nejprve 

během podzimu a posléze – po krátkém rozvolnění před Vánoci – ještě více na konci roku. 
Česká vláda přistoupila k opětovným uzavírkám v maloobchodě, které byly uvolněny až koncem 

května 2021. 

4.1.3 SWOT ANALÝZA 
 

Na základě údajů o nemovitosti získaných při místním šetření a zjištěných z předložených 
podkladů provedl odhadce SWOT analýzu oceňované nemovitosti. 

 

Silné stránky nemovitosti (Strengths): 
• hala splňuje současné standardy na požadavky kladené na moderní výrobní/skladovací 

prostory, 

• velmi dobrý stavebnětechnický stav haly 

• dostatek kancelářských prostor 

• dostatek venkovních parkovacích a manipulačních ploch 

• možnost příjezdu a manipulace kamionové dopravy 

 
Slabé stránky nemovitosti (Weakness): 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

20 

• mostový jeřáb v hale není využitelný po celé jeho dráze 

• budova č.p. 40 a parkoviště je situováno na pozemku třetí osoby 

• horší dopravní dostupnost a odlehlost lokality 
 

Příležitosti (Opportunities): 
• možnost pronájmu uvedených nemovitostí, případně využití pro vlastní potřebu 

vlastníka, 

• blízkost a dostupnost hranice s Rakouskem. 

 

 
Hrozby (Threats): 

• nebezpečí, vyplývající z aktuálního stavu ekonomiky z důvodu celosvětové pandemie 

nového typu koronaviru COVID-19, 

• hrozba reakce trhu na změny vyvolané následky pandemie a hospodářského vývoje. 
 

 

4.2 PŘEDMĚT OCENĚNÍ – POLOŽKY Č. 2 AŽ Č. 10 
 

Položka číslo 2  Kancelářské a gastro vybavení dle příloha č. 6 
Položka číslo 3   Movitý majetek zajištěný České spořitelně, a.s. dle přílohy č. 1 

Položka číslo 4   Majetek zajištěný ČSOB Leoasing, a.s.: kompresorová stanice, výr. 
č 4152009608 

Položka číslo 5   výrobní prostředky dle přílohy č. 7 

Položka číslo 6   dopravní prostředky dle přílohy č. 2 
Položka číslo 7   kancelářská technika dle přílohy č. 3 

Položka číslo 8   formy a matrice dle přílohy č. 4 
Položka číslo 9   dílenské vybavení dle přílohy č. 5 

Položka číslo 10   majetek zajištěný Erste Leasing, a. s.: vozík vyskozvižný FEELER FB20ACS, 

výrobní číslo 530116, vozík vyskozvižný - ručně vedený - EP ES15-15ES, 
výrobní číslo 426213103. 

 
Příloha č. 2 

Přesná identifikace a popis položek je uveden v příloze č. 2. 
 

Oceňovaný majetek zahrnuje velmi rozmanité spektrum strojů a zařízení, včetně vybavení 

výrobních a dalších provozních prostor společnosti. Stroje sloužili pro realizaci výrobního 
sortimentu Dlužníka, který se zabýval chladicí technikou (dveře chladírenské, mrazírenské, 

provozní, polochladírenské i kyvné, prahy a zárubně, chladicí a mrazicí boxy i komponenty 
chlazení), opláštěním budov (izolační panely, konstrukční profily i trapézové plechy), vybavením 

čistých prostor (vybavení operačních sálů, laboratoří, zdravotnických prostorů i farmaceutických 

provozů), dále i prvky pro výrobu boxů, pro střechy, stěny, podhledy (plechy i spojovací 
materiál). 

Chladicí a mrazicí boxy jsou využívány nejen v potravinářském a farmaceutickém průmyslu, ale 
jsou rovněž důležité pro provoz márnic v tuzemských nemocnicích či pohřební ústavech 

a v krematoriích. 

Chladírenské a mrazírenské prostory vynikají důkladnou izolací a použitím materiálů, jež splňují 
požadavky na hygienu. Podmínky konstrukčního řešení i tepelné izolace jsou odvislé od 

uskladněného zboží a požadovanou odolností proti korozi a to nejen povrchu stěn či regálů 
a dalšího vybavení, ale také dveří.  

Ze skupiny strojů lze uvést dělicí linku svitků pro podélné dělení pechů včetně vynášecího 
dopravníku, ohýbačky na dlouhé plechy, vláknový laser, frézu a pokosové pily, pásovou pilu, 

vypěňovací zařízení, lis na desky a výplně dveří, svářečky, vrtačky, skladové regály a police, 

manipulační vozíky, pracovní stoly, nářadí (šroubováky, brusky, vrtačky, nýtovací kleště, 
rozmanité ruční nářadí, klíče, nástroje, měřidla i pracovní pomůcky), regály, vysokozdvižné 

vozíky, kompresory 
Dále vybavení kanceláří nábytkem (pracovní stoly, židle kancelářské i jednací, křesla, sedací 

souprava, skříňky, skříně, kontejnery, police výpočetní technika (stolní počítače, monitory, 

notebooky, tiskárny, servery, datová úložiště, diskové pole, síťové prvky, modemy), 
reprografická technika (kopírky, plotry), skartovací stroje psací stroj, telefony,  



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

21 

Zařízení gastroprovozu zahrnuje nádoby a vybavení pro dopravu, výdej jídel (nádoby, sporák, 

výdejní pult, myčka nádobí) i zařízení jídelny (jídelní stoly a židle). 
Vozidla Mercedes Benz Sprinter, Ford Transit Van, přívěsy Agados Dona a Sport Jacht. 

Dodávkové automobily mají registrační značky uložené v depozitu. Obě vozidla jsou silně 

zkorodovaná místy až do tloušťky plechu, rovněž pneumatiky jsou ve špatném stavu. Dále ze 
skupiny manipulační technika – vysokozdvižné a paletové vozíky, zvedací plošina, vozíky, 

pojízdné lešení. 
Poměrně ve velkém počtu jsou v majetku i formy, které jsou vedené v majetku společnosti, 

fyzicky jsou umístěné u subdodavatelů v zahraničí (Čína, Itálie), kteří je, podle získaných 

informací při místním šetření, s vysokou pravděpodobností nevrátí, neboť je do jisté míry 
považují za kompenzaci nesplnění závazků ze strany FRIGOMONT a.s.  

Společnost FRIGOMONT a.s. se zapojila do OPPI ROZVOJ 2.2.RV03/4306 Evropské unie  
a v rámci projektu Rozvoj výroby ve společnosti Frigomont a.s. čerpala dotace pro místo 

realizace Dačice, Borek 40 na nákup nových strojů a zařízení. 
 

Položka pod pořadovým číslem 8 soupisu majetkové podstaty Dlužníka – formy a matrice nebyla 

ani zčásti při místním šetření dohledána. Objednatel poskytl Znalci informaci, že se jednotlivé 
formy a matrice nacházejí u pěti různých subjektů, u kterých byly vyrobeny a u kterých jsou 

užívány, a to: TONGXIANG JULI PLASTIC CO., Ltd. (Čína), COLDTECH s.r.l. (Itálie), METRA 
S.p.A. (Itálie), HP STEEL, s.r.o. (ČR) a PERFO LINEA a.s. (ČR). 

Pro potřeby ocenění forem požádal znalec o poskytnutí popisu, fotodokumentace a předávacích 

protokolů předmětných majetků. Objednatel sdělil, že nelze poskytnout žádné informace. 
 

 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

22 

5 TEORETICKO-METODOLOGICKÁ ČÁST 

5.1 KATEGORIE HODNOTY 
 
Pojem cena (Price) je výraz používaný pro požadovanou, nabízenou nebo již realizovanou 

částku za zboží či služby. Je to historický fakt, buď veřejně známý, nebo udržovaný v tajnosti. 
Z důvodu finančních možností, motivace nebo zájmů daného kupujícího a prodávajícího může 

nebo nemusí mít cena vztah k hodnotě. Cena je obecným údajem o relativní hodnotě přiřazené 

danému zboží či službě při konkrétní transakci. Cena je objektivní údaj. 
 

Hodnota (Value) je ekonomickým pojmem vyjadřujícím peněžní vztah mezi zbožím popř. 
službou určeným k prodeji a těmi kdo je prodávají nebo nakupují. Hodnota není skutečností, ale 

pouze odhadem ceny konkrétního zboží nebo služby na daném trhu ke konkrétnímu datu. 
Ekonomický pojem hodnoty odráží hledisko užitku, kterého dosahuje vlastník zboží nebo služby 

k datu, ke kterému je hodnota stanovena. Hodnota je subjektivní údaj. 

 
Druhy hodnot 

Obecně jsou rozlišovány dva druhy hodnot: 
1. tržní hodnota 

2. netržní hodnoty 

 

5.1.1 TRŽNÍ HODNOTA 
 
Tržní hodnota 

Tržní hodnota (Market Value, pojem používaný v EU, někdy Fair Market Value, používaný 

zejména v USA) je mezinárodními oceňovacími standardy definována jako: 
Odhadnutá částka, za kterou by měl být majetek směněn k datu ocenění mezi dobrovolným 

prodávajícím a dobrovolným kupujícím při transakci mezi samostatnými a nezávislými partnery 
po náležitém marketingovém období, ve které by obě strany jednaly informovaně, rozumně 

a bez nátlaku. 
 

"Odhadnutá částka ..." představuje cenu vyjádřenou v penězích (obvykle v místní měně), 

která by byla zaplacena za aktivum v nezávislé tržní transakci. Tržní hodnota je měřena jako 
nejpravděpodobnější cena rozumně dostupná na trhu k datu ocenění v souladu s definicí tržní 

hodnoty. Je to nejlepší rozumně dostupná cena pro prodávajícího a nejvýhodnější rozumně 
dostupná cena pro kupujícího. Tento odhad především vylučuje odhad ceny zvýšené nebo 

snížené zvláštními faktory nebo okolnostmi, jako je atypické financování, prodej a dohoda 

o zpětném pronájmu, zvláštní hlediska nebo výhody poskytované někým, kdo je s prodejem 
spojen, nebo jakýkoli prvek zvláštní hodnoty. 

 
"... majetek měl být směněn..." odráží skutečnost, že hodnota majetku je odhadnutá částka, 

nikoli předem určená částka nebo skutečná prodejní cena. Je to cena, za kterou trh očekává, že 
by byla provedena transakce ke dni ocenění pro splnění všech ostatních částí definice tržní 

hodnoty. 

 
"...k datu ocenění..." vyžaduje, aby odhad tržní hodnoty byl časově omezen. Protože se trhy 

a tržní podmínky mohou změnit, odhadnutá hodnota může být v jiné době nesprávná nebo 
nevhodná. Ocenění bude odrážet aktuální tržní stav a podmínky existující ke skutečnému datu 

ocenění. Definice také předpokládá současnou směnu a provedení prodeje bez jakýchkoli 

cenových variant, které by někdy mohly být prováděny. 
 

"...mezi dobrovolným kupujícím..." odkazuje na toho, kdo je motivován, ale ne nucen ke 
koupi. Tento kupující není ani příliš dychtivý ani nucen kupovat za každou cenu. Tento kupující 

je také ten, kdo kupuje podle situace na současném trhu a podle aktuálních tržních očekávání, 

ne podle imaginárního nebo hypotetického trhu, u kterého nelze prokázat nebo předpokládat, 
že existuje. Případný kupující by neměl nezaplatit vyšší cenu, než jakou požaduje trh. Současný 

vlastník majetku je zahrnut mezi ty, kteří tvoří "trh". Odhadce nebo znalec nesmí udělat 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

23 

nerealistické předpoklady ohledně tržních podmínek ani předpokládat úroveň tržní hodnoty 

vyšší, než jaká je rozumně dostupná. 
 

"...dobrovolný prodávající..."  není ani příliš dychtivý ani není nucen k prodeji za jakoukoli 

cenu, ani není připraven nabízet za cenu, která nepřichází na současném trhu rozumně v úvahu. 
Dobrovolný prodávající je motivován k prodeji majetku na trhu za nejlepší cenu dosažitelnou na 

(otevřeném) trhu po náležitém marketingu, ať už je tato cena jakákoli. Skutečná situace 
stávajícího vlastníka daného aktiva není součástí těchto úvah, protože "dobrovolný prodávající" 

je  hypotetický vlastník. 

 
"...v nezávislé transakci..." je transakce mezi stranami, které nemají mezi sebou blízké nebo 

zvláštní vztahy (např. mateřská a dceřiná společnost nebo vlastník a nájemce), které by mohly 
způsobit, že by cena nebyla pro trh typická nebo by byla zvýšená v důsledku prvku zvláštní 

hodnoty. Transakce za tržní hodnotu se předpokládá mezi nesouvisejícími stranami, z nichž si 
každá počíná nezávisle. 

 

"...po náležitém marketingovém období..." znamená, že by majetek měl být na trhu 
vystaven nejvhodnějším způsobem tak, aby za něj byla získána nejlepší cena rozumně 

přicházející v úvahu při  splnění definice tržní hodnoty. Délka doby vystavení se může měnit 
v závislosti na podmínkách trhu, ale musí být vždy dostatečná k tomu, aby majetek mohl být 

zaznamenán odpovídajícím počtem potenciálních kupujících.  

 
"... při které každá strana jedná informovaně a racionálně..."  předpokládá, že jak 

dobrovolný kupující tak dobrovolný prodávající jsou rozumně informováni o podstatě 
a charakteristikách majetku, jeho skutečném a potenciálním využití a stavu trhu k datu ocenění. 

Dále se předpokládá, že každý jedná s touto znalostí a rozumně ve vlastním zájmu a usiluje 
o nejlepší cenu pro svoji pozici v transakci. Rozumnost je dána vztahem ke stavu trhu k datu 

ocenění a ne výhodami vzniklými tak, že bychom situaci posuzovali někdy později již se znalostí 

minulého vývoje. Není nezbytně nerozumné, když prodávající prodá majetek na trhu 
s klesajícími cenami za cenu, která je nižší než předchozí tržní cena. V takovýchto případech, tak 

jak je tomu v ostatních situacích prodejů a koupí na trzích s měnícími se cenami, bude rozumný 
kupující nebo prodávající reagovat podle nejlepších tržních informací k danému datu. 

 

"... a bez nátlaku ..." stanovuje, že každá strana je motivována k podniknutí transakce, ale 
ani jedna není nadměrně nucena ji uskutečnit. 

 
Tržní hodnota je chápána jako hodnota majetku bez zahrnutí nákladů prodeje nebo koupě a bez 

kompenzace za související daně. 

 
Předpoklad 

Tržní hodnota obsahuje základní předpoklad nejvyššího a nejlepšího využití majetku. Nejvyšší 
a nejlepší využití majetku (Highest and Best Use) je takové využití ze všech přiměřeně 

pravděpodobných a zákonem povolených využití, které bylo označeno jako fyzicky možné, 
náležitě oprávněné, finančně uskutečnitelné a jehož výsledkem je nejvyšší tržní hodnota 

oceňovaných aktiv.  

 
Nejvyšší a nejlepší využití musí splňovat tyto čtyři kritéria: 

• dodržení právních předpisů, 

• fyzická realizovatelnost, 

• finanční proveditelnost, 

• maximální ziskovost. 

 
Zákon o oceňování majetku 

V české legislativě aktuálně definuje pojem tržní hodnota Zákon č. 237/2020 Sb., zákon, kterým 

se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 
o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony s platností 

od 12. 5. 2020 a účinností od 1. 1. 2021 v § 2 odstavec 4, který zní: 
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být 

majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným 
prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

24 

náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. 

Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, 
které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle. 

 

 

5.1.2 CENA OBVYKLÁ 
V české legislativě je užíván pojem cena obvyklá, která je definována ve dvou různých právních 
normách: 

 

• zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku definována jako „cena, která by byla 
dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování 
stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. 
Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se 
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například 
stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. 
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota 
přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena 
vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.“ 

 

• zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách definována jako „cena shodného nebo z hlediska 
užití porovnatelného nebo vzájemně zastupitelného zboží volně sjednávaná mezi 
prodávajícími a kupujícími, kteří jsou na sobě navzájem ekonomicky, kapitálově nebo 
personálně nezávislí na daném trhu, který není ohrožen účinky omezení hospodářské 
soutěže. Nelze-li zjistit cenu obvyklou na trhu, určí se cena pro posouzení, zda 
nedochází ke zneužití výhodnějšího hospodářského postavení, kalkulačním propočtem 
ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného zisku.“ 
 

Definice ceny obvyklé v obou zákonech se věcně zásadním způsobem neliší, pouze formulačně, 

ale liší se dovětky o způsobu jejího stanovení. Zatímco zákon o oceňování majetku jednoznačně 
říká, že obvyklou cenu lze určit porovnáním, zákon o cenách stanoví, že pokud nelze zjistit cenu 

obvyklou statistickým vyhodnocením skutečně realizovaných cen na trhu, tak pro účinky 
hospodářské soutěže lze využít kalkulační propočet. 

 

Primárně však obě definice ceny obvyklé stanoví, že cenu obvyklou je nutno stanovit 
statistickým vyhodnocením již realizovaných prodejů (historických cen). 

 
Cena obvyklá se určuje výhradně porovnáním jako statistické vyhodnocení nejčastěji se 

vyskytujícího prvku v dané množině skutečně realizovaných cen stejného, popřípadě obdobného 

majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku 
v tuzemsku ke dni ocenění s vyloučením mimořádných okolností trhu. Množina prvků je 

stanovena z historických cen za přiměřený časový úsek (prodeje již proběhly). 
 

V praxi dochází často k záměně pojmů cena obvyklá a tržní hodnota, resp. jsou mylně 
považovány synonyma. Rozdíl tržní hodnoty oproti obvyklé ceně je v možnostech jejich 

stanovení. Tržní hodnotu lze stanovit na rozdíl od obvyklé ceny na základě všech tří základních 

oceňovacích přístupů: 

• nákladového přístupu (věcná hodnota, časová cena),  

• výnosového přístupu (diskontování, kapitalizace),  

• porovnávací přístup (porovnáním s cenami obdobných věcí). 
 

Z definice ceny obvyklé lze dovodit, že obvyklá cena existuje pouze u zboží, resp. služby, se 
kterým se v tuzemsku k datu ocenění běžně obchoduje, tj. existuje konzistentní trh. Je to cena 

běžná, pravidelně se opakující a odpovídající zvyku v daném místě a čase. Analýzou trhu ji lze 

odhadnout s poměrně velkou přesností nebo s malým rozptylem od průměrné hodnoty. 
 

Existuje však velmi mnoho typů majetků, zboží či služeb, kde trh není natolik rozvinutý a s nimiž 
se běžně neobchoduje a pak je stanovení ceny obvyklé velmi obtížné. V případě, kdy se 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

25 

v daném místě a čase s obdobným majetkem či službou neobchoduje, a tedy tam neexistuje ani 

trh s takovým majetkem, nemůže tam existovat ani obvyklá cena, neboť k obvyklé ceně lze 
dospět pouze na základě analýzy trhu. 

 

To ovšem neznamená, že majetek nebo služba v takovém místě a čase nemá žádnou hodnotu. 
V zásadě lze konstatovat, že cenu obvyklou stanovit nelze, ale je možné provést odhad tržní 

hodnoty majetku či služby, popřípadě jiné kategorie hodnoty. Kategorie tržní hodnoty je ve své 
definici nadřazená kategorii ceny obvyklé. 

 

Tržním oceněním se tedy neurčuje absolutní hodnota majetku, ale interpretuje se chování 
kupujících na trhu ve vztahu k danému majetku. Jde tedy o odborný názor vykonstruovaný na 

základě dostupných a relevantních informací k datu ocenění. 

5.1.3 NETRŽNÍ HODNOTY 
 
Spravedlivá, reálná hodnota 

Equitable Value (přiměřená, spravedlivá hodnota) je v IVS definována jako: „částka, za kterou 

by aktivum mohlo být směněno mezi informovanými a nezávislými stranami, které mají na 
transakci zájem“ a současně „jde o cenu, která je spravedlivá mezi dvěma konkrétními stranami 

při zohlednění všech výhod a nevýhod, které může každá strana z transakce mít“. Equitable 
Value je založena na tržních principech, ale není synonymem k tržní hodnotě, je to širší pojem. 

Na rozdíl od tržní hodnoty může zohledňovat specifika dané transakce mezi dvěma konkrétními 

subjekty. Tržní hodnota musí být neosobní a nestranná. Equitable Value může zohlednit 
například synergické efekty a přínosy dané transakce pro všechny zúčastněné strany. Jsou 

situace, kdy bude Equitable Value odpovídat tržní hodnotě a kdy nikoli. 
 

Hodnota využití 

Value-in-Use (Hodnota využití) je hodnota daného majetku, kterou má pro své specifické využití 
pro konkrétního uživatele bez ohledu na nejvyšší a nejlepší využití. 

 
Investiční hodnota 

Investment Value (Investiční hodnota) je hodnota majetku pro konkrétního investora nebo 
skupinu investorů s konkrétním investičním záměrem. Subjektivní hodnota založená na 

individuálních investičních požadavcích, tím se odlišuje od tržní hodnoty, která je neosobní 

a nestranná. 
 

Likvidační hodnota 
Liquidation; Forced Sale Value (Likvidační hodnota nebo hodnota při nuceném prodeji) je 

hodnota, za kterou by bylo možné majetek zpeněžit ve velmi krátké době. Také může být 

některá strana v nevýhodě nebo nucena ke transakci. 
 

Speciální hodnota 
Special value (speciální hodnota) je používána pro případ mimořádného prvku hodnoty 

převyšující tržní hodnotu. Tato hodnota může vzrůst nad tržní hodnotu při spojení s jiným 
majetkem (synergický efekt). 

 

Účetní hodnota 
Book value (účetní hodnota) je hodnota, která je určená na základě platných zákonných norem 

v účetnictví. 
 

5.1.4 VYBRANÁ KATEGORIE HODNOTY 
 
Úkolem Znalce je stanovení tržní hodnoty (obvyklé ceny) nemovitostí (položka č. 1 soupisu 

majetkové podstaty dlužníka) a movitých věcí zapsaných v soupisu majetkové podstaty dlužníka 
pod položkami č. 2 až č. 10.   

Pro potřeby splnění znaleckého úkolu, tj. stanovení hodnoty oceňovaného majetku, bude 

majetek oceněn cenou obvyklou, případně bude odhadnuta tržní hodnota v případech, kdy cenu 
obvyklou nejde stanovit. Předmětem ocenění je soubor nemovitého majetku a veškeré dále 

popsané postupy se týkají tržních principů stanovení hodnoty majetku. 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

26 

Cena obvyklá se určuje výhradně porovnáním jako statistické vyhodnocení nejčastěji se 

vyskytujícího prvku v množině skutečně realizovaných cen stejného, popřípadě obdobného 
majetku. Znalec nedisponuje, a s ohledem na charakter oceňovaného majetku, ani nelze 

předpokládat, že by existoval dostatečný počet realizovaných prodejů s obdobným majetkem, 

nelze tak sestavit ke dni ocenění množinu prvků z historických cen získaných z obvyklého 
obchodního styku v tuzemsku za přiměřený časový úsek, nelze stanovit cenu obvyklou. Znalec 

stanoví tržní hodnotu. 
 

5.2 OBECNÉ METODY OCENĚNÍ 
 
Pro ocenění majetku jsou používány tři základní obecně uznávané přístupy: 

• nákladový, 

• výnosový, 

• porovnávací. 

 

5.2.1 NÁKLADOVÝ PŘÍSTUP 
 

Tento přístup používá koncepci reprodukčních obstarávacích nákladů na stanovení hodnoty. 
Obezřetný investor by neplatil za aktivum více než částku, za kterou by ho mohl nahradit 

novým. Ocenění nákladovou metodou je určeno hodnotou vložené lidské práce, materiálu 
a tvůrčí energie, nezbytné pro vybudování popř. pořízení obdobných aktiv v současných 

ekonomických podmínkách a za současného stavu daného odvětví. Tato metoda představuje 
náklady spojené s přímou reprodukcí majetku nebo náklady spojené s nahrazením oceňovaného 

majetku, zohledňuje funkční nedostatek a ekonomickou respektive morální zastaralost. Náklady 

na pořízení nového majetku jsou náklady spojené s pořízením majetku se stejnou využitelností 
při současných cenách. 

 
Věcná hodnota nemovitosti 

V případě nemovitostí se zjišťují náklady nutné na výstavbu nemovitosti stejné velikosti, 

stejného typu a se stejnými technickými a užitnými parametry jako oceňovaná nemovitost 
v cenové úrovni ke dni ocenění snížené o opotřebení způsobené vlivem stáří a technického 

stavu nemovitosti. K takto zjištěné věcné hodnotě staveb se připočítává hodnota pozemků, 
zjištěná na základě porovnatelných prodejů. 

 

5.2.2 VÝNOSOVÝ PŘÍSTUP 
 

Výnosový přístup je založen na stanovení budoucích výnosů, které vlastnictví oceňovaného 
majetku svému majiteli přináší. Nezbytnou součástí tohoto přístupu ocenění jsou následující 

analýzy: 
 

Analýza výnosů vychází ze specifické prognózy, která hodnotí dané množství a strukturu 

užitných ploch nebo specifický účel dané nemovitosti, kvalitu a užitné vlastnosti nemovitosti 
a umístění nemovitosti. Výsledkem jsou předpokládané výnosy, které se získají z pronájmu 

ploch nebo z provozu činnosti vycházející z účelu dané nemovitosti. 
 

Analýza výdajů vychází z prognózy nákladů potřebných na provoz nemovitosti. 

 
Analýza investic bere do úvahy požadované investice do nemovitého majetku, které jsou 

potřebné na udržení a růst životnosti stavby. 
 

Analýza diskontní míry obsahuje posouzení obchodního a finančního rizika investice do 
nemovitosti. Do úvahy se berou běžně používané metody stanovení odhadu diskontní míry se 

specifickými úvahami a úpravami z hlediska příslušného typu nemovitosti. 

 
Diskontní míra   

Diskontní míru můžeme definovat jako míru výnosnosti použitou na přepočet částky, splatné 
nebo inkasované v budoucnosti, na současnou hodnotu. Diskontní míra je tvořena dvěmi 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

27 

složkami: bezrizikovou, která uvažuje bezrizikový cenný papír s jeho základní sazbou, 

a rizikovou, která představuje riziko spojené s investováním do nemovitostí. 
 

Riziko 

Riziková složka diskontní míry vyjadřuje stupeň jistoty nebo nejistoty související s realizací 
očekávaných budoucích výnosů. V souvislosti s výpočtem diskontní míry je možné riziko 

interpretovat jako ziskovost a míru, do jaké se bude budoucí výhledové cash-flow realizovat. 
Jinak řečeno, riziko se splněním prognóz. 

 

5.2.3 POROVNÁVACÍ PŘÍSTUP 
 

Při ocenění za použití porovnávacího přístupu se odhaduje hodnota majetku na základě 
v současnosti realizovaných cen při prodeji majetků porovnatelných s oceňovaným majetkem 

mezi nezávislými partnery. 
Porovnávací metoda je založena na soustředění informací o porovnatelných majetcích a na 

znalosti a analýze trhu s porovnatelnými majetky. Následnou úpravou již realizovaných cen 

resp. nabídkových cen příslušnými multiplikátory, které zohledňují rozdíly mezi absolutní 
velikostí vybraných ukazatelů oceňovaných a porovnávaných majetků, se zjistí výsledná 

hodnota. 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

28 

6 POSUDEK 

6.1 POSTUPY OCEŇOVÁNÍ 
 
Předmětem ocenění jsou položky č. 1 až č. 10 soupisu majetkové podstaty Dlužníka. V položce 

č. 1 jsou nemovitosti nacházející se v k.ú. Borek u Dačic, Jindřichův Hradec, LV č. 1720.  
V položkách číslo 2 až 10 je zahrnut hmotný movitý majetek sestávající se z kancelářského a 

gastro vybavení, dopravních prostředků a manipulačních prostředků, kancelářské techniky, 

forem a matric a dílenského vybavení. 
 

Položka č. 1 (soubor nemovitostí zapsaných na LV č. 1720, k.ú. Borek u Dačic, obec Dačice, 
okres Jindřichův Hradec) byla oceněna na základě porovnávacího přístupu a výnosového 

způsobu. Metoda nákladová byla použita jako vstup do výnosové metody (stanovení nákladů na 
obnovu a modernizaci).  

Pro položky č. 2 až č. 7 a položky č. 9 a č. 10 je z obecně uznávaných přístupů pro ocenění 

majetku aplikována kombinace nákladového a porovnávacího přístupu. Znalec pro stanovení 
hodnoty Předmětu ocenění využil majetkový přístup v kombinaci s porovnávacím přístupem 

podle Znaleckého standardu č. VIII. Metoda vychází z nákladů spojených s přímou reprodukcí 
majetku nebo nákladů spojených s nahrazením oceňovaného majetku, zohledňuje funkční 

nedostatek a ekonomickou respektive morální zastaralost.  

 
 

6.2 OCENĚNÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ 

6.2.1 METODA VĚCNÉ HODNOTY 
 

Výpočet věcné hodnoty staveb vychází z reprodukční ceny a zohledňuje přiměřené opotřebení, 
odpovídající průměrně opotřebené nemovitosti stejného stáří a přiměřené intenzity používání. 

Výsledek věcné hodnoty může být pak snížen o náklady na opravu vážných závad, které 
znemožňují okamžité užívání nemovitosti. 

 

Reprodukční cena 
Reprodukční cena pro jednotlivé stavby byla stanovena pomocí technickohospodářských 

ukazatelů z databáze RTS Brno®. Cenová úroveň 04/2021 byla zjištěna podle doposud 
zveřejněných indexů ČSÚ a interpolací průběhu indexu cen stavebních prací a materiálů ve 

stejném období předchozího roku. K uvedeným stavebním nákladům byly připočteny další 
náklady nezbytné k provedení stavby jako náklady na vyhotovení projektové dokumentace, 

řízení stavby, její pojištění atd. 

 
Příloha č. 1  

Výpočet reprodukční ceny a věcné hodnoty staveb, jeho vstupy i výsledky jsou uvedeny 
v příloze č. 1. 

 

Pozemky 
Pro potřeby stanovení věcné hodnoty nemovitostí, souboru staveb a pozemků, se hodnota 

oceňovaných pozemků zjišťuje jako by byly nezastavěné. 
Pro potřeby stanovení věcné hodnoty pozemků použil Znalec principu porovnávací metody. Pro 

výpočet porovnávací hodnoty pozemků byly použity nabídkové ceny porovnatelných nemovitostí 
v obdobných lokalitách a dále informace o realizovaných cenách z katastru nemovitostí. 

Informace o cenách byly čerpány z veřejně dostupných zdrojů. Takto zjištěné ceny byly 

upraveny následujícími koeficienty: 
 

• koeficientem prodejnosti, který vyjadřuje vztah mezi nabídkou a poptávkou po 
nemovitostech daného typu, 

• koeficientem vývoje cen v čase, který vyjadřuje rozdíl v cenové hladině mezi datem 

ocenění a datem uskutečnění realizovaného prodeje, 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

29 

• koeficientem polohy, který odráží rozdíl v atraktivitě umístění porovnávané a oceňované 
nemovitosti, 

• koeficientem dopravní dostupnosti, který vyjadřuje rozdíl v kvalitě dopravní dostupnosti 
porovnávané a oceňované nemovitosti, 

• koeficientem velikosti pozemku, který zohledňuje rozdíl ve velikosti výměry 

porovnávaných a oceňovaných pozemků, 

• koeficientem vybavenosti pozemků, který vyjadřuje rozdíl v kvalitě a rozsahu vybavení 

porovnávaných a oceňovaných pozemků (inženýrské sítě, zpevněné plochy, oplocení), 

• koeficientem intenzity využití, který zohledňuje stávající způsob využití eventuelně 
možnost dalšího využití oceňovaného pozemku např. k bydlení, ke komerčním účelům 

a z toho plynoucí funkční omezení a očekávanou výnosnost staveb na nich 
realizovaných eventuelně realizovatelných.  

• koeficientem možnosti zastavění, který je určován s ohledem na statut porovnávaného 

a oceňovaného pozemku a na vhodnost k další zástavbě oceňovaného pozemku (tj. vliv 
územně plánovací dokumentace, územního rozhodnutí a stavebního povolení, 

zainvestování pozemku infrastrukturou, překážek pro zastavění pozemku, již realizované 
zástavby na pozemku) a 

• jiná korekce, tj. koeficientem zohledňující další vlivy, výše nepopsané. 

 

Do souboru porovnávaných nemovitostí/pozemků zahrnul nabídky na prodej komerčních 
pozemků určených převážně pro komerční výstavbu (převažuje výroba a skladování). Uvedené 

pozemky se nacházejí v Dačicích, Soběslavy, Jindřichově Hradci, Třebíči a dalších místech 

okresu Jindřichův Hradec. V případě nabídek z realitní inzerce použil Znalec korekci 
0,9 (koeficient prodejnosti), zohledňující fakt, že se jedná o nabídku a tudíž představu 

kupujícího o ceně.  V případě použití realizovaných prodejů použil Znalec uvažoval Znalec 
s průměrným růstem pozemků 5% ročně. V rámci zohlednění rozdílu v poloze Znalec použil 

korekci v případě vzorků č. 7 a č. 8, které jsou situovány v okresním městě. Zbývající vzorky se 

nacházejí v obdobných lokalitách. Z hlediska dopravní dostupnosti Znalec zohlednil lepší 
dostupnost vzorků č. 2 a 6, které jsou umístěny v blízkosti dálnice D3. Dále Znalec zohlednil 

lepší dostupnost pozemků č. 7 a č. 8, které jsou od dálniční sítě (D1) vzdáleny cca 20 km). 
Výměra porovnávaných pozemků se pohybuje v intervalu od 5.397 m2 po 30.385 m2, kdy 

průměrná výměra činí 16.722 m2. Pro zohlednění rozdílu ve velikosti předmětu ocenění 

a porovnávaných pozemků použil Znalec koeficient 5%. V rámci vybavenosti pozemků Znalec 
zohlednil fakt, že porovnávaný pozemek č. 4 je přístupný pouze přes další pozemky v rámci 

areálu. Ostatní pozemky jsou z hlediska dostupnosti inženýrských sítí a dalšího vybavení 
obdobné. V rámci možnosti zastavění Znalec zohlednil fakt, že dle kupní smlouvy je na pozemek 

č. 8 vydáno územní rozhodnutí. V rámci koeficientu jiné korekce Znalec zohlednil fakt, že 
v případě porovnávaného pozemku č. 4 bylo koupí realizováno sloučení majetku (rozšíření 

stávajícího areálu), v případě pozemku č. 5 Znalec zohlednil nepravidelný tvar pozemku, 

v případě pozemků č. 6 a č. 9 pak byl zohledněn fakt, že se jedná o prodej dvou pozemků, 
které na sebe nenavazujíc, tj. byla zohledněna roztříštěnost.  

 

Výsledná porovnávací hodnota položky č. 1 (soubor nemovitostí zapsaných na LV č. 1720, 

k.ú. Borek u Dačic, okr. Jindřichův Hradec), stanovená na základě porovnání, činí 
11.718.600 Kč. 

 
 

Příloha č. 1 

Výpočet hodnoty pozemků je uveden v příloze č. 1. 
 

6.2.2 METODA VÝNOSOVÁ 
 

Výnosová hodnota byla stanovena kapitalizací budoucích čistých výnosů z pronájmu nemovitosti 

za použití současné hodnoty (PV). Pro výpočet byla zvolena metoda přímé kapitalizace 
s předpokladem nekonečné ekonomické životnosti staveb. 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

30 

 

Veškeré vstupy byly převzaty od objednatele nebo je Znalec sám výpočtem stanovil.  
 

Stanovení výnosů 

Výnosovou metodou byly oceněny všechny stavby a pozemky i jejich součásti jako jeden 
funkční celek. Výnosy jsou tvořeny pronájmem jednotlivých užitných ploch všech objektů.  

 
Výnosy byly stanoveny na úrovni obvykle dosažitelného nájemného v dané lokalitě pro daný typ 

užitných ploch na základě průzkumu lokálního trhu. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

31 

Znalec zjistil následující výše dosažitelného nájemného v dané lokalitě: 

 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

32 

 
 
Dle aktuální nabídky realitní inzerce se požadované nájemné za prostory výroby či skladování 

pohybují v rozmezí 760 Kč/m2/rok až 1.600 Kč/m2/rok. Znalec provedl analýzu nabídek 
nájemného za výrobní a skladovací prostory v lokalitě cca 60 km. Přímo v Dačicích a okolí se 

žádný podobný prostor k pronájmu v době zpracování tohoto znaleckého posudku nenabízel. 

V realitní inzerci jsou v nabídce nemovitostí splňující aktuální požadavky na moderní logistické či 
výrobní prostory (světlá výška, průmyslová podlaha, nákladní doprava, nízké provozní náklady). 

Uvedené prostory se nabízení za nájemné v intervalu 1.320 až 1.520 Kč/m2/rok. Dále jsou 
v nabídce prostory staršího data vzniku, nesplňující aktuální požadavky. Některé tyto plochy 

byly částečně modernizovány. Uvedené prostory jsou nabízeny v intervalu od 760 po cca 1.090 

Kč/m2/rok.  
V rámci stanovení výnosů z pronájmu uvažoval Znalec s pronájmem kancelářských prostor 

v budově č.p. 40 za roční nájemné 1.500 Kč/m2/rok, kdy daný nájem odpovídá standardu 
a velikosti ploch. Prostory v nové hale (část vytápěná a zateplená) byly uvažovány, na základě 

výše zmíněné analýzy v úrovni 1.200 Kč/m2/rok, prostory navazujícího skladu (zateplený, 

nevytápěný) uvažoval Znalec na nižší úrovni, tj. 1.000 Kč/m2/rok a prostory nevytápěného 
a nezatepleného skladu pak uvažoval Znalec ve výši 800 Kč/m2/rok. Menší skladové plochy ve 

zděném přístavbu uvažoval Znalec rovněž 800 Kč/m2/rok, stejně jako sklady v administrativní 
budově. Prostory sociálního zázemí a šaten uvažoval Znalec s nájmem ve výši 600 Kč/m2/rok. 

Posledním pronajímaným prostorem jsou venkovní parkovací a manipulační plochy (zpevněné), 
které Znalec do výpočtu uvažoval s nájem 60 Kč/m2/rok. Všechny vnitřní prostory, vzhledem 

k jejich velikosti, stavebnětechnickému stavu a standardu ploch uvažoval Znalec s průměrnou 

roční obsazeností ve výši 90 %, pouze v případě venkovních ploch použil Znalec roční 
obsazenost ve výši 70 %.   



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

33 

 

 

 
 

 
Příloha č. 1 

Výše nájemného pro jednotlivé užitné plochy použitá pro výpočet výnosové hodnoty oceňované 
nemovitosti včetně předpokládané obsazenosti jednotlivých ploch je přehledně uvedena 

v příloze č. 1. 

 
Stanovení nákladů 

Náklady, které musí hradit vlastník nemovitosti, tvoří zejména: 
 

Fixní náklady 

 daň z nemovitosti 

 pojištění staveb  

 nájemné za užívání pozemků jiného vlastníka 

 obnovovací náklady staveb 
 

Variabilní 

 běžné udržovací a správní náklady 

 
Daň z nemovitosti  

Znalec měl k dispozici fotokopie dokumentu „Přiznání k dani z nemovitých věcí na zdaňovací 
období roku 2020“, obsahující informaci o výši daně skutečně hrazené z nemovitostí. Uvedený 

údaj byl tedy použit jako vstup do výpočtu výnosové metody.  

 
Pojištění nemovitosti  

Výše ročního pojistného za živelné, popř. jiné pojištění nemovitosti bylo stanoveno ve výši 
obvyklé pro pojištění nemovitostí v ČR. Obvyklá sazba pojišťoven se pohybuje okolo 0,4- 1‰ 

z reprodukční ceny staveb. Znalec měl k dispozici fotokopii pojistné smlouvy č. 8603536598. 
Výše ročního pojistného v této smlouvě činila 66.158 Kč, ovšem bez započtení aplikovaných 

slev. Z uvedeného důvodu aplikoval Znalec roční pojištění na úrovni 0,4 promile reprodukční 

ceny.  
 

Nájemné za pozemky jiného vlastníka 
Vlastník areálu využívá i pozemky, které jsou ve vlastnictví třetí osoby. Jedná se o pozemky 

zapsané na LV č. 1709, k.ú. Borek u Dačic. Uvedené pozemky přestavují zpevněné plochy před 

administrativní budovou, včetně parkoviště a přístupu k této budově. Dále se jedná o stavební 
parcelu st. 55/1, na které se nachází budova č.p. 40 (stavba není součástí pozemku). Z výše 

uvedeného důvodu je třeba do nákladů kalkulovat i náklady spojené s užíváním těchto 
pozemků. Výše těchto nákladů se stanovuje jako výše nájemného obvyklého v daném místě 

a čase za tyto pozemky. 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

34 

         
Vyznačení pozemků zapsaných na LV č. 1709 (vlevo) a dále vyznačení pozemků a staveb 

v katastrální mapě (vpravo). Zdroj: www.cuzk.cz. 
 
Běžně se výše nájemného za pozemky jiného vlastníka stanoví z jejich tržní hodnoty dle 

následujícího přehledu: 

 

Typ pozemku Zastavěné stavbami Nezastavěné 

Sazba % z tržní hodnoty 8-10% 5-7% 

 
Znalec zjistil tržní hodnotu pozemků jiného vlastníka ve výši 700 Kč/m2. Celková výměra cizích 

pozemků činí 2.362 m2, tj. jejich hodnota činí 1.653.400 Kč. Výše nájemného za tyto pozemky 

byla stanovena při použití sazby 8 % z tržní hodnoty vzhledem k poměru zastavěné části 
pozemků a části využívané jako parkoviště.  

 
8% z 1.653.400 Kč = 132.272 Kč/rok 

 
Celková roční výše nájemného za pozemky jiného vlastníka činí 132.272 Kč (stanovení 

jednotkové ceny těchto pozemků je součástí Přílohy č. 1). 

 
Obnovovací náklady 

Tyto náklady jsou představovány průměrnými výdaji na výměny stavebních prvků krátkodobé 
životnosti, které musí být periodicky vyměňovány, a dále na modernizace (zvyšování užitného 

standardu pronajímaných ploch v souvislosti s rostoucími požadavky trhu) zajišťující 

nekonečnou ekonomickou životnost staveb. Tyto náklady nejsou skutečnými výdaji jednotlivých 
let, ale jsou vynakládány jednorázově v pravidelně se opakujících periodách. Pro potřeby 

výpočtu výnosové hodnoty jsou tyto jednorázové výdaje časově rozlišeny na počet let podle 
zvolené periody. Výše těchto nákladů závisí na typu nemovitosti, na jejím konstrukčním 

systému, použitých materiálech atd. Výše těchto nákladů se odvíjí od reprodukční ceny staveb 
a základními kriterii je délka periody a objemový podíl konstrukcí, které budou podléhat výměně 

či opravě. 

 
Pro oceňovanou nemovitost byla použita perioda 20 let a objemový podíl konstrukcí 10 % 

vzhledem k charakteru stavby, jejímu konstrukčnímu řešení a celkovému stavu objektu. 
 

Běžné udržovací a správní náklady 

Tyto náklady jsou spojeny s provozem nemovitosti a jsou tvořeny zejména: 

• výdaji na drobné opravy a údržbu 

• výdaji na správu (právní služby, účetnictví, provize realitní kanceláři, marketing atd.) 

• výdaji na zajištění provozu technických zařízení (výtahy, příprava TUV, vytápění, 
vzduchotechnika atd.) 

• výdaji na poskytované služby, které jsou zahrnuty v nájemném a nejsou samostatně 

přefakturovatelné nájemcům 

• výdaji na služby běžně přefakturovávané nájemcům, které mohou vzniknout 
v souvislosti s neobsazeností části prostor 

• ostatní pravidelné nebo jednorázové výdaje. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

35 

Znalec prováděl dlouhodobá statistická šetření vztahující se k výši těchto nákladů skutečně 

vynakládaných vlastníky nemovitostí. Závěry těchto šetření jsou následující: 

• celková výše správních nákladů je závislá na typu nemovitosti a struktuře jejích užitných 
ploch 

• celková výše správních nákladů je závislá na lokalitě, ve které je nemovitost situována 

• celková výše správních nákladů je závislá na skladbě poskytovaných služeb vlastníkem 

nemovitosti. 

 
Celková roční výše správních nákladů vztažená na 1 m2 užitné plochy se pro jednotlivé typy 

nemovitostí pohybuje v následujících intervalech: 
 

Typ stavby MIN MAX 

Rodinné domy a vily 20 60 

Bytové domy, nájemní domy (s nebytovými prostory) 100 150 

Jednotlivé výrobní a sklad. haly či budovy 30 100 

Polyfunkční objekty, banky, pojišťovny, administrativní a obchodní centra 200 500 

Výrobní a skladové areály 40 100 

Hotely, penziony a restaurace 100 200 

 

Pro oceňovanou stavbu byla zvolena sazba 40 Kč/m2/rok z důvodu převažujícího charakteru 

stavby.  
 

 
 

Příloha č. 2 
Přehled ročních nákladů je uveden v příloze č. 2. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

36 

Výnosová metoda – Prostá kapitalizace 

Výpočet výnosové hodnoty prostou kapitalizací představuje zjednodušeně řečeno jistinu, kterou 
je nutno při stanovené úrokové sazbě (úrokové míře – u -) uložit, aby úroky z této jistiny byly 

stejné jako čistý výnos z nemovitosti. Pro nejjednodušší výpočet výnosové hodnoty se použije 

vztah pro věčnou rentu. Zjednodušeně řečeno výnosová hodnota nemovitosti je součtem 
předpokládaných budoucích čistých výnosů z jejího pronájmu, diskontovaných (odúročených)  

na současnou hodnotu. 
 

 
 
Na obrázku níže je uveden historický vývoj prime yieldů za posledních 5 let, zahrnující čtyři 

základní obory (kanceláře, obchodní centra, maloobchod, průmysl/logistiku). V případě prostor 

pro logistiku/průmysl se prime yield pohybuje na úrovni 5,0 %. Uvedený yield je však 
dosahován pouze u tzv. prime nemovitostí, tj. nemovitostí ve stavu novostavby, umístěné 

v atraktivní lokalitě při dálniční sítí (Praha, Plzeň, Brno, D1, D5), které jsou 100% pronajaté 
smlouvou na dobu určitou na delší dobu (např. 10 let). Předmět ocenění je situován v lokalitě 

bez dálniční sítě (D3 a D1 jsou ve vzdálenosti cca 65 km), silnice I. třídy spojující Brno a České 

Budějovice je ve vzdálenosti cca 15 km. Konstrukčně se jedná o halu splňující moderní 
standardy (tepelně izolující, přístup pro nákladní dopravu, bezprašná zátěžová podlaha), která 

byla dokončena v roce 2018. Součástí je rovněž administrativní budova s kancelářemi typu open 
space.  

 

 
Historický vývoj yieldů (zdroj: www.cbre.cz). 

 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

37 

Při zohlednění výhod a nevýhod oceňovaného majetku použil Znalec do výnosové metody 

kapitalizační míru ve výši 8 %: 
  

prime yield   5,0 %  (prime yield pro ČR) 

lokalita (dobrá)   1,5 % 
riziko země (ČR)  0,0 % (použité prime yieldy pro ČR) 

stav budovy   0,5 % 
individuální charakteristiky 1,0 % 

použitá kap. míra  8,0 % 

 

 

Výnosová hodnota (zaokr.) 63.000.000 Kč 

 

Pozn. 
V případě, že by pozemek pod stavbou č.p. 40 a další pozemky zapsané na LV č. 1709 byly 

součástí předmětu ocenění, tudíž by nebylo nutné kalkulovat s nájmem na užívání cizích 
pozemků, výnosová hodnota oceňovaného majetku by činila 64.700.000 Kč.  

 

Příloha č. 1 
Výpočet výnosové hodnoty oceňované nemovitosti je uveden v příloze č. 1. 

 

6.2.3 METODA POROVNÁVACÍ 
 

Pro výpočet porovnávací hodnoty nemovitosti byly použity nabídkové ceny porovnatelných 
nemovitostí v obdobných lokalitách. Informace o cenách byly čerpány z veřejně dostupných 

zdrojů. Takto zjištěné ceny byly upraveny následujícími koeficienty: 

• koeficientem prodejnosti/koeficientem vývoje cen v čase, který vyjadřuje vztah mezi 

nabídkou a poptávkou po nemovitostech daného typu, případně zohledňuje rozdíl 

v cenové hladině mezi datem ocenění a datem uskutečnění realizovaného prodeje, 

• koeficientem polohy, který odráží rozdíl v atraktivitě umístění porovnávané a oceňované 

nemovitosti, 

• koeficientem dopravní dostupnosti, který vyjadřuje rozdíl v kvalitě dopravní dostupnosti 
porovnávané a oceňované nemovitosti, 

• koeficientem technického stavu, který zohledňuje technický stav porovnávané 
a oceňované nemovitosti s ohledem na prováděnou údržbu atd.,  

• koeficientem vybavenosti, který vyjadřuje rozdíl v kvalitě a rozsahu vybavení 

porovnávané a oceňované nemovitosti (inženýrské sítě, jeřábové dráhy, atd.), 

• koeficientem funkční využitelnosti, který zohledňuje stávající způsob užívání eventuelně 

možnost dalšího využití oceňovaných staveb k jiným účelům a z toho plynoucí funkční 
omezení a očekávanou výnosnost staveb, 

• koeficientem velikosti objektu, který zohledňuje rozdíl ve výměře porovnávaného 

a oceňovaného objektu, ve vztahu k využitelné ploše, 

• koeficientem velikosti pozemku, který zohledňuje rozdíl ve velikosti výměry 

porovnávaných a oceňovaných pozemků s ohledem na jejich využitelnost ve vztahu 
k areálu (jako parkovací, odstavná nebo manipulační plocha atd.) a  

 

 
Znalec do souboru porovnávaných nemovitostí zahrnul dvě nabídky z realitní inzerce a dva 

realizované prodeje. Jedná se o komerční objekty či areály, které kombinují kancelářské plochy 
a plochy pro výrobu či skladování. Z hlediska lokality se jedná o nemovitosti situované v Písku, 

Českých Budějovicích, Chrášťanech u Českých Budějovic a v Jindřichově Hradci. Realizované 

prodeje byly uskutečněny v 04/2019 a 12/2018. Nabídky z realitní inzerce jsou aktuální (04-
05/2021). Z hlediska polohy Znalec zohlednil lepší polohu porovnávaných nemovitostí č. 1, 2 

a č. 3. V rámci dopravní dostupnosti Znalec zohlednil fakt, že v případě vzorků č. 1, 2 a 3 je 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

38 

dostupná dálniční síť (D3). V rámci technického stavu Znalec zohlednil horší stavebně-technický 

stav porovnávaných vzorků č. 1, 3 a 4 (oproti předmětu ocenění, který byl dokončen v roce 
2018). Z hlediska vybavenosti považuje Znalec porovnávané nemovitosti za obdobné. V rámci 

funkční využitelnosti Znalec zohlednil fakt, že předmětem ocenění je moderní skladová/výrobní 

hala s administrativní budovou a dostatkem venkovních zpevněných ploch. Porovnávaná 
nemovitost č. 1 je charakteru výrobního objektu s kancelářemi, ovšem z veřejně dostupných 

zdrojů se jedná o objekt s nižší světlou výškou a menší využitelností (např. přímá vykládka 
kamionové dopravy atd). Porovnávaný vzorek č. 2 je dvoupodlažní, kdy se zde nachází menší 

výrobní prostory. Porovnávaný areál č. 3 má charakter souboru více menších halových staveb, 

opět s nižší světlou výškou. Porovnávaný vzorek č. 4 je opět charakteru souboru halových 
staveb a administrativní budovy, část hal je staršího data, dřevěné konstrukce a neodpovídá 

standardu předmětu ocenění. V rámci koeficientu velikosti objektu Znalec zohlednil fakt, že 
porovnávané nemovitostí jsou menší výměry, především pak vzorek č. 2. V rámci velikosti 

pozemku byla zohledněna menší výměra pozemků (ve vztahu k zastavěné ploše) u vzorků č. 2 
a č. 3.  

Porovnávaní hodnota oceňovaného areálu činí 72.000.000 Kč. Vzhledem k faktu, že část staveb 

je umístěn na cizím pozemku, provedl Znalec odečet nákladů, nutných na vypořádání daného 
stavu, tj. odkup pozemku. V daném případě kalkuloval s cenou pozemku (700 Kč/m2 a výměrou 

2.362 m2), která byla stanovena pro potřeby nájemného (viz výpočet výnosové metody). 
K uvedené hodnotě pozemku Znalec připočetl 20% jako předpokládané náklady na odkup 

(právní jednání, vyjednávání o ceněn atd).  

 

Porovnávací hodnota (zaokr.) 70.000.000 Kč 

 

 
Příloha č. 1 

Výpočet, jeho vstupy i výstupy jsou uvedeny v příloze č. 1. 
 

Výsledná hodnota nemovitostí zapsaných na LV č. 1720 (položka č. 1) byla Znalcem stanovena 

na úrovni 65.000.000 Kč, tj. v intervalu mezi výnosovou a porovnávací hodnotou. V uvedené 
hodnotě je obsažen fakt, že část staveb se nachází na cizím pozemku (pozemky zapsané na LV 

č. 1709). 
 

Likvidační hodnota 

Objednatel požaduje stanovit likvidační hodnotu majetků. Hodnota majetkové podstaty Dlužníka 
na úrovni likvidace neboli současná hodnota výtěžku ze zpeněžení majetkové podstaty Dlužníka, 

představuje současnou hodnotu (k Datu ocenění) částky, která by s nejvyšší pravděpodobností 
byla získána zpeněžením majetkové podstaty. Současná hodnota výtěžku ze zpeněžení majetku 

je někdy nepřesně nazývána jako likvidační hodnota majetkové podstaty, která již v sobě 
implicitně reflektuje/zohledňuje níže uvedené náklady na správu a prodej a dobu prodeje. 

 

 
Stanovení nákladů vlastního kapitálu 
Č. Položka Hodnota 

k 14. 4. 
2021 

Zdroj 

1. Bezriziková složka 0,14% www.federalreserve.gov, výnosnost dvouletých 
dluhopisů USA, průměr za posledních 6 měsíců 

2. Základní složka rizika kapitálového trhu 4,84% Damodaran 

3. Beta koeficient 1,0100 Damodaran; obor Machinery; nulové zadlužení 

4. Riziková prémie země - ČR 0,59% Damodaran 

6. Náklady VK 5,62%  

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

39 

Výpočet likvidační hodnoty 
 Náklady na 

správu majetku 
Náklady na prodej 

majetku 
Časový diskont Ocenění 

MAJETKOVÉ 
PODSTATY na 
úrovni likvidace 

Položka Tržní 
hodnota (Kč) 

% z 
oceně

ní" 

Náklady 
(Kč)" 

% z 
oceně

ní 

Náklady 
(Kč) 

měsíc
ů 

zpeně
žení 

diskont  

nemovité věci  65 000 000  4% 2 600 000 5%  3 250 000 18 0,921  54 493 600     

 

Současná hodnota výtěžku ze zpeněžení nemovitých věcí – položka č. 1 (části majetkové 
podstaty Dlužníka) činí po zaokrouhlení 54 494 000,- Kč. 

 

6.3 OCENĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ 

6.3.1 OCENĚNÍ DLE ZNALECKÉHO STANDARDU Č. VIII 
 
Při ocenění použil Znalec postupu dle Znaleckého standardu č. VIII. Tento postup je v České 

republice všeobecně uznávaným standardem pro oceňování movitých věcí. Je publikován 
Ústavem soudního inženýrství v Brně.  

 

Hodnota oceňovaného majetku je stanovena na základě následujících kroků: 
 

6.3.1.1 IDENTIFIKACE MAJETKU A OHODNOCENÍ TECHNICKÉHO STAVU  

 

Určení technické hodnoty je provedeno podle základní amortizace a stupně opotřebení. Rovněž 

je přihlédnuto k prodejnosti oceňovaného eventuálně podobného zařízení. 
 

Technická hodnota TH (v %): 
 

410

)100()100(
(%)

PSZAVTH
TH

−
=  

 
kde:   

VTH  je výchozí technická hodnota, která činí zpravidla 100% u nových strojů a zařízení 
a 90% u strojů a zařízení po GO,  

ZA  je základní amortizace,  

PS  je přirážka (+) nebo srážka (-) dle zjištěného technického stavu.   
 

Při určení technické hodnoty je stanovena základní amortizace, která vyjadřuje snížení 
technické životnosti majetku v % podle zařazení oceňovaných položek do jednotlivých skupin 

základní technické životnosti v letech. Snížení je určeno podle definovaných amortizačních 
křivek nebo amortizačních stupnic v závislosti na stáří majetku.  

 

Přirážky a srážky při hodnocení technického stavu majetku se stanoví zpravidla na základě 
jeho prohlídky, ověření a vyzkoušení funkčnosti a hodnocení technického stavu. Srážkou se 

hodnotí vada, vyšší opotřebení, nedostatečné skladování, deformace, koroze apod. 
 

6.3.1.2 VÝPOČET ČASOVÉ CENY 

 
Časová cena (CČ v Kč): 

 

100

**** 321 THKKKCN
CČ =

 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

40 

kde: 

CN  nabývací cena majetku v Kč, 
K1 index indexů cenových změn pro výrobce průmyslových produktů (podle databáze 

ČSÚ), 

K2 index technického vývoje, 
K3 index morálního zastarání nebo opotřebení, 

TH  technická hodnota v %. 
 

Výchozí cena majetku (CN) je v podstatě reprodukční cenou, tj. cenou, kterou by bylo nutno 

vynaložit k pořízení stejného nebo srovnatelného zařízení v době oceňování.  
Výchozí cena u zařízení pořizovaných jako továrně nových bývá shodná s účetní pořizovací 

cenou. 
 

6.3.1.3 VÝPOČET TRŽNÍ HODNOTY 

 

Tržní hodnota (COB v Kč): 

 

 KPCČCOB =  
kde:  KP  koeficient prodejnosti 

 
Koeficient prodejnosti (KP) je stanoven na základě kvalifikovaného odhadu podle zkušeností 

s hledem na uplatnění posuzovaného majetku na trhu v daném čase a místě. Uplatnění na trhu 
je posuzováno z toho důvodu, že majetek má být oceněn za předpokladu nezávislých osob 

zúčastněných v transakci, majetek má být oceněn při respektování tržních principů. Pro určení 

koeficientu prodejnosti byly rovněž použity, vzhledem k charakteru předmětu ocenění 
a dostupnosti objektivních dat, informace o kupních cenách nebo o nabídkových cenách 

srovnatelných věcí. 
 

Postup výpočtu: 
Algoritmus výpočtu je proveden podle těchto kroků: 

1. Je určena výchozí technická hodnota (VTH) a přirážky, resp. srážky (PS) podle 

skutečného stavu majetku, 
2. Dopočtem do 100% je vypočten index přirážky/srážky technického stavu K4,  

3. Je určena základní amortizace (ZA) podle amortizačních křivek, 
4. Z Technické hodnoty (TH) je vypočtena Časová cena (CČ) 

5. Koeficient prodejnosti (Kp) je  určen podle porovnání se skutečnými nebo nabízenými 

prodeji.  
6. Výsledná tržní hodnota (dle Standardu COB) je určena jako součin KP a CČ, přičemž Kp 

je stanoveno dle bodu 5). 
 

 
Položka pod pořadovým číslem 8 soupisu majetkové podstaty Dlužníka obsahuje formy 

a matrice. Žádná z celkem 24 ks majetků nebyl dohledán ani dostatečně popsán. Objednatel 

informoval Znalce, že se jednotlivé formy a matrice nacházejí u pěti různých subjektů, u kterých 
byly vyrobeny a u kterých jsou užívány, a to: TONGXIANG JULI PLASTIC CO., Ltd. (Čína), 

COLDTECH s.r.l. (Itálie), METRA S.p.A. (Itálie), HP STEEL, s.r.o. (ČR) a PERFO LINEA a.s. (ČR). 
Vzhledem k tomu, že nebyly k dispozici žádné informace o předmětných majetcích, nebylo 

provedeno ocenění majetků zahrnutých pod položku č. 8. Vzhledem k charakteru majetku, který 

je vysoce jednoúčelový, vyrobený pro konkrétního uživatel, lze předpokládat, že hodnota těchto 
majetků se limitně blíží k nule. 

 
 
Identifikace dle 
MP 

Popis Tržní hodnota 

Položka číslo 2  Kancelářské a gastro vybavení  187 130 Kč  

Položka číslo 3   Movitý majetek zajištěný České spořitelně, a.s.  9 594 000 Kč  

Položka číslo 4   Majetek zajištěný ČSOB Leoasing, a.s.: kompresorová 
stanice, výr. č 4152009608 

 83 000 Kč  



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

41 

Položka číslo 5   Výrobní prostředky  228 000 Kč  

Položka číslo 6   Dopravní prostředky  121 400 Kč  

Položka číslo 7   Kancelářská technika  221 480 Kč  

Položka číslo 8   Formy a matrice n/a 

Položka číslo 9   Dílenské vybavení  593 810 Kč  

Položka číslo 10   Majetek zajištěný Erste Leasing, a. s.: vozík vysokozdvižný 
FEELER FB20ACS, výrobní číslo 530116, vozík vysokozdvižný 
- ručně vedený - EP ES15-15ES, výrobní číslo 426213103. 

 329 000 Kč  

 celkem  11 357 820 Kč 

 

Z toho hodnota zajištěných majetků ve výši 10 006 000 Kč. 
 

 

Příloha č. 2 
Výpočet hodnoty majetku je uveden v příloze č. 2. 

 
Likvidační hodnota 

Objednatel požaduje stanovit likvidační hodnotu majetků. Hodnota majetkové podstaty Dlužníka 

na úrovni likvidace, neboli současná hodnota výtěžku ze zpeněžení majetkové podstaty 
Dlužníka, představuje současnou hodnotu (k Datu ocenění) částky, která by s nejvyšší 

pravděpodobností byla získána zpeněžením majetkové podstaty. Současná hodnota výtěžku ze 
zpeněžení majetku je někdy nepřesně nazývána jako likvidační hodnota majetkové podstaty, 

která již v sobě implicitně reflektuje/zohledňuje výše uvedené náklady na správu a prodej 
a dobu prodeje. 

Stanovení nákladů vlastního kapitálu 
Č. Položka Hodnota 

k 14. 4. 
2021 

Zdroj 

1. Bezriziková složka 0,14% www.federalreserve.gov, výnosnost dvouletých 
dluhopisů USA, průměr za posledních 6 měsíců 

2. Základní složka rizika kapitálového trhu 4,84% Damodaran 

3. Beta koeficient 1,0100 Damodaran; obor Machinery; nulové zadlužení 

4. Riziková prémie země - ČR 0,59% Damodaran 

6. Náklady VK 5,62%  

 

Výpočet likvidační hodnoty 
 Náklady na 

správu majetku 
Náklady na 

prodej majetku 
Časový diskont Ocenění 

MAJETKOVÉ 
PODSTATY na 
úrovni likvidace 

Položka Tržní 
hodnota 

(Kč) 

% z 
oceně

ní" 

Náklady 
(Kč)" 

% z 
oceně

ní 

Náklady 
(Kč) 

měsíc
ů 

zpeně
žení 

diskont  

inventář  212 570  4%  8 503  5%  10 629  12 0,947  183 100,- Kč 

počítačové 
vybavení a 
elektronika 

 185 300  4%  7 412  5%  9 265  12 0,947  159 700,- Kč 

dopravní a 
manipulační 
prostředky 

 500 000  4%  20 000  5%  25 000  6 0,973  442 700,- Kč 

strojní vybavení  10 452 850  4%  418 114  5%  522 643  18 0,921  8 763 000,- Kč 

 Celkem  9 548 500,- Kč 

 
Současná hodnota výtěžku ze zpeněžení movitých věcí – položka č. 2 až č. 7, č. 9 a č. 10 (části 

majetkové podstaty Dlužníka) činí 9 548 500,- Kč. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

42 

7 ZÁVĚR 

7.1 REKAPITULACE VÝSLEDNÝCH HODNOT 
 
Znaleckým úkolem je ocenění vybraných majetků dlužníka FRIGOMONT a.s., IČ 260 32 732, se 

sídlem v Juliánovské náměstí 3878/2, 636 00 Brno – Židenice (dále i jako „Dlužník“). 
V insolvenční věci Dlužníka byl dne 29.10.2019 zjištěn úpadek (KSBR 38 INS 24425/2019-A-2). 

Předmětem ocenění jsou položky č. 1 až č. 10 soupisu majetkové podstaty Dlužníka.  

 
Důvodem zpracování znaleckého posudku je naplnění § 219 odst. 4 insolvenčního zákona. 

Požadovaným výstupem ocenění je cena obvyklá. Za kategorii hodnoty je zvolena hodnota tržní 
(zdůvodnění viz kap 5.1.4 Vybraná kategorie hodnoty). Výsledná hodnota nemovitostí 

zapsaných na LV č. 1720 (položka č. 1) byla Znalcem stanovena na úrovni 65.000.000 Kč, tj. 
v intervalu mezi výnosovou a porovnávací hodnotou. V uvedené hodnotě je obsažen fakt, že 

část staveb se nachází na cizím pozemku (pozemky zapsané na LV č. 1709). 

 
 

Reprodukční cena staveb 133.116.000 Kč 

Věcná hodnota - staveb 113.393.000 Kč 

 - pozemků 11.719.000 Kč 

Věcná hodnota celkem 125.112.000 Kč 

Výnosová hodnota celkem 63.000.000 Kč 

Porovnávací hodnota 70.000.000 Kč 

 

Tržní hodnota nemovitostí – položka č. 1 65.000.000 Kč 

Tržní hodnota movitých věcí – položka č. 2 až č. 7, č. 9 

a č. 10 

11.358.000 Kč 

CELKEM 76.358.000 Kč 

 

 
 

7.1 SHRNUTÍ A REKAPITULACE RIZIK 
 

• Stavba č.p. 40 je umístěna na pozemku ve vlastnictví třetí osoby, obdobně parkoviště 

před budovou není součástí oceňovaných pozemků (jedná se o pozemky zapsané na 

LV č. 1709), na uvedených pozemcích se nachází rovněž přípojky IS.  
 

• Některá technická vybavení (klimatizace, kamerový systém) nejsou, dle sdělení při 

místním šetření cca 3 – 4 roky používané. 
 

• Omezená funkčnost mostového jeřábu v hale (využitelná dráha pojezdu cca 1/3 

z celkové dráhy). 

 

• Znalci nebyl doložen žádný zpracovaný ekologický audit a nejsou mu známy žádné 
ekologické zátěže spojené s předmětem ocenění. 

 

• Znalec upozorňuje, že mu není známo, zda oceňovaná nemovitost není součástí 
hromadné věci (závodu, části závodu), na které vázne zástavní právo zapsané 

v Rejstříku zástav. Podle ustanovení § 1348 NOZ by jakékoli nově zřizované zástavní 
právo k takové nemovitosti (jednotlivé věci) nevzniklo. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

43 

7.2 VÝSLEDNÁ HODNOTA   
 

 

VÝSLEDNÁ HODNOTA PŘEDMĚTU OCENĚNÍ, TJ. POLOŽKY Č. 1 AŽ Č. 10 MAJETKOVÉ PODSTATY 

DLUŽNÍKA (SPECIFIKOVANÝCH V KAPITOLE 4.1 A 4.2) 

ČINÍ 
 

 

76.358 TIS. KČ 
 

(SLOVY: SEDMDESÁT ŠEST MILIÓNŮ TŘI STA PADESÁT OSM TISÍC KČ) 

 

 
 

Poznámka 

Výsledkem ocenění je hodnota majetku, která je základem pro stanovení ceny mezi 
prodávajícím a kupujícím. Cena sjednaná mezi smluvními stranami se může od výsledné 

hodnoty lišit podle konkrétních podmínek obchodního případu. Stanovená výše tržní hodnoty 
majetku představuje částku, za kterou lze za současné situace na konkrétním trhu oceňovaný 

majetek zobchodovat, a to bez ohledu na statut prodávajícího a kupujícího (viz definice tržní 
hodnoty – a předpoklad obecného kupujícího). 

Převod oceňovaného majetku mezi prodávajícím a kupujícím může v některých případech být 

zdanitelným plněním ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Výsledná hodnota majetku 
stanovená tímto posudkem je ve vztahu k DPH na základě statutu převodce a nabyvatele 

ovlivněna podle následující tabulky. 
 

PŘEVODCE NABYVATEL VZTAH HODNOTY K DPH 

Neplátce Neplátce Není dotčeno DPH 

Neplátce Plátce Není dotčeno DPH 

Plátce Plátce Je základem pro DPH 

Plátce  Neplátce Je včetně DPH 

 
 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

44 

PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1 OCENĚNÍ POLOŽKY Č. 1 SOUPISU MAJETKOVÉ PODSTATY 

Příloha č. 1.1 VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY STAVEB A POZEMKŮ 

Příloha č. 1.2 VÝPOČET VÝNOSOVÉ HODNOTY 

Příloha č. 1.3 VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 

Příloha č. 2 OCENĚNÍ POLOŽEK Č. 2 AŽ Č. 10 SOUPISU MAJETKOVÉ PODSTATY 

Příloha č. 3 FOTOKOPIE VŠEOBECNÉ MAPY 

Příloha č. 4 FOTOKOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY 

Příloha č. 5 FOTOKOPIE VÝPISU Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Příloha č. 6 FOTOKOPIE CENOVÝCH ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Příloha č. 7 FOTOGRAFIE NEMOVITOSTÍ 

Příloha č. 8 FOTOGRAFIE MOVITÝCH VĚCÍ 

 

 
 



zastavěná 

plocha

podlažní 

plocha

konstrukční 

výška

obestavěný 

prostor

m
2

m
2 m m

3

Administrativní budova st. 55/1 1.PP, 2.NP 403,4 1 038,2 3,5 3 978,1 2 003 18 80 23% -

Část hala st. 55/1 1.NP 591,0 502,4 4,5 2 955,0 2 003 18 80 23% -

Nová hala st. 79 a 55/2 1.NP 4 644,2 4 059,9 8,0 37 153,6 2 018 3 80 4% -

křídlo - sklady st. 55/2 1.NP 231,8 185,4 3,5 811,3 2 003 18 80 23% -

CELKEM - - 5 870,4 5 785,9 - 44 898,0 - - - -

cena za 

jednotku

koeficient 

vybavení

obestavěný 

prostor

stavební 

náklady

vedlejší 

stavební 

náklady

investiční 

náklady
reprodukční cena opotřebení nedokončenost věcná hodnota

Kč/m
3 (0,3 - 1,2) m

3 Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

Administrativní budova 801.61  0 7 980 0,90 3 978 28 570 385 1 428 519 3 428 446 33 427 351 7 521 154 0 25 906 197

Část hala 811.11  7 3870 0,55 2 955 6 289 718 314 486 754 766 7 358 969 1 655 768 0 5 703 201

Nová hala 811.21  2 3 840 0,35 37 154 49 934 438 2 496 722 5 992 133 58 423 293 2 190 873 0 56 232 419

křídlo - sklady 812.79  1 5680 0,90 811 4 147 366 207 368 497 684 4 852 418 1 091 794 0 3 760 624

CELKEM - - - - 88 941 907 4 447 095 10 673 029 104 062 031 12 459 589 0 91 602 441

množství stáří cena za jednotku reprodukční cena
opotřebení, 

nedokončenost
věcná hodnota

MJ roky Kč/MJ Kč Kč Kč

Venkovní úpravy a IS % 3% 25% 3 121 861 780 465 2 341 396

Zpevněné plochy m2 11082,4 25% 2 000,0 25 932 816 6 483 204 19 449 612

CELKEM - - - - - - 29 054 677 7 263 669 21 791 008

počet podlaží stáří objektu opotřebení rozestavěnost

Název objektu JKSO

Název objektu
měrná 

jednotka (MJ)

CHARAKTERISTIKA HLAVNÍCH STAVEB

VÝPOČET NÁKLADOVÝCH HODNOT HLAVNÍCH STAVEB

Název objektu parcelní číslo

VÝPOČET NÁKLADOVÝCH HODNOT INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A VENKOVNÍCH ÚPRAV

% z RC staveb

zpěvněné plochy - beton

začátek 

užívání 

objektu

celková životnost 

objektu

-

JKSOmateriál

opotřebení, 

nedokon-

čenost

Příloha č.1.1 - Výpočet nákladových hodnot  1 / 5



zdroj informací: internet, realitní inzerce

cena použitá ve výpočtu: 600 Kč/m
2

pro pozemky LV 1720

700 Kč/m
2

pro pozemky LV 1709

výměra cena cena pozemku

Kč/m
2 Kč

st. 55/2 zastavěná plocha a nádvoří, bez čp/če 803 600 481 800

st. 79 zastavěná plocha a nádvoří, bez čp/če 4 073 600 2 443 800

294/12 ostatní plocha, neplodná půda 54 600 32 400

296/1 orná půda 11 280 600 6 768 000

296/5 ostatní plocha, manipulační plocha 943 600 565 800

296/14 ostatní plocha, manipulační plocha 1 158 600 694 800

286/28 orná půda 1 217 600 730 200

678 ostatní plocha, jiná plocha 3 600 1 800

CELKEM 19 531 - 11 718 600 -

výměra cena cena pozemku

Kč/m
2 Kč

st. 55/1 zastavěná plocha a nádvoří, č.p. 40 1 048 700 733 600 budova č.p. 40 (LV č. 1720)

294/10 ostatní plocha, neplodná půda 60 700 42 000

294/13 ostatní plocha, neplodná půda 57 700 39 900

296/6 ostatní plocha, manipulační plocha 53 700 37 100

296/7 ostatní plocha, manipulační plocha 1 144 700 800 800

CELKEM 2 362 - 1 653 400 -

Číslo

parcely

objekt na parcele nebo druh pozemku, 

způsob využití
poznámka

m
2

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY POZEMKŮ - LV č. 1709, k.ú. Borek u Dačic

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY POZEMKŮ - LV č. 1720, k.ú. Borek u Dačic

m
2

poznámka
Číslo

parcely

objekt na parcele nebo druh pozemku, 

způsob využití

Příloha č.1.1 - Výpočet nákladových hodnot  2 / 5



Popis nemovitostí
Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční ppozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek
Jindřichův Hradec - Dolní 

Skrýchov
Soběslav, okr. Tábor

Dačice, okr. Jindřichův 

Hradec

Jindřichův Hradec, okr. 

Jindřichův Hradec

Lomnice nad Lužnicí, okr. 

Jindřichův Hradec
Soběslav, okr. Tábor Třebíč, okr. Třebíč Třebíč, okr. Třebíč

Studená, okr. Jindřichův 

Hradec

zdroj informací:

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/jindrichuv-

hradec-dolni-skrychov-

/1200934492#img=0&fullscreen

=false

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/sobeslav-

sobeslav-i-namesti-

republiky/2448485724#img=0&f

ullscreen=false

realizovaný prodej

11/2018

realizovaný prodej

03/2019

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/lomnice-

nad-luznici--na-

papirne/1117118044#img=1&full

screen=false

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/sobeslav--

na-

piskach/2157784156#img=0&full

screen=false

realizovaný prodej

 08/2020

realizovaný prodej

05/2020

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/studena--

/90176092#img=0&fullscreen=fa

lse

Prodej pozemku v průmyslové 

zóně Jindřichův Hradec - Dolní 

Skrýchov. Pozemek se skládá 

ze 3 sousedících pozemků o 

celkové výměře 29 197 m2. 

Územním plánem obce je 

pozemek určen k průmyslové 

výrobě.

Nabídka k prodeji 2 pozemků, 

které spolu těsně sousedí, v 

ÚP Soběslav - VS - plochy 

smíšené výrobní o výměře 1,32 

ha. Hlavní využití dle 

regulativu ÚP:

Plochy staveb a zařízení 

výroby a skladování, plochy 

dopravní a technické 

infrastruktury. 

Přípustné využití:

- objekty pro opravárenství, 

strojírenství

- provozy lehkého průmyslu 

textilního, potravinářského, 

elektrotechnického, 

kožedělného, 

dřevozpracujícího apod.

- výroba a zpracování 

stavebních hmot

- logistická centra

- doprovodná technická 

zařízení a provozy

- odstavná místa a garáže. 

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byly 

pozemkové parcely č. 2359/1, 

2422/2, zapsané na LV č. 

3424, k.ú. Dačice. Kupní 

smlouva ze dne 29.11.2018, 

číslo řízení V-8762/2018-303. 

Kupní cena činila 10.000.000 

Kč.

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byla 

pozemková parcela č. 4160/25, 

zapsaná na LV č. 11363, k.ú. 

Jindřichův Hradec. Kupní 

smlouva ze dne 10.1.2019, 

číslo řízení V-2111/2019-303. 

Kupní cena činila 4.010.200 Kč. 

Prodej souboru pozemků pro 

komerční výstavbu v obci 

Lomnice nad Lužnicí, ulice Na 

papírně. Pozemky jsou vedeny 

jako ostatní plocha, 

manipulační plocha, neplodná 

půda, trvalý travní porost, 

vodní plocha. Na hranici 

pozemku je možnost připojení 

energií a vody, na sousedním 

pozemku ČOV - také možnost 

napojení. Jeden z pozemků 

(největší - 5.363 m2 je 

kompletně oplocen)

Lukrativní pozemky v 

průmyslové zóně města 

Soběslav u Tábora o rozloze 

7326 m2 a 4869 m2 vhodné k 

realizaci Vašeho 

podnikatelského záměru. 

Nabízíme dva lukrativní 

pozemky 7326 a 4869 m2 v 

průmyslové zóně města 

Soběslav u Tábora, jež jsou 

situovány při asfaltové cestě u 

sjezdu z dálnice Tábor - České 

Budějovice. Protože poloha 

pozemků jedinečně nahrává 

dobré dopravní dostupnosti, 

může nový majitel realizovat 

svůj podnikatelský záměr bez 

obav ze složitého řešení 

přístupnosti své firmy, což pro 

něj znamená, že logistické 

spojení s okolním světem bude 

snadnější, než kdekoliv jinde v 

městské zástavbě. Navíc 

blízkost veřejné komunikace 

zviditelní jméno firmy u 

každého projíždějícího řidiče, 

což je nejúčinnější reklama. 

Jedná se o průmyslovou zónu, 

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byly 

pozemkové parcely č. 1246/13, 

1246/52, k.ú. Kožichovice, 

zapsané na LV č. 381. Kupní 

smlouva ze dne 31.7.2020, 

číslo řízení V-4191/2020-710. 

Kupní cena činila 14.101.000 

Kč.

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byla 

pozemková parcela č. 1827/4, 

zapsaná na LV č. 19528, k.ú. 

Třebíč. Kupní smlouva ze dne 

25.5.2020, číslo řízení V-

2686/2020-710, kupní cena 

činila 29.412.680.

Nabízíme k prodeji 5 pozemků 

na sebe navazujících. Protíná 

je místní komunikace. Sítě na 

hranici pozemků v dosahu 

několika metrů.

Pozemky jsou vedeny jako 

trvalý travní porost a ostatní 

plocha. Prodává se celkem 

5397,- m2, cena 650,- Kč/m2.

Dle vyjádření stavebního 

úřadu jsou určeny pro výrobu 

a skladování, stavby 

občanského vybavení, 

dopravní plocha apod.

Základní údaje
Oceňovaný 

pozemek

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Výměra pozemku (m
2
) 19 531 29 197 13 288 19 194 10 622 16 086 12 231 14 101 30 385 5 397

Prodejní/nabídková cena - 18 990 000 9 966 000 10 000 000 4 010 200 8 300 000 8 561 700 14 101 000 29 412 680 3 508 050

Základní jednotková cena (Kč/m
2
) - 650 750 521 378 516 700 1 000 968 650

Koeficient prodejnost - 0,90 0,90 1,12 1,10 0,90 0,90 1,00 1,00 0,90

Výchozí jednotková cena (Kč/m
2
) - 585 675 584 415 464 630 1 000 968 585

Porovnání
Oceňovaný 

pozemek

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Poloha obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná atraktivnější atraktivnější méně atraktivní

Koeficient polohy - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,85 0,90 1,05

Dopravní dostupnost obdobná lepší obdobná obdobná lepší lepší lepší lepší obdobná

Koeficient dopravní dostupnosti - 1,00 0,80 1,00 1,00 0,95 0,80 0,90 0,90 1,00

Velikost pozemku obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná menší

Koeficient velikosti pozemku - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,90

Vybavenost pozemků obdobné obdobné obdobné bez přístupu obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné

Koeficient vybavení - 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Intenzita využití pozemků obdobná obdobná
Občanské vybavení komerční - 

rezerva či plochy změn
obdobná obdobná obdobná

VP - výroba a skladování, 

průmyslová výroba
výroba a skladování - lehká obdobná

Koeficient intenzity využití - 1,00 1,00 1,10 1,00 1,00 1,00 0,95 1,00 1,00

Možnost zastavění obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné ÚR obdobné

Koeficient možnosti zastavění - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00

Jiná korekce zcelení vlastnictví tvar, využitelnost 2 pozemky 2 pozemky

Koeficient - 1,00 1,00 1,00 1,20 1,25 1,20 1,00 1,00 1,20

Výsledná porovnávací hodnota
Oceňovaná 

nemovitost

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Základní jednotková cena (Kč/m2) 650 750 521 378 516 700 1 000 968 650

Upravená jednotková cena (Kč/m
2
) 585 540 642 623 551 605 727 588 663

Výsledná jednotková cena (Kč/m
2
) 600 zaokrouhleno

Oceňovaný pozemek

komerční pozemky

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY POZEMKŮ - LV č. 1720, k.ú. Borek u Dačic

k.ú. Borek u Dačic

Položka

Položka

Položka

Příloha č. 1.1 Výpočet nákladových hodnot Výpočet věcné hodnoty pozemků 3 / 5

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false


Popis nemovitostí
Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční ppozemek komerční pozemek komerční pozemek komerční pozemek
Jindřichův Hradec - Dolní 

Skrýchov
Soběslav, okr. Tábor

Dačice, okr. Jindřichův 

Hradec

Jindřichův Hradec, okr. 

Jindřichův Hradec

Lomnice nad Lužnicí, okr. 

Jindřichův Hradec
Soběslav, okr. Tábor Třebíč, okr. Třebíč Třebíč, okr. Třebíč

Studená, okr. Jindřichův 

Hradec

zdroj informací:

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/jindrichuv-

hradec-dolni-skrychov-

/1200934492#img=0&fullscreen

=false

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/sobeslav-

sobeslav-i-namesti-

republiky/2448485724#img=0&f

ullscreen=false

realizovaný prodej

11/2018

realizovaný prodej

03/200

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/lomnice-

nad-luznici--na-

papirne/1117118044#img=1&full

screen=false

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/sobeslav--

na-

piskach/2157784156#img=0&full

screen=false

realizovaný prodej

 08/2020

realizovaný prodej

05/2020

https://www.sreality.cz/detail/prod

ej/pozemek/komercni/studena--

/90176092#img=0&fullscreen=fa

lse

Prodej pozemku v průmyslové 

zóně Jindřichův Hradec - Dolní 

Skrýchov. Pozemek se skládá 

ze 3 sousedících pozemků o 

celkové výměře 29 197 m2. 

Územním plánem obce je 

pozemek určen k průmyslové 

výrobě.

Nabídka k prodeji 2 pozemků, 

které spolu těsně sousedí, v 

ÚP Soběslav - VS - plochy 

smíšené výrobní o výměře 1,32 

ha. Hlavní využití dle 

regulativu ÚP:

Plochy staveb a zařízení 

výroby a skladování, plochy 

dopravní a technické 

infrastruktury. 

Přípustné využití:

- objekty pro opravárenství, 

strojírenství

- provozy lehkého průmyslu 

textilního, potravinářského, 

elektrotechnického, 

kožedělného, 

dřevozpracujícího apod.

- výroba a zpracování 

stavebních hmot

- logistická centra

- doprovodná technická 

zařízení a provozy

- odstavná místa a garáže. 

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byly 

pozemkové parcely č. 2359/1, 

2422/2, zapsané na LV č. 

3424, k.ú. Dačice. Kupní 

smlouva ze dne 29.11.2018, 

číslo řízení V-8762/2018-303. 

Kupní cena činila 10.000.000 

Kč.

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byla 

pozemková parcela č. 4160/25, 

zapsaná na LV č. 11363, k.ú. 

Jindřichův Hradec. Kupní 

smlouva ze dne 10.1.2019, 

číslo řízení V-2111/2019-303. 

Kupní cena činila 4.010.200 Kč. 

Prodej souboru pozemků pro 

komerční výstavbu v obci 

Lomnice nad Lužnicí, ulice Na 

papírně. Pozemky jsou vedeny 

jako ostatní plocha, 

manipulační plocha, neplodná 

půda, trvalý travní porost, 

vodní plocha. Na hranici 

pozemku je možnost připojení 

energií a vody, na sousedním 

pozemku ČOV - také možnost 

napojení. Jeden z pozemků 

(největší - 5.363 m2 je 

kompletně oplocen)

Lukrativní pozemky v 

průmyslové zóně města 

Soběslav u Tábora o rozloze 

7326 m2 a 4869 m2 vhodné k 

realizaci Vašeho 

podnikatelského záměru. 

Nabízíme dva lukrativní 

pozemky 7326 a 4869 m2 v 

průmyslové zóně města 

Soběslav u Tábora, jež jsou 

situovány při asfaltové cestě u 

sjezdu z dálnice Tábor - České 

Budějovice. Protože poloha 

pozemků jedinečně nahrává 

dobré dopravní dostupnosti, 

může nový majitel realizovat 

svůj podnikatelský záměr bez 

obav ze složitého řešení 

přístupnosti své firmy, což pro 

něj znamená, že logistické 

spojení s okolním světem bude 

snadnější, než kdekoliv jinde v 

městské zástavbě. Navíc 

blízkost veřejné komunikace 

zviditelní jméno firmy u 

každého projíždějícího řidiče, 

což je nejúčinnější reklama. 

Jedná se o průmyslovou zónu, 

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byly 

pozemkové parcely č. 1246/13, 

1246/52, k.ú. Kožichovice, 

zapsané na LV č. 381. Kupní 

smlouva ze dne 31.7.2020, 

číslo řízení V-4191/2020-710. 

Kupní cena činila 14.101.000 

Kč.

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem převodu byla 

pozemková parcela č. 1827/4, 

zapsaná na LV č. 19528, k.ú. 

Třebíč. Kupní smlouva ze dne 

25.5.2020, číslo řízení V-

2686/2020-710, kupní cena 

činila 29.412.680.

Nabízíme k prodeji 5 pozemků 

na sebe navazujících. Protíná 

je místní komunikace. Sítě na 

hranici pozemků v dosahu 

několika metrů.

Pozemky jsou vedeny jako 

trvalý travní porost a ostatní 

plocha. Prodává se celkem 

5397,- m2, cena 650,- Kč/m2.

Dle vyjádření stavebního 

úřadu jsou určeny pro výrobu 

a skladování, stavby 

občanského vybavení, 

dopravní plocha apod.

Základní údaje
Oceňovaný 

pozemek

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Výměra pozemku (m
2
) 2 362 29 197 13 288 19 194 10 622 16 086 12 231 14 101 30 385 5 397

Prodejní/nabídková cena - 18 990 000 9 966 000 10 000 000 4 010 200 8 300 000 8 561 700 14 101 000 29 412 680 3 508 050

Základní jednotková cena (Kč/m
2
) - 650 750 521 378 516 700 1 000 968 650

Koeficient prodejnosti % 0,90 0,90 1,00 1,00 0,90 0,90 1,00 1,00 0,90

Výchozí jednotková cena (Kč/m
2
) - 585 675 584 415 464 630 1 000 968 585

Porovnání
Oceňovaný 

pozemek

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Poloha obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná obdobná atraktivnější atraktivnější méně atraktivní

Koeficient polohy - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,85 0,90 1,05

Dopravní dostupnost obdobná lepší obdobná obdobná lepší lepší lepší lepší obdobná

Koeficient dopravní dostupnosti - 1,00 0,80 1,00 1,00 0,95 0,80 0,90 0,90 1,00

Velikost pozemku větší větší větší větší větší větší větší větší větší

Koeficient velikosti pozemku - 1,25 1,15 1,20 1,15 1,15 1,15 1,15 1,25 1,05

Vybavenost pozemků obdobné obdobné obdobné přístup přes stávající areál obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné

Koeficient vybavení - 1,00 1,00 1,00 1,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Intenzita využití pozemků obdobná obdobná
Občanské vybavení komerční - 

rezerva či plochy změn
obdobná obdobná obdobná

VP - výroba a skladování, 

průmyslová výroba
výroba a skladování - lehká obdobná

Koeficient intenzity využití - 1,00 1,00 1,10 1,00 1,00 1,00 0,95 1,00 1,00

Možnost zastavění obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné obdobné ÚR obdobné

Koeficient možnosti zastavění - 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00

Jiná korekce zcelení vlastnictví tvar, využitelnost 2 pozemky 2 pozemky

Koeficient - 1,00 1,00 1,00 1,20 1,25 1,20 1,00 1,00 1,20

Výsledná porovnávací hodnota
Oceňovaná 

nemovitost

Porovnávaný

pozemek č. 1

Porovnávaný

pozemek č. 2

Porovnávaný

pozemek č. 3

Porovnávaný

pozemek č. 4

Porovnávaný

pozemek č. 5

Porovnávaný

pozemek č. 6

Porovnávaný

pozemek č. 7

Porovnávaný

pozemek č. 8

Porovnávaný

pozemek č. 9

Základní jednotková cena (Kč/m2) 650 750 521 378 516 700 1 000 968 650

Upravená jednotková cena (Kč/m
2
) 732 621 771 716 634 696 836 735 774

Výsledná jednotková cena (Kč/m
2
) 700 zaokrouhleno

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY POZEMKŮ - LV č. 1709 (pro potřeby stanovení nájemného)

Oceňovaný pozemek

komerční pozemky

k.ú. Borek u Dačic

Položka

Položka

Položka

Příloha č. 1.1 Výpočet věcné hodnoty stanovení hodnoty pozemků LV č. 1709 4 / 5

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/jindrichuv-hradec-dolni-skrychov-/1200934492#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav-sobeslav-i-namesti-republiky/2448485724#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/lomnice-nad-luznici--na-papirne/1117118044#img=1&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/sobeslav--na-piskach/2157784156#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/studena--/90176092#img=0&fullscreen=false


reprodukční cena opotřebení věcná hodnota

Kč Kč Kč

Hlavní stavby 104 062 031 12 459 589 91 602 441

Venkovní úpravy a inženýrské sítě 29 054 677 7 263 669 21 791 008

Pozemky, LV č. 1720 - - 11 718 600

CELKEM 133 116 000 19 723 000 125 112 000

REKAPITULACE NÁKLADOVÝCH HODNOT

Název objektu

Příloha č.1.1 - Výpočet nákladových hodnot  5 / 5



kancelářské 

plochy

výrobní hala 

(vytápěno, 

zatepleno)

skladová hala 

(zatepleno, 

nevytápěno)

skladová hala 

(bez vytápění 

a zateplení)

menší sklady
menší výrobní 

prostory

sociální 

zázemí
sklady chodby

technické 

prostory

zpevněné 

plochy

celkem za 

objekt

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2 m 2

m
2

Administrativní budova 560,70 138,80 115,00 169,00 54,70 1 038

Část hala 502,35 502

Nová hala 2 434,97 1 166,90 458,00 4 060

křídlo - sklady 148,35 37,09 185

Venkovní zpevnněé plochy 11 082,40 bez ZP

Celkem 561 2 435 1 167 458 148 502 139 115 206 55 11 082 5 786

kancelářské 

plochy

výrobní hala 

(vytápěno, 

zatepleno)

skladová hala 

(zatepleno, 

nevytápěno)

skladová hala 

(bez vytápění 

a zateplení)

menší sklady
menší výrobní 

prostory

sociální 

zázemí
sklady chodby

technické 

prostory

zpevněné 

plochy

celkem za 

objekt

m
2 

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2 ks m

2
m

2 m 2
m

2

Celkové užitné plochy (m
2
) 561 2435 1167 458 148 502 139 115 206 55 11082 5786

Průměrná roční obsazenost 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 70%
Sazba ročního nájemného (Kč/m2/rok) 1 500 1 200 1 000 800 800 1 300 600 800 60

Výše ročního nájemného (tis. Kč) 756,9 2 629,8 1 050,2 329,8 106,8 587,7 75,0 82,8 0,0 0,0 465,5 6 084,5

Druh nákladu
Výše nákladu

(tis. Kč)

Daň z nemovitosti 106,9

Pojištění staveb 53,2

Běžná správa a údržba 231,4 40

Tvorba rezerv na obnovu a modernizaci staveb 520,3 0,1 20

Nájem za užívání pozemku 132,3

Výše ročních nákladů (tis.Kč) 1 044,2

( 5786 m2 * 40 Kč/m2/rok )

(obnova 10% konstrukcí každých 20 let)

% z ceny pozemku

PŘEHLED UŽITNÝCH PLOCH JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ

Název objektu

Název objektu

informace klienta - daňový výměr

způsob výpočtu

STANOVENÍ NÁKLADŮ NA PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ

STANOVENÍ VÝNOSŮ Z PRONÁJMU NEMOVITOSTÍ

0,4 promile z reprodukční ceny

Příloha č.1.2 - Výpočet výnosové hodnoty  1 / 2



Výnosy z pronájmu /tis. kč/ 6 084,46

Náklady na nemovitost /tis. kč/ 1 044,19

daň z nemovitosti 106,92

pojištění nemovitosti 53,25

běžné udržovací a správní náklady 231,44

nájemné za pozemek 132,27

tvorba rezerv na obnovu a modernizaci 520,31

čistý zisk 5 040,27

kapitalizační míra 8,0%

Kapitalizovaný zisk 63 003

Výnosová hodnota zaokr. 63 000 000 Kč      

Prostá kapitalizace

Příloha č.1.2 Výpočet výnosové hodnoty - kapitalizace



Popis nemovitostí
Porovnávaná

nemovitost č. 1

Porovnávaná

nemovitost č. 2

Porovnávaná

nemovitost č. 3

Porovnávaná

nemovitost č. 4

komerční areál komerční areál komerční areál komerční areál

Písek, ul. Za Nádražím U Pily, České Budějovice
Chrášťany, České 

Budějovice

Jindřichův Hradec, ul. 

Vídeňská

zdroj informací:
realizovaný prodej

04/2019

https://www.sreality.cz/detail/pro

dej/komercni/obchodni-

prostor/ceske-budejovice-ceske-

budejovice-4-u-

pily/3543633244#img=0&fullscre

en=false

https://www.sreality.cz/detail/pro

dej/komercni/vyrobni-

prostor/chrastany-chrastany-

/3751161436#img=0&fullscreen

=false

realizovaný prodej

12/2018

fotografie není

k dispozici

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem prodeje byly 

nemovité věci zapsané na LV 

č. 17171, k.ú. Písek. Kupní 

cena činila 34.710.000 Kč. 

Kupní smlouva ze dne 

16.4.2019, právní účinky 

zápisu ke dni 13.6.2019, číslo 

řízení V-3153/2019-305. 

Jedná se o prodej výrobní 

haly a přilehlé administrativní 

budovy v Písku v ulici Za 

Nádražím. Objekt je umístěn v 

bezprostřední blízkosti 

vlakového nádraží a rychlostní 

komunikace směr Praha a 

České Budějovice

Nabízíme k prodeji 

dvoupodlažní komerční 

budovu se zastavěnou 

plochou 472m2, která se 

nachází v okrajové části 

Českých Budějovic v ulici U 

Pily. Jedná se o kompletně 

rekonstruovanou budovu s 

možností využít pro lehkou 

výrobu, prodej, sklad či 

administrativu. Každé podlaží 

je vybaveno šatnou, sociálem, 

technickým zázemím. Budova 

je napojena na energie. 

Plocha 1.NP - 410m2, 

zátěžové betonové podlahy, 

2.NP - 346m2. Součástí 

prodeje je budova - 472m2 

plus okolní pozemek 877m2 

vč. fotovoltaické elektrárny 

umístěné na střeše - výkon 

20kWp. Přístupné pro 

nákladovou techniku.

Na oploceném pozemku o 

celkové rozloze 6.690 m2 se 

nachází výrobně skladovací 

areál s komplexním zázemím, 

obsahující hlavní výrobní halu, 

z roku 2003, montážní halu z 

roku 2003, objekt sociálního 

zázemí, administrativní 

budovu a dále drobné zděné 

stavby. Areál je napojený na 

veřejný rozvod elektřiny, 

studnu, kanalizace je řešena 

vlastní ČOV. Vytápění 

plynovými kotly s plynovými 

zásobníky (propan). Plochy 

komunikací v areálu jsou 

zpevněné (asfalt, beton, 

zámková dlažba). Před 

areálem se nachází 

parkoviště, další parkovací 

místa jsou v areálu.

Jedná se o realizovaný prodej 

z katastru nemovitostí. 

Předmětem prodeje byly 

nemovité věci zapsané na LV 

č. 11035, k.ú. Jindřichův 

Hradec. Kupní cena činila 

25.000.000 Kč. Kupní smlouva 

ze dne 11.12.2018, právní 

účinky zápisu ke dni 

19.12.2018, číslo řízení V-

9061/2018-303.

Jedná se o uzavřený komerční 

areál situovaný při ulici 

Vídeňská. Uvedený areál 

obsahuje administrativní 

budovu, výrobně/skladovací 

haly a zpevněné plochy.

Základní údaje
Oceňovaná 

nemovitost

Porovnávaná

nemovitost č. 1

Porovnávaná

nemovitost č. 2

Porovnávaná

nemovitost č. 3

Porovnávaná

nemovitost č. 4

Výměra pozemku (m
2
) 19 531 9 524 1 349 6 590 9 458

Užitná plocha (m
2
) 5 786 2 518 756 1 827 3 008

Prodejní/nabídková cena (Kč) - 34 710 000 16 500 000 19 800 000 25 000 000

Základní jednotková cena  (Kč/m
2
) - 13 783 21 825 10 837 8 311

Koeficient prodejnosti/vývoje cen v čase - 1,10 0,90 0,90 1,12

Výchozí jednotková cena  (Kč/m
2
) - 15 161 19 643 9 753 9 280

Porovnání
Oceňovaná 

nemovitost

Porovnávaná

nemovitost č. 1

Porovnávaná

nemovitost č. 2

Porovnávaná

nemovitost č. 3

Porovnávaná

nemovitost č. 4

Poloha atraktivnější atraktivnější atraktivnější obdobná
Koeficient polohy - 0,95 0,80 0,95 1,00
Dopravní dostupnost lepší lepší lepší obdobná
Koeficient dopravní dostupnosti - 0,90 0,90 0,90 1,00
Technický stav objektu horší obdobný horší horší
Koeficient technického stavu - 1,10 1,00 1,10 1,10
Vybavenost budov obdobná obdobná obdobná obdobná
Koeficient vybavení - 1,00 1,00 1,00 1,00

Funkční využitelnost
moderní hala s 

administrativou
nižší světlá výška, menší výrobní prostory, 2NP

nižší světlá výška, rok 2003, 

soubor více staveb

nižší světlá výška v halách, 

část hal starších, nižšího 

standardu, dřevěné 

konstrukce
Koeficient funkční využitelnosti - 1,10 1,10 1,10 1,15
Velikost objektu menší menší menší menší
Koeficient velikosti objektu - 0,95 0,85 0,90 0,95
Velikost pozemku obdobná menší menší obdobná
Koeficient velikosti pozemku - 1,00 1,05 1,10 1,00

Výsledná porovnávací hodnota
Oceňovaná 

nemovitost

Porovnávaná

nemovitost č. 1

Porovnávaná

nemovitost č. 2

Porovnávaná

nemovitost č. 3

Porovnávaná

nemovitost č. 4

Základní jednotková cena (Kč/m
2
) 13 783 21 825 10 837 8 311

Upravená jednotková cena (Kč/m
2
) 14 901 13 885 9 990 11 153

Výsledná jednotková cena  (Kč/m
2
) 12 482

Užitná plocha (m
2
) 5 786

Porovnávací hodnota (Kč) 72 218 519

Výsledná porovnávací hodnota (Kč) 72 219 000

Porovnávací hodnota zaokrouhleno 72 000 000 Kč

Stavba na cizím pozemku - náklady na odkup pozemku 1,653 mil. Kč vč. právních služeb atd. zvýšeno o 20% (zaokr.) -2 000 000 Kč

Výsledná porovnávací hodnota 70 000 000 Kč

Borek u Dačic

Položka

Položka

Položka

Oceňovaná nemovitost

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY

výrobně-skladovací areál s administrativní budovou 

Příloha č. 1.3 Výpočet porovnávací hodnoty

https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/obchodni-prostor/ceske-budejovice-ceske-budejovice-4-u-pily/3543633244#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/vyrobni-prostor/chrastany-chrastany-/3751161436#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/vyrobni-prostor/chrastany-chrastany-/3751161436#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/vyrobni-prostor/chrastany-chrastany-/3751161436#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/vyrobni-prostor/chrastany-chrastany-/3751161436#img=0&fullscreen=false
https://www.sreality.cz/detail/prodej/komercni/vyrobni-prostor/chrastany-chrastany-/3751161436#img=0&fullscreen=false


Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

0000001 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000002 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000003 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000004 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000004 Recepční pult včetně stolů a skříní 19.5.2003 0 číslo 2 1,27        1,00 1,00 50 775 100 15 18 90 0,10 10 5 077 0,50               2 500

00000005 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000006 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000007 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000008 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000009 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000009 Soubor kancelářského nábytku,  3x  černý stůl 19.11.2002 17 584 číslo 2
1,26        1,00 1,00 22 211 100 10 19 90 0,10 10 2 221 0,50               1 100

00000010 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000011 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000012 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000013 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000014 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000015 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000016 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000017 Stůl pracovní malý 90-ATYP n/a 3 308 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 158 100 10 20 90 0,10 10 416 0,50               210

00000018 Stůl pracovní malý 90-ATYP MANAGER n/a 5 556 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 984 100 10 20 90 0,10 10 698 0,50               350

00000019 Stůl pracovní malý 90-ATYP MANAGER n/a 5 556 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 984 100 10 20 90 0,10 10 698 0,50               350

00000020 Stůl ERGO PC 200 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000021 Stůl ERGO PC 201 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000022 Stůl ERGO PC 202 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000023 Stůl ERGO PC 203 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000024 Stůl ERGO PC 204 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000025 Stůl ERGO PC 205 n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000026 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000027 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000028 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000029 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000029 Rýsovací prkno n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000030 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000031 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000032 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000033 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000034 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000035 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000036 Stůl ERGO PC 200 P n/a 5 047 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 344 100 10 20 90 0,10 10 634 0,50               320

00000037 Stůl ERGO PC s 1 místem 230 MANAGER L n/a 7 707 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 688 100 10 20 90 0,10 10 969 0,50               480

00000038 Stůl ERGO PC s 1 místem 230 MANAGER L n/a 7 707 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 688 100 10 20 90 0,10 10 969 0,50               480

00000039 Stůl ERGO 170 L n/a 3 387 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 257 100 10 20 90 0,10 10 426 0,50               210

00000040 Stůl ERGO 170 P n/a 3 387 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 257 100 10 20 90 0,10 10 426 0,50               210

00000041 Stůl ERGO 170 P n/a 3 387 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 257 100 10 20 90 0,10 10 426 0,50               210

00000042 Jednací půlelipsa n/a 5 367 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 746 100 10 20 90 0,10 10 675 0,50               340

00000043 Jednací půlelipsa n/a 5 367 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 746 100 10 20 90 0,10 10 675 0,50               340

00000044 Kontejner 3 zásuvky n/a 4 266 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 362 100 10 20 90 0,10 10 536 0,50               270

00000045 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000046 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000047 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000048 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000049 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000050 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000051 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000052 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000053 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000054 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000055 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000056 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000057 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000058 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000059 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000060 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000061 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000062 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000063 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000064 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 1/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000065 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000066 Kontejner 1 zásuvka n/a 4 359 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 479 100 10 20 90 0,10 10 548 0,50               270

00000067 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000068 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000069 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000070 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000071 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000072 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000073 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000074 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000075 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000076 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000077 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000078 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000079 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000080 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000081 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000082 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000083 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000084 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000085 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000086 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000087 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000088 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000089 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000090 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000091 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,  zámek horní zásuvky n/a 4 427 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 565 100 10 20 90 0,10 10 556 0,50               280

00000092 Kontejner  3 zásuvky, zámek horní zásuvky n/a 3 421 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 300 100 10 20 90 0,10 10 430 0,50               220

00000093 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,   centrální zámek n/a 4 950 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 222 100 10 20 90 0,10 10 622 0,50               310

00000094 Kontejner přístavkový 4 zásuvky,   centrální zámek n/a 4 950 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 222 100 10 20 90 0,10 10 622 0,50               310

00000095 Regál vysoký ATYP pohledová záda n/a 3 754 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 719 100 15 20 90 0,10 10 472 0,50               240

00000096 Regál vysoký ATYP pohledová záda n/a 3 754 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 719 100 15 20 90 0,10 10 472 0,50               240

00000097 Skříň vysoká 4 zásuvky n/a 5 896 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 411 100 10 20 90 0,10 10 741 0,50               370

00000098 Skříň vysoká 4 zásuvky n/a 5 896 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 411 100 10 20 90 0,10 10 741 0,50               370

00000099 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000100 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000101 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000102 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000103 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000104 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000105 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000106 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000107 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000108 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000109 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000110 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000111 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000112 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000113 Skříň vysoká zavřená n/a 3 928 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 938 100 10 20 90 0,10 10 494 0,50               250

00000114 Skříň vysoká 2x registratura n/a 5 355 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 731 100 10 20 90 0,10 10 673 0,50               340

00000115 Skříň vysoká 2x registratura n/a 5 355 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 731 100 10 20 90 0,10 10 673 0,50               340

00000116 Skříň vysoká šatní n/a 3 545 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 456 100 10 20 90 0,10 10 446 0,50               220

00000117 Skříň vysoká šatní n/a 3 545 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 456 100 10 20 90 0,10 10 446 0,50               220

00000118 Skříň vysoká šatní n/a 3 545 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 456 100 10 20 90 0,10 10 446 0,50               220

00000119 Skříň vysoká 2 dveře n/a 3 990 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 015 100 10 20 90 0,10 10 502 0,50               250

00000120 Roh střední vnitřní dveře sklo n/a 5 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 102 100 10 20 90 0,10 10 710 0,50               360

00000121 Skříň dveře lamio  řada FACE n/a 4 451 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 595 100 10 20 90 0,10 10 559 0,50               280

00000122 Skříň dveře lamio  řada FACE n/a 4 451 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 595 100 10 20 90 0,10 10 559 0,50               280

00000123 Skříň dveře lamio  řada FACE n/a 4 451 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 595 100 10 20 90 0,10 10 559 0,50               280

00000124 Skříň dveře lamio  řada FACE n/a 4 451 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 595 100 10 20 90 0,10 10 559 0,50               280

00000125 Skříň dveře sklo řada FACE n/a 5 954 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 484 100 10 20 90 0,10 10 748 0,50               370

00000126 Skříň dveře sklo řada FACE n/a 5 954 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 484 100 10 20 90 0,10 10 748 0,50               370

00000127 Skříň dveře sklo řada FACE n/a 5 954 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 484 100 10 20 90 0,10 10 748 0,50               370

00000128 Skříň dveře sklo řada FACE n/a 5 954 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 484 100 10 20 90 0,10 10 748 0,50               370

00000129 Skříň dveře sklo řada FACE n/a 5 954 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 484 100 10 20 90 0,10 10 748 0,50               370

00000130 Roh vysoký vnitřní  ATYP k řadě FACE n/a 5 362 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 740 100 10 20 90 0,10 10 674 0,50               340

00000131 Roh vysoký vnitřní  ATYP k řadě FACE n/a 5 362 číslo 2 1,26        1,00 1,00 6 740 100 10 20 90 0,10 10 674 0,50               340

00000132 Stůl - elipsa, 3x odkládací prosator, zásuvka n/a 6 718 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 445 100 10 20 90 0,10 10 844 0,50               420

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 2/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000133 Stůl - elipsa, 3x odkládací prosator, zásuvka n/a 6 718 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 445 100 10 20 90 0,10 10 844 0,50               420

00000134 Stůl - elipsa, 3x odkládací prosator, zásuvka n/a 6 718 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 445 100 10 20 90 0,10 10 844 0,50               420

00000135 Stůl - elipsa, 3x odkládací prosator, zásuvka n/a 6 718 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 445 100 10 20 90 0,10 10 844 0,50               420

00000136 Stůl jednací n/a 29 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 37 459 100 10 20 90 0,10 10 3 746 0,50               1 900

00000137 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000138 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000139 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000139 Stůl Počítačový černý 19.11.2002 364 číslo 2 1,26        1,00 1,00 460 100 10 19 90 0,10 10 46 0,50               20

00000140 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000140 Stůl Počítačový černý 19.11.2002 364 číslo 2 1,26        1,00 1,00 460 100 10 19 90 0,10 10 46 0,50               20

00000141 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000141 Stůl Počítačový černý 19.11.2002 364 číslo 2 1,26        1,00 1,00 460 100 10 19 90 0,10 10 46 0,50               20

00000142 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000143 Skříňka nízká zavřená n/a 3 231 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 061 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000144 Skříň nízká zavřená  skleněná n/a 4 100 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 154 100 10 20 90 0,10 10 515 0,50               260

00000145 Skříň nízká zavřená  skleněná n/a 4 100 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 154 100 10 20 90 0,10 10 515 0,50               260

00000145 Židle IMPERIA čalouněná 19.11.2002 639 číslo 2 1,26        1,00 1,00 807 100 10 19 90 0,10 10 81 0,50               40

00000146 Skříň nízká zavřená  skleněná n/a 4 100 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 154 100 10 20 90 0,10 10 515 0,50               260

00000147 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000148 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000149 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000150 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000150 Regál 10.5.2001 2 672 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 359 100 15 20 90 0,10 10 336 0,50               170

00000151 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000152 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000153 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000154 Šatní dvojskříň n/a 5 594 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 032 100 15 20 90 0,10 10 703 0,40               280

00000155 Kuchyňka s dřezem n/a 24 900 číslo 2 1,26        1,00 1,00 31 299 100 10 20 90 0,10 10 3 130 0,50               1 600

00000156 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000157 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000158 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000159 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000160 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000161 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000162 Stůl s  centrální plochou nohou n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000163 Stůl pracovní 170 n/a 2 761 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 471 100 10 20 90 0,10 10 347 0,50               170

00000164 Stůl pracovní 170 n/a 2 761 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 471 100 10 20 90 0,10 10 347 0,50               170

00000165 Stůl pracovní 170 n/a 2 761 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 471 100 10 20 90 0,10 10 347 0,50               170

00000166 Stůl pracovní 170 n/a 2 761 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 471 100 10 20 90 0,10 10 347 0,50               170

00000167 Věšáková stěna n/a 2 250 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 828 100 10 20 90 0,10 10 283 0,50               140

00000168 Věšáková stěna n/a 2 250 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 828 100 10 20 90 0,10 10 283 0,50               140

00000169 Věšáková stěna n/a 2 250 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 828 100 10 20 90 0,10 10 283 0,50               140

00000170 Věšáková stěna n/a 2 250 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 828 100 10 20 90 0,10 10 283 0,50               140

00000171 Stolek konferenční KAMI n/a 2 438 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 065 100 10 20 90 0,10 10 306 0,50               150

00000172 Stůl konferenční, centrální n/a 2 680 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 369 100 10 20 90 0,10 10 337 0,50               170

00000173 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000173 Skříňka pod tiskárnu 19.11.2002 1 140 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 440 100 10 19 90 0,10 10 144 0,50               70

00000174 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000175 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000176 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000177 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000178 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000179 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000180 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000181 Skříňka ERGO pro 3x HAN n/a 1 835 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 307 100 10 20 90 0,10 10 231 0,50               120

00000182 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000182 Skříňka pod kopírku  černá 19.11.2002 2 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 537 100 10 19 90 0,10 10 354 0,50               180

00000183 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000183 Psací stůl  černý 19.11.2002 1 501 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 896 100 10 19 90 0,10 10 190 0,50               90

00000184 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000184 Stoly počítačové  černé 19.11.2002 1 940 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 451 100 10 19 90 0,10 10 245 0,50               120

00000185 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000185 Skřín  černá 19.11.2002 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 011 100 10 19 90 0,10 10 101 0,50               50

00000186 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000186 Skřín  černá n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 006 100 10 20 90 0,10 10 101 0,50               50

00000187 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší 19.11.2002 1 000 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 263 100 10 19 90 0,10 10 126 0,50               60

00000187 Psací stůl  černý 19.11.2002 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 632 100 10 19 90 0,10 10 63 0,50               30

00000188 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 3/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000188 Židle  černá 19.11.2002 375 číslo 2 1,26        1,00 1,00 474 100 10 19 90 0,10 10 47 0,50               20

00000189 Skříňka ERGO pro 3x HAN menší n/a 1 800 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 263 100 10 20 90 0,10 10 226 0,50               110

00000189 Židle  černá 19.11.2002 360 číslo 2 1,26        1,00 1,00 455 100 10 19 90 0,10 10 45 0,50               20

00000190 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000190 Židle  černá 19.11.2002 150 číslo 2 1,26        1,00 1,00 189 100 10 19 90 0,10 10 19 0,50               10

00000191 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000191 Židle  černá 19.11.2002 480 číslo 2 1,26        1,00 1,00 606 100 10 19 90 0,10 10 61 0,50               30

00000192 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000193 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000194 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000195 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000196 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000197 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000197 Židle čalouněná IMPERIA 19.11.2002 639 číslo 2 1,26        1,00 1,00 807 100 10 19 90 0,10 10 81 0,50               40

00000198 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000198 Židle s područkami 208 C 06 modrá 19.11.2002 2 335 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 949 100 10 19 90 0,10 10 295 0,50               150

00000199 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000200 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000201 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000202 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000203 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000204 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000205 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000206 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000207 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000208 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000209 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000210 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000211 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000212 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000213 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000214 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000215 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000216 Krycí deska n/a 455 číslo 2 1,26        1,00 1,00 572 100 10 20 90 0,10 10 57 0,50               30

00000217 Skříň střední polozavřená n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000218 Skříň střední polozavřená n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000219 Skříň střední polozavřená n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000219 Židle IMPERIA čalouněná 19.11.2002 639 číslo 2 1,26        1,00 1,00 807 100 10 19 90 0,10 10 81 0,50               40

00000220 Skříň střední polozavřená 19.11.2002 639 číslo 2 1,26        1,00 1,00 807 100 10 19 90 0,10 10 81 0,50               40

00000220 Židle IMPERIA čalouněná n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000221 Skříň střední polozavřená n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000222 Skříň střední polozavřená n/a 2 669 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 355 100 10 20 90 0,10 10 335 0,50               170

00000223 Roh vysoký vnější n/a 2 656 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 339 100 10 20 90 0,10 10 334 0,50               170

00000224 Roh vysoký vnější n/a 2 656 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 339 100 10 20 90 0,10 10 334 0,50               170

00000225 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000225 Židle  černá 19.11.2002 360 číslo 2 1,26        1,00 1,00 455 100 10 19 90 0,10 10 45 0,50               20

00000226 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000227 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000227 Stoly počítačové  černé 19.11.2002 1 940 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 451 100 10 19 90 0,10 10 245 0,50               120

00000228 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000228 Židle čalouněná IMPERIA 19.11.2002 639 číslo 2 1,26        1,00 1,00 807 100 10 19 90 0,10 10 81 0,50               40

00000229 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000230 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000231 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000231 Židle s područkami 208 C 06 modrá 19.11.2002 2 335 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 949 100 10 19 90 0,10 10 295 0,50               150

00000232 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000232 Židle s područkami 208 C 06 modrá 19.11.2002 2 335 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 949 100 10 19 90 0,10 10 295 0,50               150

00000233 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000234 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000235 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000236 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000237 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000238 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000239 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000240 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000241 Stolová nástavba s 2 poličkami 130 n/a 1 242 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 561 100 10 20 90 0,10 10 156 0,50               80

00000242 Lavice n/a 3 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 400 100 10 20 90 0,10 10 440 0,50               220

00000243 Lavice n/a 3 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 400 100 10 20 90 0,10 10 440 0,50               220

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 4/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000244 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000245 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000246 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000247 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000248 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000249 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000250 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000251 Skříň roletová I n/a 6 420 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 070 100 10 20 90 0,10 10 807 0,50               400

00000252 Skříň roletová II n/a 6 350 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 982 100 10 20 90 0,10 10 798 0,50               400

00000253 Skříň roletová II n/a 6 350 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 982 100 10 20 90 0,10 10 798 0,50               400

00000254 Skříň roletová II n/a 6 350 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 982 100 10 20 90 0,10 10 798 0,50               400

00000255 Skříň roletová II n/a 6 350 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 982 100 10 20 90 0,10 10 798 0,50               400

00000256 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000257 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000258 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000259 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000260 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000261 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000262 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000264 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000265 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000266 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000267 Židle jednací CONFERENCE LINE n/a 3 574 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 493 100 10 20 90 0,10 10 449 0,50               220

00000268 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000269 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000271 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000274 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000285 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000286 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000287 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000288 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000289 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000290 Židle kancelářská otočná n/a 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000291 Židle kancelářská otočná 7 650 číslo 2 1,26        1,00 1,00 9 616 100 10 20 90 0,10 10 962 0,50               480

00000292 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000293 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000294 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000295 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000296 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000297 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000298 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000299 Židle jednací pérová čalouněná n/a 10 842 číslo 2 1,26        1,00 1,00 13 628 100 10 20 90 0,10 10 1 363 0,50               680

00000302 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000303 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000304 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000305 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000306 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000307 Křeslo KAMI ke stolku n/a 4 188 číslo 2 1,26        1,00 1,00 5 264 100 10 20 90 0,10 10 526 0,50               260

00000308 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000309 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000310 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000311 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000312 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000313 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000314 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000315 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000316 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000317 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000318 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000319 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000320 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000321 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000322 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000323 Židle jednací modrá koženka n/a 3 230 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 060 100 10 20 90 0,10 10 406 0,50               200

00000324 Regály pohled záda n/a 3 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 400 100 15 20 90 0,10 10 440 0,50               220

00000325 Regály pohled záda n/a 3 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 400 100 15 20 90 0,10 10 440 0,50               220

00000326 Regály pohled záda n/a 3 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 4 400 100 15 20 90 0,10 10 440 0,50               220

00000327 Rohové skříňky atyp sokl n/a 5 700 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 165 100 10 20 90 0,10 10 716 0,50               360

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 5/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000328 Rohové skříňky atyp sokl n/a 5 700 číslo 2 1,26        1,00 1,00 7 165 100 10 20 90 0,10 10 716 0,50               360

00000329 Regál sestava na šanony pohledová záda n/a 6 500 číslo 2 1,26        1,00 1,00 8 171 100 15 20 90 0,10 10 817 0,50               410

00000330 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000331 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000332 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000333 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000334 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000335 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000336 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000337 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000338 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000339 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000340 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000341 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 853 100 10 20 90 0,10 10 285 0,50               140

00000342 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000343 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000344 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000345 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000346 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000348 Věšák SILVER A n/a 1 534 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 928 100 10 20 90 0,10 10 193 0,50               100

00000349 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,26        1,00 1,00 969 100 10 20 90 0,10 10 97 0,50               50

00000349 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000350 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000350 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000351 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000351 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000352 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000352 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000353 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000353 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000354 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000354 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000355 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000355 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000356 Police jednoduchá 27.3.2003 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000356 Police jednoduchá n/a 771 číslo 2 1,27        1,00 1,00 979 100 10 19 90 0,10 10 98 0,50               50

00000359 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000360 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000361 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000362 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000363 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000364 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000365 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000366 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000367 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000368 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000369 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000370 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000371 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000372 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000373 Židle jídelní stohovatelná n/a 2 013 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 555 100 10 19 90 0,10 10 256 0,50               130

00000374 Horní plát  skříněk včetně sloupků-plocha na výkresy n/a 1 960 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 488 100 10 19 90 0,10 10 249 0,50               120

00000377 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 881 100 10 19 90 0,10 10 288 0,50               140

00000378 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 881 100 10 19 90 0,10 10 288 0,50               140

00000379 Skříň na šanony na kolečkách n/a 2 270 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 881 100 10 19 90 0,10 10 288 0,50               140

00000380 Výdejní  pult dvojdřezu n/a 53 800 číslo 2 1,27        1,00 1,00 68 292 100 10 19 90 0,10 10 6 829 0,60               4 100

00000381 Horní plát  skříněk včetně sloupků-plocha na výkresy n/a 1 960 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 488 100 10 19 90 0,10 10 249 0,50               120

00000382 Horní plát  skříněk včetně sloupků n/a 5 520 číslo 2 1,27        1,00 1,00 7 007 100 10 19 90 0,10 10 701 0,50               350

00000383 Horní plát  skříněk včetně sloupků n/a 5 310 číslo 2 1,27        1,00 1,00 6 740 100 10 19 90 0,10 10 674 0,50               340

00000384 Horní plát  skříněk včetně sloupků n/a 3 720 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 722 100 10 19 90 0,10 10 472 0,50               240

00000385 Horní plát  skříněk včetně sloupků n/a 4 020 číslo 2 1,27        1,00 1,00 5 103 100 10 19 90 0,10 10 510 0,50               260

00000386 Skříňka Ergo pro 3x HAN, pohledová záda n/a 1 835 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 329 100 10 19 90 0,10 10 233 0,50               120

00000387 Skříňka Ergo pro 3x HAN, pohledová záda n/a 1 835 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 329 100 10 19 90 0,10 10 233 0,50               120

00000388 Police do kuchyňky 96,2x30 16.5.2003 140 číslo 2 1,27        1,00 1,00 178 100 10 18 90 0,10 10 18 0,50               10

00000388 Police do kuchyňky 96,2x30 n/a 140 číslo 2 1,27        1,00 1,00 178 100 10 19 90 0,10 10 18 0,50               10

00000389 Skříň do recepce 2100x1200x400,2100x1100x80 n/a 8 700 číslo 2 1,27        1,00 1,00 11 044 100 10 19 90 0,10 10 1 104 0,50               550

00000395 Kuchyňka  v komoře Jasan n/a 14 000 číslo 2 1,27        1,00 1,00 17 771 100 10 19 90 0,10 10 1 777 0,50               890

00000396 Kryt na radiátory 1100x550x110 n/a 2 450 číslo 2 1,27        1,00 1,00 3 110 100 10 19 90 0,10 10 311 0,50               160

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 6/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

00000397 Kryt na radiátory 1900x500x110 n/a 2 800 číslo 2 1,27        1,00 1,00 3 554 100 10 19 90 0,10 10 355 0,50               180

00000398 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000399 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000400 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000401 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000402 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000403 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000404 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000405 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000406 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000407 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000408 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000409 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000410 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000411 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000412 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000413 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000414 Držák na PC n/a 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 479 100 10 19 90 0,10 10 48 0,50               20

00000415 Držák na PC n/a 1 157 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 469 100 10 19 90 0,10 10 147 0,50               70

00000416 Stůl ERGO 170 L n/a 3 387 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 299 100 10 19 90 0,10 10 430 0,50               210

00000417 Stůl ERGO 170 L n/a 3 387 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 299 100 10 19 90 0,10 10 430 0,50               210

00000418 Krycí deska kontejneru n/a 455 číslo 2 1,27        1,00 1,00 578 100 10 19 90 0,10 10 58 0,50               30

00000419 Stůl do recepce n/a 3 500 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 443 100 10 19 90 0,10 10 444 0,50               220

00000420 Kuchyňský dřez n/a 36 000 číslo 2 1,27        1,00 1,00 45 697 100 10 19 90 0,10 10 4 570 0,50               2 300

00000420 stříbrná roleta kuchyňská n/a číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 539 100 10 19 90 0,10 10 254 0,50               130

00000421 Skříňka na příbory n/a 2 700 číslo 2 1,27        1,00 1,00 3 427 100 10 19 90 0,10 10 343 0,50               170

00000422 Krycí deska kontejneru n/a 455 číslo 2 1,27        1,00 1,00 578 100 10 19 90 0,10 10 58 0,50               30

00000423 Krycí deska kontejneru n/a 455 číslo 2 1,27        1,00 1,00 578 100 10 19 90 0,10 10 58 0,50               30

00000424 Držák na PC-u sestavy manager n/a 1 157 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 469 100 10 19 90 0,10 10 147 0,50               70

20000205 Kroužkovač Ibimatic 29.3.2001 10 260 číslo 2 1,26        1,00 1,00 12 897 100 10 21 90 0,10 10 1 290 0,60               770

20170001 regál  4626x1800x100 8.11.2017 653 číslo 2 1,05        1,00 1,00 684 100 15 4 34 0,66 66 451 0,50               230

20170010 Regál stromečkový, délka 5,4 m, 5 stojanů, 6 ramen 18.8.2017 15 939 číslo 2 1,05        1,00 1,00 16 700 100 15 4 34 0,66 66 11 022 0,50               5 500

20180003 Regály FNT, FLT včetně polic FB82 n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 63 158 100 15 19 90 0,10 10 6 316 0,50               3 200

20180004 Regály konzolové BITO n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 50 526 100 15 19 90 0,10 10 5 053 0,50               2 500

20180005 Regály policové - BITO včetně modrých přepravek  109 ks n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 68 842 100 15 19 90 0,10 10 6 884 0,50               3 400

20180006 Regály konzolové BITO n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 25 263 100 15 19 90 0,10 10 2 526 0,50               1 300

20180007 Box modrý XL 86421 - bedýnka na materiál 16x n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 10 105 100 15 19 90 0,10 10 1 011 0,40               400

20180008 Box modrý XL 64271 - bedýnka na materiál 105x n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 66 316 100 15 19 90 0,10 10 6 632 0,40               2 700

20180009 Postel /Rea Nasťa 140/ včetně rolovaného roštu 140/14 8.10.2019 4 748 číslo 2 1,00        1,00 1,00 4 753 100 10 2 30 0,70 70 3 327 0,50               1 700

20180009 Box modrý RK6214 - bedýnka na materiál 17x n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 10 737 100 15 19 90 0,10 10 1 074 0,40               430

20180010 Box modrý RK6214  stuck- bedýnka na materiál 2x n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 263 100 15 19 90 0,10 10 126 0,40               50

20180011 Box modrý XL64271- bedýnka na materiál 18x n/a číslo 2 1,26        1,00 1,00 11 368 100 15 19 90 0,10 10 1 137 0,40               450

20190010 Komoda  3 zásuvky, Rea Sisa 8.10.2019 2 339 číslo 2 1,00        1,00 1,00 2 341 100 10 2 30 0,70 70 1 639 0,50               820

22000007 Skříňka  s policí  otevřená  černá 19.11.2002 890 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 124 100 10 19 90 0,10 10 112 0,50               60

22000008 Skříňka  s policí  otevřená  černá 21.11.2002 890 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 124 100 10 19 90 0,10 10 112 0,50               60

22000009 Skříňka  s policí  otevřená  černá 21.11.2002 890 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 124 100 10 19 90 0,10 10 112 0,50               60

22000010 Skříňka  s policí  otevřená  černá 21.11.2002 890 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 124 100 10 19 90 0,10 10 112 0,50               60

22000011 kancelářský stůl  černý 21.11.2002 1 450 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 832 100 10 19 90 0,10 10 183 0,50               90

22000012 kancelářský stůl  černý 21.11.2002 1 450 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 832 100 10 19 90 0,10 10 183 0,50               90

22000013 kancelářský stůl  černý 21.11.2002 1 450 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 832 100 10 19 90 0,10 10 183 0,50               90

22000016 Skříňka do recepce 29.1.2003 1 500 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 904 100 10 19 90 0,10 10 190 0,50               100

22000018 Židle koženková černá 16.1.2003 449 číslo 2 1,27        1,00 1,00 570 100 10 19 90 0,10 10 57 0,50               30

22000021 Židle  208 C  06 modrá 21.11.2002 1 836 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 319 100 10 19 90 0,10 10 232 0,50               120

22000022 Židle  208 C  06 modrá 21.11.2002 1 836 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 319 100 10 19 90 0,10 10 232 0,50               120

22000023 Židle  208 C  06 modrá 21.11.2002 1 836 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 319 100 10 19 90 0,10 10 232 0,50               120

22000024 Židle  208 C  06 modrá 21.11.2002 1 836 číslo 2 1,26        1,00 1,00 2 319 100 10 19 90 0,10 10 232 0,50               120

22000033 Koberec Texbo berber 140x200 30.1.2003 9 426 číslo 2 1,27        1,00 1,00 11 965 100 10 19 90 0,10 10 1 197 0,50               600

22000040 Pracovní stůl E2 1200  černý 21.11.2002 2 383 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 010 100 10 19 90 0,10 10 301 0,50               150

22000041 Pracovní stůl E2 1200  černý 21.11.2002 2 383 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 010 100 10 19 90 0,10 10 301 0,50               150

22000042 Pracovní stůl E2 1200  černý 21.11.2002 2 383 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 010 100 10 19 90 0,10 10 301 0,50               150

22000051 Pojízdný jídelní vozík 31.1.2003 23 936 číslo 2 1,27        1,00 1,00 30 384 100 10 19 90 0,10 10 3 038 0,60               1 800

22000052 Skládací stůl JUSSI 90x62/12 - Jihlava 31.1.2003 3 270 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 151 100 10 19 90 0,10 10 415 0,50               210

22000098 kancelářský nábytek 18.2.2003 13 570 číslo 2 1,27        1,00 1,00 17 225 100 10 19 90 0,10 10 1 723 0,50               860

22000113 Zrcadlo kantra 100x34 31.1.2003 1 057 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 342 100 10 19 90 0,10 10 134 0,50               70

22000114 Zrcadlo Kolja 60x78 oval 31.1.2003 737 číslo 2 1,27        1,00 1,00 935 100 10 19 90 0,10 10 94 0,50               50

22000115 Policový díl Anton 40 31.1.2003 1 631 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 071 100 10 19 90 0,10 10 207 0,50               100

22000116 Křeslo Poang kostra KR BRI 31.1.2003 2 115 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 684 100 10 19 90 0,10 10 268 0,50               130

22000117 Židle Roger BRI/GOBO MOD 31.1.2003 1 631 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 071 100 10 19 90 0,10 10 207 0,50               100

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 7/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

22000118 Židle ROGER BRI/GOBO MOD 31.1.2003 1 631 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 071 100 10 19 90 0,10 10 207 0,50               100

22000119 Židle Roger BRI/GOBO MOD 31.1.2003 1 631 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 071 100 10 19 90 0,10 10 207 0,50               100

22000120 Konferenční stůl  LACK 90x55x45 B 31.1.2003 655 číslo 2 1,27        1,00 1,00 831 100 10 19 90 0,10 10 83 0,50               40

22000121 TV stolek BENNO 118x50 BR 6.10.2002 2 861 číslo 2 1,26        1,00 1,00 3 613 100 10 19 90 0,10 10 361 0,50               180

22000122 Police  nást. Benno 118x17 31.1.2003 737 číslo 2 1,27        1,00 1,00 935 100 10 19 90 0,10 10 94 0,50               50

22000123 Police nást. LACK 110 BRI 31.1.2003 655 číslo 2 1,27        1,00 1,00 831 100 10 19 90 0,10 10 83 0,50               40

22000124 Knihovna BILLY 60x202 BRI 31.1.2003 2 041 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 591 100 10 19 90 0,10 10 259 0,50               130

22000125 Knihovna BILLY 60x202 BRI 31.1.2003 2 041 číslo 2 1,27        1,00 1,00 2 591 100 10 19 90 0,10 10 259 0,50               130

22000311 Billy nástavec 31.3.2003 648 číslo 2 1,27        1,00 1,00 822 100 10 19 90 0,10 10 82 0,50               40

22000312 Billy nástavec 31.3.2003 648 číslo 2 1,27        1,00 1,00 822 100 10 19 90 0,10 10 82 0,50               40

22000313 Záclona 1,80 m 31.3.2003 747 číslo 2 1,27        1,00 1,00 948 100 5 19 90 0,10 10 95 0,40               40

22000314 Záclona 4 m 31.3.2003 1 021 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 296 100 10 19 90 0,10 10 130 0,50               60

22000315 Tyč na záclony 6.10.2002 827 číslo 2 1,26        1,00 1,00 1 045 100 10 19 90 0,10 10 104 0,50               50

23000006 Zásobník papírových ručníků nerezový 10.1.2003 995 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 262 100 10 19 90 0,10 10 126 0,50               60

23000014 konferenční stolek 22.4.2003 1 377 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 748 100 10 18 90 0,10 10 175 0,50               90

23000015 TV stolek 6.3.2003 1 516 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 925 100 10 19 90 0,10 10 192 0,50               100

23000016 koberec 3,64 m 22.4.2003 2 626 číslo 2 1,27        1,00 1,00 3 333 100 10 18 90 0,10 10 333 0,50               170

23000016 Polička 24.6.2004 287 číslo 2 1,20        1,00 1,00 345 100 10 17 90 0,10 10 35 0,50               20

23000017 Polička 24.6.2004 287 číslo 2 1,20        1,00 1,00 345 100 10 17 90 0,10 10 35 0,50               20

23000019 Termoska vakuová 1 L 1.3.2003 379 číslo 2 1,27        1,00 1,00 481 100 10 19 90 0,10 10 48 0,60               30

23000020 Soubor jídelního nádobí 15.12.2003 7 483 číslo 2 1,27        1,00 1,00 9 499 100 10 18 90 0,10 10 950 0,50               470

23000021 Jídelní souprava BLUE 15.12.2003 3 493 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 434 100 10 18 90 0,10 10 443 0,50               220

23000037 Skříň šatní 22.4.2003 3 049 číslo 2 1,27        1,00 1,00 3 871 100 10 18 90 0,10 10 387 0,50               190

23000043 Dvoulůžko Tornado 180 26.6.2003 5 999 číslo 2 1,27        1,00 1,00 7 615 100 10 18 90 0,10 10 761 0,50               380

23000084 Stůl 22.6.2004 4 700 číslo 2 1,20        1,00 1,00 5 653 100 10 17 90 0,10 10 565 0,50               280

23000085 Koberec modrý 30.6.2004 3 221 číslo 2 1,20        1,00 1,00 3 875 100 10 17 90 0,10 10 387 0,50               190

23000098 Regál 1,75mx1,85m 31.3.2003 3 298 číslo 2 1,27        1,00 1,00 4 186 100 15 19 90 0,10 10 419 0,50               210

23000099 Regál 5,1m x1,85 m 31.3.2003 9 896 číslo 2 1,27        1,00 1,00 12 562 100 15 19 90 0,10 10 1 256 0,50               630

23000100 Regál 4,3 m x1,85 m 31.3.2003 8 344 číslo 2 1,27        1,00 1,00 10 591 100 15 19 90 0,10 10 1 059 0,50               530

23000101 Regál 4,3 m x1,85 m 31.3.2003 8 344 číslo 2 1,27        1,00 1,00 10 591 100 15 19 90 0,10 10 1 059 0,50               530

23000102 Regál 4,3 m x 1,85 m 31.3.2003 8 344 číslo 2 1,27        1,00 1,00 10 591 100 15 19 90 0,10 10 1 059 0,50               530

23000103 Regál 4,3 m x1,85 m 31.3.2003 8 344 číslo 2 1,27        1,00 1,00 10 591 100 15 19 90 0,10 10 1 059 0,50               530

23000104 Regály vč. skříněk na hale délka 3 m 30.6.2003 9 619 číslo 2 1,27        1,00 1,00 12 210 100 15 18 90 0,10 10 1 221 0,50               610

23000105 Regály vč. skříněk na hale délka 4 m 30.6.2003 12 825 číslo 2 1,27        1,00 1,00 16 280 100 15 18 90 0,10 10 1 628 0,50               810

23000232 Termovárnice 5 l-jídelna 17.12.2003 1 549 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 966 100 10 18 90 0,10 10 197 0,60               120

23000233 Termovárnice 5 l-jídelna 17.12.2003 1 549 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 966 100 15 18 90 0,10 10 197 0,50               100

23000234 Odvinovač ruční fixovací folie 25.7.2003 780 číslo 2 1,27        1,00 1,00 990 100 10 18 90 0,10 10 99 0,50               50

23000239 Gastronádoba GN 1/3-200+víko GKV 1/3 17.12.2003 944 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 199 100 10 18 90 0,10 10 120 0,60               70

23000240 Gastronádoba GN 1/3-200+víko GK 1/3 17.12.2003 525 číslo 2 1,27        1,00 1,00 667 100 10 18 90 0,10 10 67 0,60               40

23000241 Gastronádoba GN 1/6-200+víko GKV 1/6 17.12.2003 860 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 091 100 10 18 90 0,10 10 109 0,60               70

23000242 Gastronádoba GN 1/6-200+víko GKV 1/6 17.12.2003 860 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 091 100 10 18 90 0,10 10 109 0,60               70

23000243 Gastronádoba GN 1/4-200+víko GKV 1/4 17.12.2003 853 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 083 100 10 18 90 0,10 10 108 0,60               60

23000244 Gastronádoba GN 1/4-200+víko GKV 1/4 17.12.2003 853 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 083 100 10 18 90 0,10 10 108 0,60               60

23000245 Gastronádoba GN 1/4-200+víko GK 1/4 17.12.2003 502 číslo 2 1,27        1,00 1,00 637 100 10 18 90 0,10 10 64 0,60               40

23000246 Gastronádoba GN 1/4-200+víko GK 1/4 17.12.2003 502 číslo 2 1,27        1,00 1,00 637 100 10 18 90 0,10 10 64 0,60               40

23000247 Hrnec s poklicí 8 L/26 cm 15.12.2003 999 číslo 2 1,27        1,00 1,00 1 268 100 10 18 90 0,10 10 127 0,60               80

24000001 Naběračky sada 21.1.2004 739 číslo 2 1,20        1,00 1,00 889 100 10 18 90 0,10 10 89 0,50               40

24000007 Sestava kancelářského nábytku 28.2.2012 číslo 2 1,00        1,00 1,00 35 965 100 10 10 88 0,12 12 4 316 0,50               2 200

24000008 Souprava sedací Natuzzi 27.3.2013 číslo 2 0,99        1,00 1,00 20 818 100 10 9 86 0,14 14 2 915 0,50               1 500

24000033 Rozkládací trojsed 23.9.2013 číslo 2 0,99        1,00 1,00 9 914 100 10 8 83 0,17 17 1 685 0,50               840

25000006 Stůl křížový 2.3.2005 27 440 číslo 2 1,17        1,00 1,00 32 034 100 10 17 90 0,10 10 3 203 0,50               1 600

25000007 Stůl pracovní 9.6.2011 37 787 číslo 2 1,02        1,00 1,00 38 571 100 10 10 88 0,12 12 4 629 0,50               2 300

25000067 Naběračka zednická 180 30.8.2004 47 číslo 2 1,20        1,00 1,00 57 100 10 17 90 0,10 10 6 0,50               0

25000080 Skříňka MARS 6142  červená 27.2.2004 393 číslo 2 1,20        1,00 1,00 473 100 10 18 90 0,10 10 47 0,50               20

25000107 Regály velké n/a číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 203 100 15 18 90 0,10 10 120 0,50               60

25000146 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000147 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000148 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000149 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000150 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000151 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000152 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000153 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000154 Skříňka Hobby stohovatelná 16.2.2005 57 číslo 2 1,17        1,00 1,00 67 100 10 17 90 0,10 10 7 0,50               0

25000207 Židle Ergohuman  černá 21.7.2011 8 332 číslo 2 1,02        1,00 1,00 8 505 100 10 10 88 0,12 12 1 021 0,50               510

25000222 Regál na plech 2.2.2011 8 950 číslo 2 1,02        1,00 1,00 9 136 100 15 11 78 0,22 22 2 010 0,50               1 000

25000223 Regál na lišty 2.2.2011 3 772 číslo 2 1,02        1,00 1,00 3 850 100 15 11 78 0,22 22 847 0,50               420

25000224 Regál na červené plastové zásuvky 16.12.2011 9 190 číslo 2 1,02        1,00 1,00 9 381 100 15 10 74 0,26 26 2 439 0,50               1 200

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 8/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

25000225 Regál na červené plastové zásuvky 16.12.2011 9 190 číslo 2 1,02        1,00 1,00 9 381 100 15 10 74 0,26 26 2 439 0,50               1 200

25000228 Stůl kancelářský rohový včetně nástavby 200x130cm 23.2.2012 5 950 číslo 2 1,00        1,00 1,00 5 944 100 10 10 88 0,12 12 713 0,50               360

25000229 Regál s korkovou nástěnkou 200x190x30cm 23.2.2012 4 250 číslo 2 1,00        1,00 1,00 4 246 100 15 10 74 0,26 26 1 104 0,50               550

25000357 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000358 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000359 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000360 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000361 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000362 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000363 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000364 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000365 Cedule z PVC 400 x 250 mm 5.10.2006 407 číslo 2 1,15        1,00 1,00 468 100 10 15 90 0,10 10 47 0,50               20

25000497 Zásobník na papírové ručníky kovový 7.7.2014 420 číslo 2 1,00        1,00 1,00 420 100 10 7 80 0,20 20 84 0,50               40

25000498 Zásobník na papírové ručníky kovový 7.7.2014 420 číslo 2 1,00        1,00 1,00 420 100 10 7 80 0,20 20 84 0,50               40

25000499 Zásobník na papírové utěrky kovový 7.7.2014 420 číslo 2 1,00        1,00 1,00 420 100 10 7 80 0,20 20 84 0,50               40

25001127 Křeslo SIRIUS Q24 21.11.2014 15 409 číslo 2 1,00        1,00 1,00 15 394 100 10 7 80 0,20 20 3 079 0,50               1 500

25001130 Kaiser řezačka XL-Cut 2 1300mm (4324) 2.12.2014 6 637 číslo 2 1,00        1,00 1,00 6 631 100 10 7 80 0,20 20 1 326 0,50               660

25001149 Židle SIRIUS SYNCHRO 27.1.2016 13 303 číslo 2 1,07        1,00 1,00 14 197 100 10 6 70 0,30 30 4 259 0,50               2 100

25001153 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001154 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001155 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001156 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001157 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001158 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001159 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001160 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001161 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001162 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001163 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001164 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001165 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001166 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001167 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001168 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001171 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001172 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001173 Židle VENGO mesh černá 27.1.2016 7 629 číslo 2 1,07        1,00 1,00 8 142 100 10 6 70 0,30 30 2 443 0,50               1 200

25001186 Prodloužení jednacího stolu 18.7.2016 4 597 číslo 2 1,07        1,00 1,00 4 906 100 10 5 60 0,40 40 1 962 0,50               980

25001201 vybavení kanceláře 8.4.2017 6 445 číslo 2 1,05        1,00 1,00 6 752 100 10 5 60 0,40 40 2 701 0,50               1 400

40000204 Hrnec nerez 6002-28+poklice 6007-28 12.1.2004 1 919 číslo 2 1,20        1,00 1,00 2 308 100 10 18 90 0,10 10 231 0,60               140

40000213 Gastronádoba GN 1/3+víko GKV 1/3 12.1.2004 944 číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 135 100 10 18 90 0,10 10 114 0,60               70

40000214 Gastronádoba GN 1/3+víko GKV 1/3 12.1.2004 944 číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 135 100 10 18 90 0,10 10 114 0,60               70

40000215 Gastronádoba GN 1/6+víko GKV 1/6 12.1.2004 860 číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 034 100 10 18 90 0,10 10 103 0,60               60

40000216 Gastronádoba GN 1/6+víko GKV 1/6 12.1.2004 860 číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 034 100 10 18 90 0,10 10 103 0,60               60

40000217 Gastronádoba GN 1/2+víko GK 1/2 12.1.2004 635 číslo 2 1,20        1,00 1,00 764 100 10 18 90 0,10 10 76 0,60               50

40000218 Gastronádoba  GVO 1/2+víko GK 1/2 12.1.2004 922 číslo 2 1,20        1,00 1,00 1 109 100 10 18 90 0,10 10 111 0,60               70

40000263 Stojanový popelník bílý 200x600 12.12.2005 1 165 číslo 2 1,17        1,00 1,00 1 360 100 10 16 90 0,10 10 136 0,50               70

40000325 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000326 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000327 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000328 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000329 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000330 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000331 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000332 Židle Gilbert C 17.8.2006 839 číslo 2 1,15        1,00 1,00 964 100 10 15 90 0,10 10 96 0,50               50

40000407 Reklamní banery 19.6.2007 2 535 číslo 2 1,10        1,00 1,00 2 798 100 10 14 90 0,10 10 280 0,50               140

40000429 Pásmo KMC 335-50m 28.11.2007 718 číslo 2 1,10        1,00 1,00 793 100 10 14 90 0,10 10 79 0,50               40

40000430 Várnice 10l 4.12.2007 1 677 číslo 2 1,10        1,00 1,00 1 851 100 10 14 90 0,10 10 185 0,50               90

40000441 Skleničky 10.12.2007 788 číslo 2 1,10        1,00 1,00 869 100 10 14 90 0,10 10 87 0,50               40

40000454 Termokonvice nerez 1,5l 3x 2.6.2008 897 číslo 2 1,06        1,00 1,00 947 100 10 13 90 0,10 10 95 0,60               60

40000533 Tabule flipchart KOBRA FLIP 31.3.2011 1 500 číslo 2 1,02        1,00 1,00 1 531 100 10 11 90 0,10 10 153 0,50               80

40000539 Polička 19" do servrovny 20.7.2011 1 250 číslo 2 1,02        1,00 1,00 1 276 100 10 10 88 0,12 12 153 0,50               80

40000547 Kontejner kancelářský 23.2.2012 2 100 číslo 2 1,00        1,00 1,00 2 098 100 10 10 88 0,12 12 252 0,50               130

40000619 Vybavení jídelny 707006 14.11.2013 1 900 číslo 2 0,99        1,00 1,00 1 884 100 10 8 83 0,17 17 320 0,50               160

40000621 Vybavení jídelny 643586 14.11.2013 531 číslo 2 0,99        1,00 1,00 527 100 10 8 83 0,17 17 90 0,50               40

40000622 Vybavení jídelny VA0020 14.11.2013 833 číslo 2 0,99        1,00 1,00 825 100 10 8 83 0,17 17 140 0,50               70

40000651 Zásobník  papírových ručníků 7.7.2014 550 číslo 2 1,00        1,00 1,00 549 100 10 7 80 0,20 20 110 0,50               50

40000652 Zásobník  papírových ručníků 7.7.2014 550 číslo 2 1,00        1,00 1,00 549 100 10 7 80 0,20 20 110 0,50               50

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 9/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

40000653 Zásobník  papírových ručníků 7.7.2014 550 číslo 2 1,00        1,00 1,00 549 100 10 7 80 0,20 20 110 0,50               50

40000658 Podložka pod židle SMARTMATT 53 PH 120x150 21.11.2014 1 683 číslo 2 1,00        1,00 1,00 1 681 100 10 7 80 0,20 20 336 0,50               170

40000665 Tabule flipchart magn. YSA-2 20.8.2014 3 042 číslo 2 1,00        1,00 1,00 3 039 100 10 7 80 0,20 20 608 0,50               300

40000696 PCV banner 440 g 6.10.2015 982 číslo 2 1,03        1,00 1,00 1 014 100 10 6 70 0,30 30 304 0,50               150

40000697 Banner - roll up stříbrný 21.2.2014 2 780 číslo 2 1,00        1,00 1,00 2 777 100 10 8 83 0,17 17 472 0,50               240

40000700 Banner litý Premium 3500 x 2000 mm 9.12.2015 2 931 číslo 2 1,03        1,00 1,00 3 024 100 10 6 70 0,30 30 907 0,50               450

40000701 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000702 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000703 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000704 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000705 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000706 PVC banner 85x200 cm ECONOMY 8.12.2015 850 číslo 2 1,03        1,00 1,00 877 100 10 6 70 0,30 30 263 0,50               130

40000748 Administrativní MAPA ČR 18.10.2016 1 537 číslo 2 1,07        1,00 1,00 1 641 100 10 5 60 0,40 40 656 0,50               330

25000042 dělící linka svitků včetně vynášecího dopravníku, výrobní číslo 15-028 30.11.2015 2 458 500 číslo 3 1,03        1,00 1,00 4 613 040 100 15 6 47 0,53 53 2 444 911 0,70               1 711 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000048 vypěňovací zařízení, výrobní číslo 20192 30.11.2015 1 661 000 číslo 3 1,03        1,00 1,00 3 116 640 100 10 6 70 0,30 30 934 992 0,50               467 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000043 vláknový laser, výrobní číslo 1269 30.11.2015 4 317 500 číslo 3 1,03        1,00 1,00 8 101 200 100 15 6 47 0,53 53 4 293 636 0,70               3 006 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000044 ohýbačka včetně vynášecího dopavníku, výrobní číslo 0206074 30.11.2015 1 760 000 číslo 3 1,03        1,00 1,00 3 302 400 100 15 6 47 0,53 53 1 750 272 0,70               1 225 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000045 fréza KF 178, výrobní číslo 1780021494 30.11.2015 1 100 000 číslo 3 1,03        1,00 1,00 1 417 968 100 15 6 47 0,53 53 751 523 0,70               526 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000045 dvojitá pokosová pila Alumatec DG 79+E111, výrobní číslo 0799136609 n/a číslo 3 1,03        1,00 1,00 646 032 100 15 6 47 0,53 53 342 397 0,70               240 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000046 svářečka včetně odsávání, výrobní číslo 15100206 30.11.2015 434 500 číslo 3 1,03        1,00 1,00 815 280 100 10 6 70 0,30 30 244 584 0,50               122 000 Česká spořitelna, a.s. 

25000047 lis na desky a výplně dveří, výrobní číslo 35.18.6.85.120.1 a 35.18.6.85.120.230.11.2015 3 300 000 číslo 3 1,03        1,00 1,00 6 192 000 100 15 6 47 0,53 53 3 281 760 0,70               2 297 000 Česká spořitelna, a.s. 
n/a Kompresor AM B 11-10XD - kompresorová stanice, vč. 4152009608 1.3.2019 163 417 číslo 4 1,00        1,00 1,00 142 939 100 15 3 27 0,73 73 104 345 0,80               83 000 ČSOB Leasing, a.s.

25000034 Lešení pojízdné BLIZ výška 4,85 m - 2 sady 01.08.2005 101 606 číslo 5 1,17        1,00 1,00 118 617 100 10 16 90 0,10 10 11 862 0,50               5 900

25000035 Clinching SC 1002 P75S 21.10.2005 374 657 číslo 5 1,17        1,00 1,00 437 382 100 15 16 90 0,10 10 43 738 0,60               26 000

25000038 Plošina zvedací GENIE AWP-30  elektrická 25.01.2007 43 374 číslo 5 1,10        1,00 1,00 231 786 100 20 15 74 0,26 26 60 264 0,80               48 000

25000039 Svářečka dvouhlavá AKS 1200 17.11.2008 190 500 číslo 5 1,06        1,00 1,00 201 224 100 10 13 90 0,10 10 20 122 0,50               10 100

00000027 Rotor včetně stojanu na odvíjení svitku plechu 27.10.2004 77 000 číslo 5 1,20        1,00 1,00 92 615 100 10 17 90 0,10 10 9 262 0,50               4 600

00000029 Vrtačka řadová stolní 17.01.2005 91 690 číslo 5 1,17        1,00 1,00 107 041 100 10 17 90 0,10 10 10 704 0,50               5 400

00000030 Pila pásová ARG220 Plus SRS 60 24.01.2005 48 162 číslo 5 1,17        1,00 1,00 56 225 100 10 17 90 0,10 10 5 623 0,50               2 800

00000024 Odvíjecí linka OL-1,5x1250 24.04.2003 1 607 173 číslo 5 1,27        1,00 1,00 2 040 102 100 15 18 90 0,10 10 204 010 0,60               122 000

25000041 Invertor TIG 315 AC/DC RS 400V 22.09.2011 51 491 číslo 5 1,02        1,00 1,00 52 561 100 10 10 88 0,12 12 6 307 0,50               3 200

00000023 Přívěs Agados Dona do 3,5t 02.10.2012 175 000 číslo 6 1,00        1,00 1,00 174 831 100 15 9 68 0,32 32 55 946 0,80               45 000

00000020 Ford Transit Van SWB 280 Trend 2.2 TDCi, VIN: 22.09.2011 453 648 číslo 6 1,02        1,00 1,00 463 071 100 10 10 88 0,12 12 55 569 0,50               28 000

00000019 Mercedes Benz Sprinter 318, VIN: WDB9066371S393909, 27.05.2009 975 326 číslo 6 1,09        0,88 1,00 936 313 100 10 12 90 0,10 10 93 631 0,50               47 000

00000015 přívěs SPORT JACHT LPB 207.R, VIN 13863/K, r.v. 1989 13.08.2001 13 813 číslo 6 1,26        1,00 1,00 17 363 100 15 20 90 0,10 10 1 736 0,80               1 400

00000005 ATI Switch  v servrovně 02.11.2001 50 800 číslo 7 1,26        1,00 0,20 12 771 100 5 20 90 0,10 10 1 277 0,40               510

00000021 Plotr HP DesignJet 500 31.12.2001 41 292 číslo 7 1,26        1,00 1,00 51 904 100 15 20 90 0,10 10 5 190 0,50               2 600

00000025 Server Dell PowerEdge 1500 SC 11.03.2002 275 174 číslo 7 1,26        1,00 0,80 278 071 100 5 20 90 0,10 10 27 807 0,20               5 600

00000026 Telefon Panasonic KX-T2261CZ stolní 28.02.2001 229 číslo 7 1,26        1,00 1,00 288 100 5 21 90 0,10 10 29 0,30               10

00000027 Plotr HP DJ500 + Holder  a Vřeteno 09.04.2002 845 360 číslo 7 1,26        0,60 0,60 384 416 100 15 20 90 0,10 10 38 442 0,30               11 500

00000071 Nivelační přístroj AT - 22A 28.02.2001 1 239 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 557 100 15 21 90 0,10 10 156 0,40               60

00000091 Počítač Office n/a 36 950 číslo 7 1,26        1,00 0,79 36 693 100 5 21 90 0,10 10 3 669 0,20               730

00000122 Ochlazovač vody Rosana JD -16LD - X 28.02.2001 1 039 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 306 100 10 21 90 0,10 10 131 0,60               80

00000124 Telefax Toshiba DP80 - Servrovna 28.02.2001 2 786 číslo 7 1,26        0,58 1,00 2 031 100 5 21 90 0,10 10 203 0,30               60

00000128 Autorádio 28.02.2001 320 číslo 7 1,26        1,00 1,00 402 100 5 21 90 0,10 10 40 0,40               20

00000134 Telefon Panasonic 28.02.2001 485 číslo 7 1,26        0,58 1,00 353 100 5 21 90 0,10 10 35 0,30               10

00000158 Psací stroj Consul 28.06.2001 410 číslo 7 1,26        1,00 1,00 515 100 10 20 90 0,10 10 52 0,60               30

00000226 ochlazovač vody ROSANA  typ JD 16LD-X 06.09.2001 10 600 číslo 7 1,26        1,00 1,00 13 324 100 10 20 90 0,10 10 1 332 0,60               800

00000233 Laminátor LEITZ YOU 2 29.03.2001 1 492 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 875 100 15 21 90 0,10 10 188 0,50               90

00000380 Sporák n/a číslo 7 1,27        1,00 1,00 6 347 100 10 19 90 0,10 10 635 0,60               380

00000380 Myčka na nádobí n/a číslo 7 1,27        1,00 1,00 8 886 100 10 19 90 0,10 10 889 0,60               530

00000380 Lednice n/a číslo 7 1,27        1,00 1,00 5 077 100 10 19 90 0,10 10 508 0,60               300

00000420 Vestavná lednice n/a číslo 7 1,27        1,00 1,00 6 347 100 10 19 90 0,10 10 635 0,60               380

10002017 Napájecí zdroj  500W 40A 12V DC 30.01.2017 1 123 číslo 7 1,05        1,00 0,95 1 118 100 5 5 80 0,20 20 224 0,20               40

20000001 Rychlovarná konvice Bravo n/a číslo 7 1,05        1,00 1,00 943 100 10 5 60 0,40 40 377 0,60               230

20000751 Napájecí zdroj  500W 40A 12V DC n/a číslo 7 1,05        1,00 0,95 1 118 100 5 5 80 0,20 20 224 0,20               40

20170001 Diskové pole QNAP,3xHDD,8GBDRR 14.01.2017 46 400 číslo 7 1,05        1,00 0,95 46 183 100 5 5 80 0,20 20 9 237 0,20               1 800

20170001 Přímotop Bravo-4467  /Konvektor/ n/a 43 047 číslo 7 1,05        1,00 1,00 45 101 100 10 4 50 0,50 50 22 551 0,50               11 300

20170007 Telefon mobilní  Huawei Honor 5X 16.01.2017 4 751 číslo 7 1,05        1,00 1,00 4 978 100 5 5 80 0,20 20 996 0,30               300

20180001 Přístupové čtečky 03.08.2018 56 356 číslo 7 1,03        1,00 0,88 50 926 100 5 3 60 0,40 40 20 370 0,40               8 100

20180002 Myš TRUST Yvi Wireless Mini Mouse 07.12.2017 247 číslo 7 1,05        1,00 0,96 249 100 5 4 70 0,30 30 75 0,20               10

20180003 Myčka PW 146 C 13.03.2018 4 372 číslo 7 1,03        1,00 0,96 4 310 100 10 4 50 0,50 50 2 155 0,60               1 300

20180008 Tiskárna Zebra GK420d, direct termal, 203dpl+LPT 27.07.2018 8 700 číslo 7 1,03        1,00 1,00 8 934 100 15 3 27 0,73 73 6 522 0,50               3 300

22000005 Mikrovlná trouba  CONCEPT 02.12.2002 1 443 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 823 100 10 19 90 0,10 10 182 0,60               110

22000018 Telefon Panasonic KX - T 705 29.01.2002 5 594 číslo 7 1,26        0,60 1,00 4 240 100 5 20 90 0,10 10 424 0,30               130

22000027 Myš Genius NetScroll+,USB vč. kabelu 30.09.2002 593 číslo 7 1,26        1,00 0,81 606 100 5 19 90 0,10 10 61 0,20               10

22000031 Paměť Smart Media 128 MB 30.09.2002 2 160 číslo 7 1,26        1,00 0,81 2 210 100 5 19 90 0,10 10 221 0,20               40

22000032 Paměť Smart Media 128 MB 30.09.2002 2 160 číslo 7 1,26        1,00 0,81 2 210 100 5 19 90 0,10 10 221 0,20               40

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 10/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

22000033 Vysílačka T6222 Talkabout, černá 29.08.2002 2 888 číslo 7 1,26        1,00 1,00 3 648 100 5 19 90 0,10 10 365 0,40               150

22000034 Vysílačka T6222 Talkabout, černá 29.08.2002 2 888 číslo 7 1,26        1,00 1,00 3 648 100 5 19 90 0,10 10 365 0,40               150

22000101 Adapter pro Optiset-telefon 29.08.2002 2 888 číslo 7 1,26        1,00 1,00 3 648 100 5 19 90 0,10 10 365 0,30               110

22000174 Přídavný modul k optiset 20.11.2002 2 139 číslo 7 1,26        1,00 1,00 2 702 100 10 19 90 0,10 10 270 0,50               140

22000176 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000177 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000178 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000179 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000180 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000181 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000182 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

22000189 Telefon euroset 2015 stolní 20.11.2002 1 517 číslo 7 1,26        1,00 1,00 1 916 100 5 19 90 0,10 10 192 0,30               60

23000007 tiskárna HP Laser Jet 4200N včetně duplexního  podavače 11.02.2003 57 431 číslo 7 1,27        1,00 1,00 72 902 100 15 19 90 0,10 10 7 290 0,50               3 600

23000008 Videokamera S VK DCR-PC330 30.10.2003 48 906 číslo 7 1,27        1,00 0,10 6 208 100 5 18 90 0,10 10 621 0,40               250

23000015 Anténa pokojová BEN EU 675 CS 28.02.2003 327 číslo 7 1,27        1,00 1,00 415 100 15 19 90 0,10 10 42 0,40               20

23000017 Mikrovlná trouba CONCEPT MT 43177 28.02.2003 1 557 číslo 7 1,27        1,00 1,00 1 976 100 10 19 90 0,10 10 198 0,60               120

23000028 Síťový switch Allied Telesyn AT-FS724i 08.01.2003 8 834 číslo 7 1,27        1,00 0,81 9 083 100 5 19 90 0,10 10 908 0,20               180

23000030 Monitor 17"  LCD Relisys TL 766 Black 04.04.2003 12 990 číslo 7 1,27        1,00 1,00 16 489 100 15 19 90 0,10 10 1 649 0,50               820

23000032 Monitor 19"  LCD ViewSonic VG900b 04.04.2003 22 390 číslo 7 1,27        1,00 1,00 28 421 100 15 19 90 0,10 10 2 842 0,50               1 400

23000044 Lednice Daewo 20.03.2003 4 419 číslo 7 1,27        1,00 1,00 5 609 100 10 19 90 0,10 10 561 0,60               340

23000051 Telefon-SoundStation 26.09.2003 17 600 číslo 7 1,27        0,64 1,00 14 298 100 5 18 90 0,10 10 1 430 0,30               430

23000057 Telefon EUROSET SIEMENS 2015 světle šedý 19.09.2003 1 500 číslo 7 1,27        1,00 1,00 1 904 100 5 18 90 0,10 10 190 0,30               60

23000058 Telefon EUROSET 2015 světle šedý 19.09.2003 1 500 číslo 7 1,27        1,00 1,00 1 904 100 5 18 90 0,10 10 190 0,30               60

23000204 Krabička na přip. poč. sítě-SWITCH-Allied Telesyn AT-FS708 29.01.2004 1 784 číslo 7 1,20        1,00 0,82 1 760 100 5 18 90 0,10 10 176 0,20               40

23000205 Krabička-Switch Allied Telesyn AT-FS708LE 29.01.2004 1 467 číslo 7 1,20        1,00 0,82 1 447 100 5 18 90 0,10 10 145 0,20               30

23000219 Telefon Siemens Euroset 2005-new 24.03.2004 721 číslo 7 1,20        1,00 1,00 868 100 5 18 90 0,10 10 87 0,30               30

23000220 Telefon stolní  Siemens Euroset 2005-new 24.03.2004 721 číslo 7 1,20        1,00 1,00 868 100 5 18 90 0,10 10 87 0,30               30

23000221 Telefon Siemens Euroset 2005 -new 24.03.2004 721 číslo 7 1,20        1,00 1,00 868 100 5 18 90 0,10 10 87 0,30               30

23000222 Telefon Siemens Euroset 2005-new 24.03.2004 721 číslo 7 1,20        1,00 1,00 868 100 5 18 90 0,10 10 87 0,30               30

23000223 Telefon Siemens Euroset 2005-new 24.03.2004 721 číslo 7 1,20        1,00 1,00 868 100 5 18 90 0,10 10 87 0,30               30

23000224 Telefon Siemens Euroset 2005-new 24.02.2004 730 číslo 7 1,20        1,00 1,00 877 100 5 18 90 0,10 10 88 0,30               30

24000001 Sodobar WL 850 HCS vč. zásobníku 22.09.2004 65 704 číslo 7 1,20        1,00 0,66 52 159 100 10 17 90 0,10 10 5 216 0,60               3 100

24000002 Kopírka MINOLTA bizhub 211 set (+RP 34) 25.02.2009 43 531 číslo 7 1,09        1,00 1,00 47 488 100 15 13 84 0,16 16 7 598 0,50               3 800

24000003 Server 1 IBM x 3400 series 16.09.2009 190 953 číslo 7 1,09        1,00 0,88 183 315 100 5 12 90 0,10 10 18 331 0,20               3 700

24000004 Server 2 IBM x 3400 series 16.09.2009 73 087 číslo 7 1,09        1,00 0,88 70 164 100 5 12 90 0,10 10 7 016 0,20               1 400

24000005 Počítač ASUS 06.05.2004 27 084 číslo 7 1,20        1,00 0,83 27 039 100 5 17 90 0,10 10 2 704 0,20               540

24000006 Počítač Premio Game I215 (midi, P55) 11.10.2010 31 177 číslo 7 1,08        1,00 0,89 29 891 100 5 11 90 0,10 10 2 989 0,20               600

24000010 Počítač HP 8300MT i53470 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

24000011 Počítač HP 8300E MT i53470 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

24000012 Monitor 24" LED HP Compaq LA2405x Full HD 250cd/m2 DVI-D, VGA30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000013 Počítač HP 8300E SFF i53470 500 G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000013 Telefon Panasonic KX-TS500 01.12.2004 399 číslo 7 1,20        1,00 1,00 480 100 5 17 90 0,10 10 48 0,30               10

24000014 Počítač HP Compaq Elite 8300E SFF i53470 500G 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

24000016 Počítač HP Compaq Elite 8300E SFF i53470 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000017 Monitor 20" LED 2011x1600x900 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000018 Monitor 20" LED 2011x1600x900 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000019 Monitor 20" LED 2011x1600x900 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000020 Monitor 20" LED 2011x1600x900 250cd/m2 DVI-D, VGA 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000021 Monitor 20" Led 2011x1600x900 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000022 Počítač HP 8300E SFF i53470 500G 4.0G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000023 Počítač HP 8300E SFF i53470 500G 4.0G 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

24000024 Monitor 24"LED HP Compaq LA2405xFull HD 30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000025 Monitor 24"LED HP Copmaq LA2405x Full HD 250 cd/m2 DVI-D, VGA 30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000027 Monitor 20" LED HP 2011 x 1600 x 900, 250 cd/m2 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000028 Počítač HP Compaq Elite 8300E SFF i53470 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000029 Monitor 20" LED HP 2011 x 1600 x 900, 250cd/m2 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000030 Počítač HP Compaq Elite 8300E SFF i53470 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000031 Počítač HP 8300E MT i534070 5400G 4.0G 39 PC 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

24000032 Monitor 24" LED Monitor HP Compaq LA2405xFull HD 30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000034 Kamerový systém 30.05.2014 113 857 číslo 7 1,00        1,00 1,00 113 747 100 5 7 90 0,10 10 11 375 0,40               4 500

24000035 Monitor 24" LED Monitor HP Compaq LA2405xFull HD 30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000036 Monitor 24" LED Monitor HP Compaq LA2405xFull HD 30.05.2014 6 190 číslo 7 1,00        1,00 1,00 6 184 100 15 7 54 0,46 46 2 845 0,50               1 400

24000037 Monitor 20" LED HP 2011 x 1600 x 900, 250cd/m2 30.05.2014 2 222 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 220 100 15 7 54 0,46 46 1 021 0,50               510

24000038 Počítač HP 8300E SFF i53470 500G 4.0G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000039 Počítač HP 8300E SFF i53470 500G 4.0G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000040 Počítač HP 8300E SFF i53470 500G 4.0G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000041 Počítač HP 8300E SFF, 53470 500G 4.0G 30.05.2014 12 600 číslo 7 1,00        1,00 0,93 11 707 100 5 7 90 0,10 10 1 171 0,20               230

24000042 Počítač HP 8300E MT i53470 30.05.2014 14 460 číslo 7 1,00        1,00 0,93 13 435 100 5 7 90 0,10 10 1 343 0,20               270

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 11/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

24000042 Disk pevný-HDD Seagate 7200 120GB 06.05.2004 2 641 číslo 7 1,20        1,00 0,83 2 637 100 5 17 90 0,10 10 264 0,20               50

24000043 Docházkový systém  30.05.2014 35 928 číslo 7 1,00        1,00 1,00 35 894 100 5 7 90 0,10 10 3 589 0,40               1 400

24000044 Monitor -pracoviště s dotykovým displejem pro odvádění ve výrobě30.05.2014 18 878 číslo 7 1,00        1,00 1,00 18 860 100 15 7 54 0,46 46 8 675 0,50               4 300

24000045 Datové uložiště, rozšíření operační paměti serveru 30.05.2014 215 213 číslo 7 1,00        1,00 0,93 199 955 100 5 7 90 0,10 10 19 995 0,20               4 000

24000046 Síťové aktivní prvky 30.05.2014 83 544 číslo 7 1,00        1,00 0,93 77 620 100 5 7 90 0,10 10 7 762 0,20               1 600

24000047 Pokrytí WIFI 30.05.2014 56 754 číslo 7 1,00        1,00 0,93 52 730 100 5 7 90 0,10 10 5 273 0,20               1 100

24000048 Počítače 30.04.2014 102 735 číslo 7 1,00        1,00 0,93 95 451 100 5 7 90 0,10 10 9 545 0,20               1 900

24000049 Diskové pole 30.05.2014 7 986 číslo 7 1,00        1,00 0,93 7 420 100 5 7 90 0,10 10 742 0,20               150

24000050 Monitory 30.05.2014 29 327 číslo 7 1,00        1,00 1,00 29 298 100 15 7 54 0,46 46 13 477 0,50               6 700

24000051 Terminály pro mobilní sběr dat ve výrobě  včetně tiskárny 30.05.2014 70 337 číslo 7 1,00        1,00 0,93 65 351 100 5 7 90 0,10 10 6 535 0,20               1 300

25000011 Počítač LYNX s příslušenstvím 23.07.2016 37 609 číslo 7 1,07        1,00 0,95 38 130 100 5 5 80 0,20 20 7 626 0,20               1 500

25000014 Box MINI 3000 P 21.12.2016 36 000 číslo 7 1,07        1,00 1,00 38 420 100 15 5 41 0,59 59 22 668 0,40               9 100

25000015 Plotr  Canon ImagePROGRAF ipF-770 (A-36*) 08.06.2017 39 756 číslo 7 1,05        1,00 1,00 41 653 100 15 4 34 0,66 66 27 491 0,50               13 700

25000019 Nabíječka Multi XS3600 30.08.2005 2 440 číslo 7 1,17        1,00 1,00 2 849 100 5 16 90 0,10 10 285 0,40               110

25000039 Monitor LCD 19" Samsung 913V 25.10.2005 8 473 číslo 7 1,17        1,00 1,00 9 891 100 15 16 90 0,10 10 989 0,50               490

25000040 Monitor LCD 19" ACER AL1914ms 23.09.2005 9 108 číslo 7 1,17        1,00 1,00 10 632 100 15 16 90 0,10 10 1 063 0,50               530

25000041 Snímač čárového kódu IT3800LR- 12 CCD 21.10.2005 6 640 číslo 7 1,17        1,00 1,00 7 752 100 5 16 90 0,10 10 775 0,40               310

25000092 Monitor LCD ACER 19" silver 07.09.2006 5 000 číslo 7 1,15        1,00 1,00 5 746 100 15 15 89 0,11 11 632 0,50               320

25000105 Monitor LCD Samsung 19" 940BF Silver 2 ms, DVI 15.01.2007 6 666 číslo 7 1,10        1,00 1,00 7 358 100 15 15 89 0,11 11 809 0,50               400

25000116 Notebook Hewlett Packart - starší - FUNKČNÍ 25.01.2007 30 859 číslo 7 1,10        1,00 0,85 28 951 100 5 15 90 0,10 10 2 895 0,20               580

25000152 Vysavač VCP 321 E-L SET BAU 10.04.2008 9 604 číslo 7 1,06        1,00 1,00 10 144 100 10 14 90 0,10 10 1 014 0,50               510

25000159 Čtečka čárových kódů 09.09.2008 29 723 číslo 7 1,06        1,00 1,00 31 396 100 5 13 90 0,10 10 3 140 0,40               1 300

25000160 Myčka nádobí Whirlpool ADP 4618 WH 26.08.2008 9 143 číslo 7 1,06        1,00 1,00 9 657 100 10 13 90 0,10 10 966 0,60               580

25000165 Telefon mobilní NOKIA E71 11.02.2009 7 390 číslo 7 1,09        0,74 1,00 5 966 100 5 13 90 0,10 10 597 0,30               180

25000166 Telefon mobilní NOKIA E71 11.02.2009 7 390 číslo 7 1,09        0,74 1,00 5 966 100 5 13 90 0,10 10 597 0,30               180

25000176 Telefon mobilní NOKIA E71 11.02.2009 7 390 číslo 7 1,09        0,74 1,00 5 966 100 5 13 90 0,10 10 597 0,30               180

25000187 Počítač Premio Basic I310 (micro G41) 15.09.2010 9 902 číslo 7 1,08        1,00 0,89 9 494 100 5 11 90 0,10 10 949 0,20               190

25000190 Počítač Premio Game I210 (midi, P45) 11.10.2010 20 378 číslo 7 1,08        1,00 0,89 19 537 100 5 11 90 0,10 10 1 954 0,20               390

25000193 Počítač Premio Professional I401 (midi G31) 16.12.2010 12 932 číslo 7 1,08        1,00 0,89 12 399 100 5 11 90 0,10 10 1 240 0,20               250

25000198 Dataprojektor PLP BenQ MX750-3000 31.03.2011 16 000 číslo 7 1,02        1,00 1,00 16 332 100 15 11 78 0,22 22 3 593 0,50               1 800

25000199 Notebook HP ProBook 720s 31.03.2011 21 675 číslo 7 1,02        1,00 0,89 19 691 100 5 11 90 0,10 10 1 969 0,20               390

25000200 Notebook HP ProBook 720s 31.03.2011 21 000 číslo 7 1,02        1,00 0,89 19 078 100 5 11 90 0,10 10 1 908 0,20               380

25000202 Notebook HP ProBook 720s 31.03.2011 21 000 číslo 7 1,02        1,00 0,89 19 078 100 5 11 90 0,10 10 1 908 0,20               380

25000205 Notebook HP ProBook 720s 31.03.2011 21 000 číslo 7 1,02        1,00 0,89 19 078 100 5 11 90 0,10 10 1 908 0,20               380

25000208 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 21.07.2011 5 125 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 231 100 15 10 74 0,26 26 1 360 0,50               680

25000209 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 21.07.2011 5 125 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 231 100 15 10 74 0,26 26 1 360 0,50               680

25000210 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 21.07.2011 5 125 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 231 100 15 10 74 0,26 26 1 360 0,50               680

25000211 Notebook HP ProBook 6560b 31.08.2011 21 919 číslo 7 1,02        1,00 0,90 20 137 100 5 10 90 0,10 10 2 014 0,20               400

25000215 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 08.12.2001 5 102 číslo 7 1,26        1,00 1,00 6 413 100 15 20 90 0,10 10 641 0,50               320

25000216 Monitor SAMSUNG MT LCD 21,6" 08.12.2011 3 521 číslo 7 1,02        1,00 1,00 3 594 100 15 10 74 0,26 26 935 0,50               470

25000217 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 08.12.2011 5 125 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 231 100 15 10 74 0,26 26 1 360 0,50               680

25000218 Počítač LYNX MS PowerMedia 08.12.2011 18 645 číslo 7 1,02        1,00 0,90 17 129 100 5 10 90 0,10 10 1 713 0,20               340

25000219 Monitor SAMSUNG MT LCD 24" 09.12.2011 5 125 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 231 100 15 10 74 0,26 26 1 360 0,50               680

25000220 Monitor SAMSUNG MT LCD 24 09.12.2011 5 170 číslo 7 1,02        1,00 1,00 5 278 100 15 10 74 0,26 26 1 372 0,50               690

25000230 Kopírka Minolta magicolor 4690MF 02.06.2011 14 500 číslo 7 1,02        1,00 1,00 14 801 100 15 10 74 0,26 26 3 848 0,50               1 900

25000231 Mobilní telefon NOKIA LUMIA 800 + 602 168 755 02.11.2012 6 663 číslo 7 1,00        0,82 1,00 5 458 100 5 9 90 0,10 10 546 0,30               160

25000245 Notebook HP ProBook 6560b 02.06.2011 20 000 číslo 7 1,02        1,00 0,90 18 374 100 5 10 90 0,10 10 1 837 0,20               370

25000246 Notebook HP ProBook 6560b 02.06.2011 20 000 číslo 7 1,02        1,00 0,90 18 374 100 5 10 90 0,10 10 1 837 0,20               370

25000247 HTC 801n ONE LTE černý 10.07.2013 15 612 číslo 7 0,99        0,36 1,00 5 572 100 5 8 90 0,10 10 557 0,30               170

25000248 Externí pevný disk WD My Passport 2TB 25.06.2013 3 340 číslo 7 0,99        1,00 1,00 3 311 100 10 8 83 0,17 17 563 0,50               280

25000249 Monitor HP LCD LA 2405x 24" LED 18.07.2013 6 834 číslo 7 0,99        1,00 1,00 6 775 100 15 8 61 0,39 39 2 642 0,50               1 300

25000250 Monitor HP LCD LA 2405x 24" LED 18.07.2013 6 834 číslo 7 0,99        1,00 1,00 6 775 100 15 8 61 0,39 39 2 642 0,50               1 300

25000252 Notebook Dell Inspiron SE-7720 08.08.2013 24 090 číslo 7 0,99        1,00 0,92 21 971 100 5 8 90 0,10 10 2 197 0,20               440

25000253 Tiskárna HP LaserJet Pro 200 COLOR 23.07.2013 7 746 číslo 7 0,99        1,00 1,00 7 679 100 15 8 61 0,39 39 2 995 0,50               1 500

25000254 Monitor HP LCD LA2405x24"LED, 1920x1200 23.07.2013 6 520 číslo 7 0,99        1,00 1,00 6 463 100 15 8 61 0,39 39 2 521 0,50               1 300

25000255 Monitor HP LCD LA2405x24"LED, 1920x1200 23.07.2013 6 520 číslo 7 0,99        1,00 1,00 6 463 100 15 8 61 0,39 39 2 521 0,50               1 300

25000261 Zesilovač GSM signálu 27.09.2013 7 903 číslo 7 0,99        1,00 1,00 7 835 100 5 8 90 0,10 10 783 0,40               310

25000271 Chladnička Electrolux EJ1800 22.01.2014 5 446 číslo 7 1,00        1,00 1,00 5 441 100 10 8 83 0,17 17 925 0,60               550

25000279 Směrová anténa včetně příslušenství 20.11.2003 3 925 číslo 7 1,27        1,00 1,00 4 982 100 5 18 90 0,10 10 498 0,40               200

25000281 CL adaptér 12V/24V 09.12.2005 101 číslo 7 1,17        1,00 1,00 118 100 5 16 90 0,10 10 12 0,40               0

25000284 Soundbar LG NB4530A 23.04.2014 8 194 číslo 7 1,00        1,00 0,93 7 613 100 5 7 90 0,10 10 761 0,20               150

25000288 Čtečka karet externí 09.02.2005 290 číslo 7 1,17        1,00 1,00 338 100 5 17 90 0,10 10 34 0,40               10

25000299 Pouzdro na fotoaparát 21.03.2006 472 číslo 7 1,15        1,00 0,92 499 100 10 16 90 0,10 10 50 0,60               30

25000305 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

25000306 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

25000307 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

25000310 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

25000311 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 12/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

25000312 Genius headset HS-02N - sluchátka a mikrofon 11.05.2006 148 číslo 7 1,15        1,00 1,00 170 100 5 15 90 0,10 10 17 0,40               10

25000390 USB bezdrátová karta 16.04.2009 390 číslo 7 1,09        1,00 1,00 425 100 10 13 90 0,10 10 43 0,50               20

25000410 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000411 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000413 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000414 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000416 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000417 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000419 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000422 Web kamera GENIUS i-SLIM 1300 V2 1,3M USB mic 14.12.2010 406 číslo 7 1,08        1,00 1,00 437 100 5 11 90 0,10 10 44 0,40               20

25000424 Sluchátka TRUST Comfortline Headset 14.12.2010 320 číslo 7 1,08        1,00 1,00 345 100 5 11 90 0,10 10 34 0,40               10

25000425 Sluchátka TRUST Comfortline Headset 14.12.2010 320 číslo 7 1,08        1,00 1,00 345 100 5 11 90 0,10 10 34 0,40               10

25000426 Sluchátka TRUST Comfortline Headset 14.12.2010 320 číslo 7 1,08        1,00 1,00 345 100 5 11 90 0,10 10 34 0,40               10

25000432 Mobilní telefon NOKIA 2730 21.07.2011 1 číslo 7 1,02        0,80 1,00 980 100 5 10 90 0,10 10 98 0,30               30

25000435 Mobilní telefon NOKIA C1-01 14.12.2011 247 číslo 7 1,02        0,80 1,00 201 100 5 10 90 0,10 10 20 0,30               10

25000438 Mobilní telefon NOKIA C2 20.04.2012 413 číslo 7 1,00        0,82 1,00 338 100 5 9 90 0,10 10 34 0,30               10

25000491 Nabíječka do auta Emos 28.04.2014 300 číslo 7 1,00        1,00 1,00 300 100 5 7 90 0,10 10 30 0,40               10

25000492 Pouzdro na mobil Aligator TOP 37 univerzal XXXXL 28.04.2014 330 číslo 7 1,00        0,86 1,00 283 100 5 7 90 0,10 10 28 0,30               10

25000495 Multimetr digitální DT830D 04.07.2014 99 číslo 7 1,00        1,00 1,00 99 100 15 7 54 0,46 46 45 0,40               20

25000501 Samonavíjecí autonabíječka HTC mini USB 1A 12.11.2014 129 číslo 7 1,00        1,00 1,00 129 100 5 7 90 0,10 10 13 0,30               0

25000502 Samonavíjecí autonabíječka HTC mini USB 1A 12.11.2014 129 číslo 7 1,00        1,00 1,00 129 100 5 7 90 0,10 10 13 0,30               0

25000503 Lampička stolní Adept černá 19.12.2014 302 číslo 7 1,00        1,00 1,00 301 100 10 7 80 0,20 20 60 0,50               30

25000504 Lampička stolní Adept stříbrná 19.12.2014 302 číslo 7 1,00        1,00 1,00 301 100 10 7 80 0,20 20 60 0,50               30

25001125 AL 9010R - detektor alkoholu 05.11.2014 8 181 číslo 7 1,00        1,00 0,96 7 846 100 10 7 80 0,20 20 1 569 0,60               940

25001128 Skartovací stroj FELLOWES P 58Cs 28.11.2014 3 007 číslo 7 1,00        1,00 1,00 3 004 100 10 7 80 0,20 20 601 0,60               360

25001129 Skartovací stroj AT-20C 01.12.2014 4 290 číslo 7 1,00        1,00 1,00 4 286 100 10 7 80 0,20 20 857 0,60               510

25001131 Notebook Dell Inspiron 7537 15"FHD i7/16/1TB/GT750/W8Pro/To05.12.2014 27 990 číslo 7 1,00        1,00 0,93 26 006 100 5 7 90 0,10 10 2 601 0,20               520

25001132 Notebook Dell Latitude 3540 15"FHD i5/8G/1TB/ATi2GB/W8Pro 05.12.2014 22 580 číslo 7 1,00        1,00 0,93 20 979 100 5 7 90 0,10 10 2 098 0,20               420

25001133 Monitor Orava 18.12.2014 18 870 číslo 7 1,00        1,00 1,00 18 852 100 15 7 54 0,46 46 8 672 0,50               4 300

25001134 Monitor Orava 18.12.2014 18 870 číslo 7 1,00        1,00 1,00 18 852 100 15 7 54 0,46 46 8 672 0,50               4 300

25001135 Monitor Orava 18.12.2014 18 870 číslo 7 1,00        1,00 1,00 18 852 100 15 7 54 0,46 46 8 672 0,50               4 300

25001136 Monitor Sencor 18.12.2014 15 920 číslo 7 1,00        1,00 1,00 15 905 100 15 7 54 0,46 46 7 316 0,50               3 700

25001137 Monitor Sencor 18.12.2014 15 920 číslo 7 1,00        1,00 1,00 15 905 100 15 7 54 0,46 46 7 316 0,50               3 700

25001143 Mobilní telefon HTC ONE M9 gsm Gunmetal Grey 01.06.2015 19 740 číslo 7 1,03        0,76 1,00 15 482 100 5 6 90 0,10 10 1 548 0,30               460

25001144 Laserová tiskárna HP LaserJet Pro 200 color MFP M276nw 04.06.2015 7 380 číslo 7 1,03        1,00 1,00 7 616 100 15 6 47 0,53 53 4 036 0,50               2 000

25001147 Skartovací stroj AT-20C 08.09.2015 4 166 číslo 7 1,03        1,00 1,00 4 300 100 10 6 70 0,30 30 1 290 0,60               770

25001148 Kávovar De Longhi 10.09.2015 15 037 číslo 7 1,03        1,00 0,88 13 656 100 10 6 70 0,30 30 4 097 0,60               2 500

25001150 Počítač 04.01.2016 8 000 číslo 7 1,07        1,00 0,94 8 025 100 5 6 90 0,10 10 803 0,20               160

25001151 Tiskárna OKI MC562 dnw 31.03.2016 13 200 číslo 7 1,07        1,00 1,00 14 087 100 15 6 47 0,53 53 7 466 0,50               3 700

25001170 Mobilní telefon LG G4 H815 - bílý 16.05.2016 7 123 číslo 7 1,07        0,80 1,00 6 081 100 5 5 80 0,20 20 1 216 0,30               360

25001187 Dotykový NB ACER včetně síťové karty 01.07.2016 14 618 číslo 7 1,07        1,00 0,95 14 821 100 5 5 80 0,20 20 2 964 0,20               590

25001188 Dotykový NB ACER včetně síťové karty 01.07.2016 14 618 číslo 7 1,07        1,00 0,95 14 821 100 5 5 80 0,20 20 2 964 0,20               590

25001189 Dotykový NB ACER včetně síťové karty 01.07.2016 14 618 číslo 7 1,07        1,00 0,95 14 821 100 5 5 80 0,20 20 2 964 0,20               590

25001192 Notebook ACER Aspire 11.10.2016 14 400 číslo 7 1,07        1,00 0,95 14 600 100 5 5 80 0,20 20 2 920 0,20               580

25001193 Mobilní telefon HTC 10 23.09.2016 16 039 číslo 7 1,07        1,00 1,00 17 117 100 5 5 80 0,20 20 3 423 0,30               1 000

25001194 Notebook ACER Aspire 11.10.2016 13 800 číslo 7 1,07        1,00 0,95 13 991 100 5 5 80 0,20 20 2 798 0,20               560

25001196 Mobilní telefon HTC 10 20.10.2016 14 012 číslo 7 1,07        0,70 1,00 10 468 100 5 5 80 0,20 20 2 094 0,30               630

25001197 Mobilní telefon Huawei Honor 5x 20.10.2016 5 087 číslo 7 1,07        0,90 1,00 4 886 100 5 5 80 0,20 20 977 0,30               290

25001203 Telefon mobilní - GSM HTC U11 LTE - černý 31.01.2018 19 505 číslo 7 1,03        1,00 1,00 20 029 100 5 4 70 0,30 30 6 009 0,30               1 800

40000239 Telefon Siemens Euroset 2005-new 21.10.2004 748 číslo 7 1,20        1,00 1,00 900 100 5 17 90 0,10 10 90 0,30               30

40000320 Telefon stolní Microcom Buddy Classic 24.07.2006 820 číslo 7 1,15        1,00 1,00 943 100 5 15 90 0,10 10 94 0,30               30

40000335 Stativ k nivelačnímu přístroji 28.07.2006 2 063 číslo 7 1,15        1,00 1,00 2 370 100 10 15 90 0,10 10 237 0,50               120

40000336 Lať k nivelačnímu přístroji 28.07.2006 1 688 číslo 7 1,15        1,00 1,00 1 939 100 15 15 89 0,11 11 213 0,40               90

40000363 Zdroj Fortron 350W ATX/LN/12fan/PFC/P4 08.01.2007 760 číslo 7 1,10        1,00 0,85 713 100 5 15 90 0,10 10 71 0,20               10

40000373 Konvice rychlovarná Bravo typ B777 08.02.2007 580 číslo 7 1,10        1,00 1,00 640 100 10 15 90 0,10 10 64 0,60               40

40000380 HDD Samsung 250Gb, 320Gb pevný disk 22.02.2007 2 290 číslo 7 1,10        1,00 0,85 2 148 100 5 15 90 0,10 10 215 0,20               40

40000390 Přepínač ATEN KVM switch CS-64A PS/2 06.03.2007 2 468 číslo 7 1,10        1,00 1,00 2 724 100 10 15 90 0,10 10 272 0,50               140

40000391 Nivelační lať NEDO včetně obalu 03.04.2007 1 499 číslo 7 1,10        1,00 1,00 1 655 100 15 15 89 0,11 11 182 0,40               70

40000394 Rozvaděč 15.02.2007 1 232 číslo 7 1,10        1,00 1,00 1 360 100 10 15 90 0,10 10 136 0,50               70

40000409 Myš Genius NetScroll 110 USB Optical 26.06.2007 97 číslo 7 1,10        1,00 0,86 92 100 5 14 90 0,10 10 9 0,20               0

40000413 Sluchátka s mikrofonem Gembird HS-208 06.09.2007 97 číslo 7 1,10        1,00 1,00 107 100 5 14 90 0,10 10 11 0,40               0

40000418 Sluchátka s mikrofonem Genius HS-02N(+RP2) 12.09.2007 130 číslo 7 1,10        1,00 1,00 144 100 5 14 90 0,10 10 14 0,40               10

40000419 Sluchátka s mikrofonem Genius HS-02N(+RP2) 12.09.2007 130 číslo 7 1,10        1,00 1,00 144 100 5 14 90 0,10 10 14 0,40               10

40000420 Sluchátka s mikrofonem Genius HS-02N(+RP2) 12.09.2007 130 číslo 7 1,10        1,00 1,00 144 100 5 14 90 0,10 10 14 0,40               10

40000422 Sluchátka s mikrofonem Genius HS-02N(+RP2) 12.09.2007 130 číslo 7 1,10        1,00 1,00 144 100 5 14 90 0,10 10 14 0,40               10

40000424 Sluchátka s mikrofonem Genius HS-02N(+RP2) 12.09.2007 130 číslo 7 1,10        1,00 1,00 144 100 5 14 90 0,10 10 14 0,40               10

40000431 Záznamník PANASONIC KXTG8220 20.12.2007 2 490 číslo 7 1,10        1,00 0,72 1 979 100 5 14 90 0,10 10 198 0,40               80

40000446 Externí pevný disk 12.02.2008 2 920 číslo 7 1,06        1,00 1,00 3 084 100 10 14 90 0,10 10 308 0,50               150

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 13/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

40000484 Telefon mobilní Nokia 1650 15.05.2009 962 číslo 7 1,09        0,76 1,00 798 100 5 12 90 0,10 10 80 0,30               20

40000486 Telefon mobilní NOKIA 2330 30.10.2009 416 číslo 7 1,09        0,76 1,00 345 100 5 12 90 0,10 10 34 0,30               10

40000508 Digitální detektor alkoholu AL 2500 - Black 03.12.2009 1 199 číslo 7 1,09        1,00 1,00 1 308 100 5 12 90 0,10 10 131 0,40               50

40000520 Fotoaparát digitální SONY Cyber-Shot DSC-W190 07.10.2010 2 735 číslo 7 1,08        1,00 1,00 2 946 100 5 11 90 0,10 10 295 0,40               120

40000525 Tenda W307R WiFi-N 150/300 Router 03.11.2010 690 číslo 7 1,08        1,00 0,89 662 100 5 11 90 0,10 10 66 0,20               10

40000528 Dálkoměr Makita LD 060 P -  k nivelačnímu přístroji 20.12.2010 2 625 číslo 7 1,08        1,00 1,00 2 828 100 15 11 78 0,22 22 622 0,40               250

40000532 Plátno promítací NOBO Tripod 31.03.2011 1 500 číslo 7 1,02        1,00 1,00 1 531 100 10 11 90 0,10 10 153 0,50               80

40000535 Mobilní telefon NOKIA 2330 05.04.2011 1 číslo 7 1,02        0,78 1,00 955 100 5 11 90 0,10 10 96 0,30               30

40000537 Mobilní telefon NOKIA 6303i 20.06.2011 663 číslo 7 1,02        0,80 1,00 541 100 5 10 90 0,10 10 54 0,30               20

40000540 Mobilní telefon NOKIA 6303i - banka 20.06.2011 663 číslo 7 1,02        0,80 1,00 541 100 5 10 90 0,10 10 54 0,30               20

40000545 Telefon mobilní NOKIA C2-01 - 04 23.11.2011 830 číslo 7 1,02        0,80 1,00 678 100 5 10 90 0,10 10 68 0,30               20

40000552 Mobilní telefon NOKIA C2-01 20.11.2012 1 663 číslo 7 1,00        0,82 1,00 1 362 100 5 9 90 0,10 10 136 0,30               40

40000570 Rychlovarná konvice Zelmer 332.2 08.08.2013 653 číslo 7 0,99        1,00 1,00 647 100 10 8 83 0,17 17 110 0,60               70

40000571 Mobilní telefon Nokia C2-01 černá 09.08.2013 1 401 číslo 7 0,99        0,84 1,00 1 167 100 5 8 90 0,10 10 117 0,30               30

40000573 Switch, D-Link DGS-108 kovový 8-port 14.08.2013 789 číslo 7 0,99        1,00 1,00 782 100 10 8 83 0,17 17 133 0,50               70

40000578 Myš Logitech bezdrátová Performance Mouse MX 23.07.2013 1 870 číslo 7 0,99        1,00 0,92 1 706 100 5 8 90 0,10 10 171 0,20               30

40000580 Sluchátka Creative HS-1200 Wireless 23.07.2013 1 314 číslo 7 0,99        1,00 1,00 1 303 100 5 8 90 0,10 10 130 0,40               50

40000582 Chladnička Cool Control černá 1,0 l 07.08.2013 2 974 číslo 7 0,99        1,00 1,00 2 948 100 10 8 83 0,17 17 501 0,60               300

40000584 Rohový adaptér na bity AEG - sklad 19.09.2013 790 číslo 7 0,99        1,00 1,00 783 100 10 8 83 0,17 17 133 0,50               70

40000588 Laser STANLEY Cubix 11.11.2013 1 479 číslo 7 0,99        1,00 1,00 1 467 100 15 8 61 0,39 39 572 0,40               230

40000633 Laser Stanley 1-77117 07.02.2014 2 999 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 996 100 15 8 61 0,39 39 1 169 0,40               470

40000654 Modem Huawei E3531 USB HSPA bílý včetně SIM karty 18.08.2014 833 číslo 7 1,00        1,00 0,93 774 100 5 7 90 0,10 10 77 0,20               20

40000655 Externí disk Western Digital My Book 3000GB 12.02.2008 2 920 číslo 7 1,06        1,00 1,00 3 084 100 10 14 90 0,10 10 308 0,50               150

40000656 Kopírovací stroj, tiskárna Konica Minolta Bizhub C220 set ECONOMY01.09.2014 1 000 číslo 7 1,00        1,00 1,00 47 954 100 15 7 54 0,46 46 22 059 0,50               11 000

40000657 Mobilní telefon Nokia E7 14.11.2014 2 000 číslo 7 1,00        0,86 1,00 1 718 100 5 7 90 0,10 10 172 0,30               50

40000659 Myš Logitech Wireless Mouse M525 nano, černá 05.12.2014 925 číslo 7 1,00        1,00 0,93 859 100 5 7 90 0,10 10 86 0,20               20

40000660 Myš Logitech Wireless Mouse M525 nano, černá 05.12.2014 925 číslo 7 1,00        1,00 0,93 859 100 5 7 90 0,10 10 86 0,20               20

40000661 SONY sluchátka MDR-EX100APB s mikrofonem černé 05.12.2014 590 číslo 7 1,00        1,00 1,00 589 100 5 7 90 0,10 10 59 0,40               20

40000662 SONY sluchátka MDR-EX100APB s mikrofonem černé 05.12.2014 590 číslo 7 1,00        1,00 1,00 589 100 5 7 90 0,10 10 59 0,40               20

40000664 Navigace TomTom START 20 Regional LIFETIME 10.12.2014 2 412 číslo 7 1,00        1,00 1,00 2 410 100 5 7 90 0,10 10 241 0,40               100

40000666 Mikrovlná trouba Bravo B 4295 19.12.2014 1 025 číslo 7 1,00        1,00 1,00 1 024 100 10 7 80 0,20 20 205 0,60               120

40000667 Rychlovarná konvice Concept RK 3080 22.01.2015 694 číslo 7 1,03        1,00 1,00 716 100 10 7 80 0,20 20 143 0,60               90

40000686 MODEM HUAWEI E3372  včetně SIM karty 14.05.2015 992 číslo 7 1,03        1,00 0,94 962 100 5 6 90 0,10 10 96 0,20               20

40000687 MODEM HUAWEI E3372 14.05.2015 992 číslo 7 1,03        1,00 0,94 962 100 5 6 90 0,10 10 96 0,20               20

40000688 MODEM HUAWEI E3372 14.05.2015 992 číslo 7 1,03        1,00 0,94 962 100 5 6 90 0,10 10 96 0,20               20

40000689 MODEM HUAWEI E3372 14.05.2015 992 číslo 7 1,03        1,00 0,94 962 100 5 6 90 0,10 10 96 0,20               20

40000695 Kamera do auta Hütermann SmartCam  1296P GPS 30.09.2015 2 853 číslo 7 1,03        1,00 1,00 2 944 100 5 6 90 0,10 10 294 0,40               120

20170001 Forma pro Profil   1 - Frigobox /Vara1/ 1.8.2017 61 939 číslo 8 1,05        1,00 1,00 64 894 100 10 4 50 0,50 50 32 447 0,20               n/a

20170002 Forma pro Profil   2 - Frigobox /Vara2/ 1.8.2017 48 291 číslo 8 1,05        1,00 1,00 50 595 100 10 4 50 0,50 50 25 298 0,20               n/a

20170003 Forma pro Profil   3 - Frigobox /Vara3/ 1.8.2017 48 291 číslo 8 1,05        1,00 1,00 50 595 100 10 4 50 0,50 50 25 298 0,20               n/a

20170004 Forma pro Profil   4 - Frigobox /Vara4/ 1.8.2017 33 944 číslo 8 1,05        1,00 1,00 35 563 100 10 4 50 0,50 50 17 782 0,20               n/a

20170005 Matrice RP 38274 - Rám křídla dveří 40 mm 13.12.2017 17 910 číslo 8 1,05        1,00 1,00 18 764 100 10 4 50 0,50 50 9 382 0,20               n/a

20170006 Matrice RP 382754 - Rám křídla dveří 60 mm 13.12.2017 17 910 číslo 8 1,05        1,00 1,00 18 764 100 10 4 50 0,50 50 9 382 0,20               n/a

20170007 Matrice RP 38276 - Rám křídla dveří 100 mm 13.12.2017 17 910 číslo 8 1,05        1,00 1,00 18 764 100 10 4 50 0,50 50 9 382 0,20               n/a

20170008 Forma pro Profil   5 - Frigobox /Vara5/ 1.8.2017 48 291 číslo 8 1,05        1,00 1,00 50 595 100 10 4 50 0,50 50 25 298 0,20               n/a

20170009 Forma na výrobu profilů - lemovací 100 - Profil A 1.8.2017 31 568 číslo 8 1,05        1,00 1,00 33 075 100 10 4 50 0,50 50 16 537 0,20               n/a

20170010 Forma na výrobu profilů - PVC - rám dveří 100 1.8.2017 25 341 číslo 8 1,05        1,00 1,00 26 550 100 10 4 50 0,50 50 13 275 0,20               n/a

20170011 Forma na profily - rám křídla dveří 60 mm, PVC 1.12.2017 32 213 číslo 8 1,05        1,00 1,00 33 750 100 10 4 50 0,50 50 16 875 0,20               n/a

20170012 Forma na profily - rám křídla dveří 40 mm, PVC - DV40 1.12.2017 12 670 číslo 8 1,05        1,00 1,00 13 275 100 10 4 50 0,50 50 6 637 0,20               n/a

20170013 Forma na profily - profil zárubeň OFFICE DV1, PVC 1.12.2017 15 784 číslo 8 1,05        1,00 1,00 16 537 100 10 4 50 0,50 50 8 269 0,20               n/a

20170014 Forma na profily - profil zárubeň OFFICE DV2, PVC 1.12.2017 18 898 číslo 8 1,05        1,00 1,00 19 800 100 10 4 50 0,50 50 9 900 0,20               n/a

20180001 Forma - profil rámu PVC - 30 mm 27.4.2018 67 083 číslo 8 1,03        1,00 1,00 68 886 100 10 3 40 0,60 60 41 331 0,20               n/a

20180002 Matrice RP 40035 Profil U pro kyvné dveře s drážkou na těsnění 18.9.2018 35 630 číslo 8 1,03        1,00 1,00 36 587 100 10 3 40 0,60 60 21 952 0,20               n/a

24000115 Forma profil 02A na výrobu profilů  - dodavatel HP Steel 15.7.2013 60 002 číslo 8 0,99        1,00 1,00 59 483 100 10 8 83 0,17 17 10 112 0,20               n/a

24000116 Forma profil 02B na výrobu profilů  - dodavatel HP Steel 15.7.2013 54 288 číslo 8 0,99        1,00 1,00 53 818 100 10 8 83 0,17 17 9 149 0,20               n/a

24000117 Forma profil 01 na výrobu profilů  - dodavatel HP Steel 15.7.2013 45 716 číslo 8 0,99        1,00 1,00 45 321 100 10 8 83 0,17 17 7 705 0,20               n/a

24000119 Forma na rám křídla dveří  U100 mm - dodavatel HP Steel 11.6.2012 19 114 číslo 8 1,00        1,00 1,00 19 095 100 10 9 86 0,14 14 2 673 0,20               n/a

24000120 Forma na rám křídla dveří  U 60 mm - dodavatel HP Steel 11.6.2012 15 291 číslo 8 1,00        1,00 1,00 15 276 100 10 9 86 0,14 14 2 139 0,20               n/a

24000123 Forma na vypěňování plechových desek 20.8.2014 4 494 číslo 8 1,00        1,00 1,00 4 490 100 10 7 80 0,20 20 898 0,20               n/a

24000124 Vzorník barev AL desek (bond) 5.1.2015 1 500 číslo 8 1,03        1,00 1,00 1 548 100 5 7 90 0,10 10 155 0,10               n/a

20171004 Forma Korpus - na Frigobox 4.10.2017 3 000 číslo 8 1,05        1,00 1,00 3 143 100 10 4 50 0,50 50 1 572 0,20               n/a

00000063 Hydraulický zvedák 28.02.2001 410 číslo 9 1,26        1,00 1,00 515 100 10 21 90 0,10 10 52 0,50               30

00000115 Pila pásová ARG 110 TK 28.02.2001 2 507 číslo 9 1,26        1,00 1,00 3 151 100 10 21 90 0,10 10 315 0,50               160

00000120 Paletový vozík T-1150 28.02.2001 1 065 číslo 9 1,26        1,00 1,00 1 339 100 10 21 90 0,10 10 134 0,50               70

00000121 Vysokozdvižný vozík 1000/1600 28.02.2001 3 500 číslo 9 1,26        1,00 1,00 10 056 100 20 21 80 0,20 20 2 011 0,80               1 600

02180006 Vozík policový RW1354 -BITO 2x n/a číslo 9 1,05        1,00 1,00 4 400 100 10 5 60 0,40 40 1 760 0,50               880

10002017 Kanystr černý 20 l 09.02.2017 231 číslo 9 1,05        1,00 1,00 242 100 10 5 60 0,40 40 97 0,50               50

20002017 Elektrický lanový naviják 1800/12 k lisu 31.01.2017 2 809 číslo 9 1,05        1,00 1,00 2 943 100 10 5 60 0,40 40 1 177 0,50               590

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 14/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

20002017 Startovací kabely 500Amp 28.02.2017 338 číslo 9 1,05        1,00 1,00 354 100 10 5 60 0,40 40 142 0,50               70

20170002 Vrtačka stojanová - Holzman SB 3116 20.01.2017 9 500 číslo 9 1,05        1,00 1,00 9 953 100 10 5 60 0,40 40 3 981 0,50               2 000

20170004 Tavná lepící pistole  profi TAV K-3350 23.02.2017 3 600 číslo 9 1,05        1,00 1,00 3 772 100 10 5 60 0,40 40 1 509 0,50               750

20170005 Nůžky na plech Makita JS1601 1,6 mm 380W 04.04.2017 5 661 číslo 9 1,05        1,00 1,00 5 931 100 10 5 60 0,40 40 2 372 0,50               1 200

20170006 Vrtačka Aku SF 14-A 03.04.2017 3 505 číslo 9 1,05        1,00 1,00 3 673 100 10 5 60 0,40 40 1 469 0,50               730

20170009 Pistole tavná lepící profi TAV PT-260 ERGO 3J04447 17.08.2017 3 400 číslo 9 1,05        1,00 1,00 3 562 100 10 4 50 0,50 50 1 781 0,50               890

20170011 Svářečka zrcadlová - POLYS P-4a LUX 1200W/d110 mm blue VC 1199723.02.2017 6 970 číslo 9 1,05        1,00 1,00 7 303 100 10 5 60 0,40 40 2 921 0,50               1 500

20170925 Pistole horkovzdušná D26411 DEWALT - 110001 s redukční tryskou, žlutá21.09.2017 2 285 číslo 9 1,05        1,00 1,00 2 394 100 10 4 50 0,50 50 1 197 0,50               600

20180001 Pistole stříkací  s horní nádobkou 0,6 l 13.12.2017 782 číslo 9 1,05        1,00 1,00 819 100 10 4 50 0,50 50 410 0,50               200

20180001 Skříň na chemikálie Protect, CS 104  s křídlovými dveřmi, vč. podlahové vany a 3 záchytných vann/a číslo 9 1,05        1,00 1,00 10 477 100 10 5 60 0,40 40 4 191 0,50               2 100

20180002 Pila Poksová MAKITA LS 1216 -305 mm, 1650 W 15.01.2018 18 365 číslo 9 1,03        1,00 1,00 18 859 100 10 4 50 0,50 50 9 429 0,50               4 700

20180003 Kleště nýtovací M3-M12 21.02.2018 1 893 číslo 9 1,03        1,00 1,00 1 943 100 10 4 50 0,50 50 972 0,50               490

20180004 Elektrikářská brašna  nářadí 16.04.2018 2 251 číslo 9 1,03        1,00 1,00 2 312 100 10 3 40 0,60 60 1 387 0,50               690

20180005 Sada nářadí pro elektrikáře 16.04.2018 2 231 číslo 9 1,03        1,00 1,00 2 291 100 10 3 40 0,60 60 1 375 0,50               690

20180005 Vozík konzolový BITO 2000x800 B n/a číslo 9 1,26        1,00 1,00 25 263 100 10 19 90 0,10 10 2 526 0,50               1 300

20200001 Vrtačka AKU bezuhlíková DeWALT 18 VOLT 05.02.2004 číslo 9 1,26        1,00 0,90 5 684 100 10 19 90 0,10 10 568 0,60               340

20200002 Vrtačka AKU bazuhlíková DeWALT 18 VOLT 05.02.2004 číslo 9 1,26        1,00 0,90 5 684 100 10 19 90 0,10 10 568 0,60               340

23000005 Dávkovač INDA 0,5 lt chrom 10.01.2003 1 268 číslo 9 1,27        1,00 1,00 1 610 100 10 19 90 0,10 10 161 0,50               80

23000007 Figovačka kompletní  TR16x40 (utahovák) 28.11.2003 244 číslo 9 1,27        1,00 1,00 310 100 10 18 90 0,10 10 31 0,50               20

23000008 Figovačka kompletní  TR16x40 (utahovák) 28.11.2003 244 číslo 9 1,27        1,00 1,00 310 100 10 18 90 0,10 10 31 0,50               20

23000009 Hadice  vzduchová pr. 9x3 mm 10 m komplet 06.03.2004 434 číslo 9 1,20        1,00 1,00 522 100 10 18 90 0,10 10 52 0,50               30

23000010 Hadice  vzduchová pr. 9x3 mm 10 m komplet 06.03.2004 434 číslo 9 1,20        1,00 1,00 522 100 10 18 90 0,10 10 52 0,50               30

23000011 Hadice  vzduchová pr. 9x3 mm 10 m komplet 06.03.2004 434 číslo 9 1,20        1,00 1,00 522 100 10 18 90 0,10 10 52 0,50               30

23000048 Svěrák YORK 100 10.04.2003 1 447 číslo 9 1,27        1,00 1,00 1 836 100 10 19 90 0,10 10 184 0,50               90

23000049 Svěrák YORK 125 10.04.2003 1 794 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 278 100 10 19 90 0,10 10 228 0,50               110

23000052 Pila kotoučová Makita 5103 R - 270mm 28.11.2003 15 337 číslo 9 1,27        1,00 1,00 19 468 100 10 18 90 0,10 10 1 947 0,50               970

23000055 Gola sada - hlavice SN 27 15.07.2003 2 478 číslo 9 1,27        1,00 1,00 3 145 100 10 18 90 0,10 10 315 0,50               160

23000056 Hasák Herkules 15.07.2003 626 číslo 9 1,27        1,00 1,00 795 100 10 18 90 0,10 10 79 0,50               40

23000060 Odvíječ pásky  600/4000 30.04.2013 2 100 číslo 9 0,99        1,00 1,00 2 082 100 10 8 83 0,17 17 354 0,50               180

23000061 Páskovač XL 13 30.04.2003 1 990 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 526 100 10 18 90 0,10 10 253 0,50               130

23000070 Svářečka PVC trubek-komplet P4 a650 W mini 06.03.2004 5 000 číslo 9 1,20        1,00 1,00 6 014 100 10 18 90 0,10 10 601 0,50               300

23000079 Řetěz tř.8-hák d 16L=1,5m-vazací prostředky 28.04.2003 6 372 číslo 9 1,27        1,00 1,00 8 088 100 10 18 90 0,10 10 809 0,50               400

23000086 Stoly na montáž dveří na hale  3x1,5 m 31.12.2003 3 341 číslo 9 1,27        1,00 1,00 4 241 100 15 18 90 0,10 10 424 0,40               170

23000087 Stoly na montáž dveří na hale  3x1,5 m 31.12.2003 3 341 číslo 9 1,27        1,00 1,00 4 241 100 15 18 90 0,10 10 424 0,40               170

23000088 Stoly na montáž dveří na hale  3x1,5 m 31.12.2003 3 341 číslo 9 1,27        1,00 1,00 4 241 100 15 18 90 0,10 10 424 0,40               170

23000089 Stoly na montáž dveří na hale  3x1,5 m 31.12.2003 3 341 číslo 9 1,27        1,00 1,00 4 241 100 15 18 90 0,10 10 424 0,40               170

23000090 Vozík k ohýbačce délka 6 m 30.06.2003 4 925 číslo 9 1,27        1,00 1,00 6 252 100 10 18 90 0,10 10 625 0,50               310

23000091 Vozík k ohýbačce délka 6 m 30.06.2003 4 925 číslo 9 1,27        1,00 1,00 6 252 100 10 18 90 0,10 10 625 0,50               310

23000092 Vozík k ohýbačce délka 4 m 30.06.2003 3 282 číslo 9 1,27        1,00 1,00 4 167 100 10 18 90 0,10 10 417 0,50               210

23000093 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek 05.07.2003 4 194 číslo 9 1,27        1,00 1,00 5 324 100 15 18 90 0,10 10 532 0,40               210

23000094 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek 05.07.2003 4 194 číslo 9 1,27        1,00 1,00 5 324 100 15 18 90 0,10 10 532 0,40               210

23000095 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek 05.07.2003 4 194 číslo 9 1,27        1,00 1,00 5 324 100 15 18 90 0,10 10 532 0,40               210

23000096 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek 05.07.2003 4 194 číslo 9 1,27        1,00 1,00 5 324 100 15 18 90 0,10 10 532 0,40               210

23000097 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek 05.07.2003 4 194 číslo 9 1,27        1,00 1,00 5 324 100 15 18 90 0,10 10 532 0,40               210

23000206 Vrtačka DE WALT D 210 008 05.02.2004 2 276 číslo 9 1,20        1,00 1,00 2 738 100 10 18 90 0,10 10 274 0,50               140

23000210 Bruska dvoukotoučová  FSMW 150 (stolní FERM) n/a 38 055 číslo 9 1,20        1,00 1,00 45 772 100 10 18 90 0,10 10 4 577 0,50               2 300

23000213 Hadice spirálová 8x10/15m kompl. 06.03.2004 674 číslo 9 1,20        1,00 1,00 810 100 10 18 90 0,10 10 81 0,50               40

23000215 Vrtačka  R+L  NEV D 322 245 - vzduchová 06.03.2004 2 474 číslo 9 1,20        1,00 1,00 2 975 100 10 18 90 0,10 10 298 0,50               150

23000235 Řetěz tř.8 hák d 13L=1m-vazací prodtředky 28.04.2003 2 411 číslo 9 1,27        1,00 1,00 3 060 100 10 18 90 0,10 10 306 0,50               150

23000236 Řetěz tř. 8-hák d 13L=1m-vazací prostředky 28.04.2003 2 411 číslo 9 1,27        1,00 1,00 3 060 100 10 18 90 0,10 10 306 0,50               150

23000251 Ponk 05.07.2003 2 000 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 539 100 15 18 90 0,10 10 254 0,40               100

23000252 Stůl s válečkovou dráhou s kolečky 31.05.2003 1 600 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 031 100 10 18 90 0,10 10 203 0,50               100

23000253 Stůl s válečkovou dráhou bez koleček 31.05.2003 2 072 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 630 100 10 18 90 0,10 10 263 0,50               130

23000254 Ponk 05.07.2003 2 000 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 539 100 15 18 90 0,10 10 254 0,40               100

23000255 Ponk 05.07.2003 2 000 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 539 100 15 18 90 0,10 10 254 0,40               100

23000256 Ponk 05.07.2003 2 000 číslo 9 1,27        1,00 1,00 2 539 100 15 18 90 0,10 10 254 0,40               100

24000007 Vrtací kladivo B-C 123171 BBH 2-24 DSR 29.01.2004 7 224 číslo 9 1,20        1,00 1,00 8 688 100 10 18 90 0,10 10 869 0,50               430

24000016 Naviják el. lanový LN-400 30.07.2004 4 777 číslo 9 1,20        1,00 1,00 5 746 100 10 17 90 0,10 10 575 0,50               290

24000037 Pila pokosová HITACHI C8FS 09.12.2004 23 463 číslo 9 1,20        1,00 1,00 28 221 100 10 17 90 0,10 10 2 822 0,50               1 400

24000038 Pila kotoučová HITACHI C13U 09.12.2004 19 238 číslo 9 1,20        1,00 1,00 23 139 100 10 17 90 0,10 10 2 314 0,50               1 200

25000002 Vrtací korunka se stopkou 31.01.2005 982 číslo 9 1,17        1,00 1,00 1 146 100 10 17 90 0,10 10 115 0,50               60

25000003 Fréza stopková pr.20x38 12.01.2005 849 číslo 9 1,17        1,00 1,00 991 100 10 17 90 0,10 10 99 0,50               50

25000003 Dláto ploché s rukojetí plast 38mm 28.02.2005 166 číslo 9 1,17        1,00 1,00 194 100 10 17 90 0,10 10 19 0,50               10

25000004 Kleště klempířské přehýbací 28.02.2005 474 číslo 9 1,17        1,00 1,00 553 100 10 17 90 0,10 10 55 0,50               30

25000005 Prostřihovač plechu typ P11, otvor 18,6 mm 23.02.2005 559 číslo 9 1,17        1,00 1,00 653 100 10 17 90 0,10 10 65 0,50               30

25000005 Pilník půlkulatý 350/3 n/a číslo 9 1,17        1,00 1,00 584 100 10 17 90 0,10 10 58 0,50               30

25000006 Prostřihovač plechu typ P16, otvor 22,5 mm 23.02.2005 622 číslo 9 1,17        1,00 1,00 726 100 10 17 90 0,10 10 73 0,50               40

25000008 Svěrák strojní pevný 15.03.2005 4 690 číslo 9 1,17        1,00 1,00 5 475 100 10 17 90 0,10 10 548 0,50               270

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 15/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

25000009 Prostřihovač plechu se šestihranným šroubem 08.03.2005 743 číslo 9 1,17        1,00 1,00 867 100 10 17 90 0,10 10 87 0,50               40

25000009 Svěrák strojní pevný n/a číslo 9 1,17        1,00 1,00 4 319 100 10 17 90 0,10 10 432 0,50               220

25000010 Svěrák strojní dvoudílný 15.03.2005 5 210 číslo 9 1,17        1,00 1,00 6 082 100 10 17 90 0,10 10 608 0,50               300

25000012 sklíčidlo do vrtačky 13 30.03.2005 1 155 číslo 9 1,17        1,00 1,00 1 349 100 10 17 90 0,10 10 135 0,50               70

25000012 Kabel Firewire 1394 6pin-4pin 2 m n/a číslo 9 1,17        1,00 1,00 175 100 10 17 90 0,10 10 18 0,50               10

25000016 Sponkovačka profifix 80/16L 25.01.2005 3 367 číslo 9 1,17        1,00 1,00 3 931 100 10 17 90 0,10 10 393 0,50               200

25000019 Utahovák elektrický 220 V HILTI v kufru 13.04.2005 4 202 číslo 9 1,17        1,00 1,00 4 905 100 10 17 90 0,10 10 491 0,50               250

25000020 Prodlužovací kabel 60m 16.11.2005 490 číslo 9 1,17        1,00 1,00 573 100 10 16 90 0,10 10 57 0,50               30

25000020 Vrtačka elektrická příklepová HILTI v kufru 13.04.2005 4 202 číslo 9 1,17        1,00 1,00 4 905 100 10 17 90 0,10 10 491 0,50               250

25000021 Prodlužovací kabel 38m 16.11.2005 451 číslo 9 1,17        1,00 1,00 526 100 10 16 90 0,10 10 53 0,50               30

25000027 Prostřihovač plechu se šestihranným šroubem P29 19.10.2005 821 číslo 9 1,17        1,00 1,00 958 100 10 16 90 0,10 10 96 0,50               50

25000029 Děrovač plechu bez lož. kruh. 18,6 sklad 26.03.2002 15 690 číslo 9 1,26        1,00 1,00 19 819 100 10 20 90 0,10 10 1 982 0,50               990

25000030 Děrovač plechu bez lož. kruh. 22,5 - sklad n/a 38 052 číslo 9 1,26        1,00 1,00 48 066 100 10 20 90 0,10 10 4 807 0,50               2 400

25000031 Klíč kombi 26.03.2004 117 číslo 9 1,20        1,00 1,00 141 100 10 18 90 0,10 10 14 0,50               10

25000036 Pájka elektrická 100W 16.07.2004 386 číslo 9 1,20        1,00 1,00 464 100 10 17 90 0,10 10 46 0,50               20

25000037 Pneumatické gravírovací pero 01.11.2005 5 192 číslo 9 1,17        1,00 1,00 6 061 100 10 16 90 0,10 10 606 0,50               300

25000043 Kleště odizolační VDE izolované 06.03.2004 306 číslo 9 1,20        1,00 1,00 368 100 10 18 90 0,10 10 37 0,50               20

25000045 Naviják el. lanový LN-600 29.11.2005 4 630 číslo 9 1,17        1,00 1,00 5 405 100 10 16 90 0,10 10 541 0,50               270

25000049 Kompresor Orlík , ORL 11, výroní číslo 160212 n/a číslo 9 1,17        1,00 1,00 154 852 100 15 17 90 0,10 10 15 485 0,60               9 300

25000050 Mycí stroj podlahový Nielfisk SC 800 71 n/a číslo 9 1,17        1,00 1,00 78 217 100 15 17 90 0,10 10 7 822 0,60               4 700

25000051 Mřížka na barvu 02.09.2004 8 číslo 9 1,20        1,00 1,00 10 100 10 17 90 0,10 10 1 0,50               0

25000052 Držák válečku 02.09.2004 21 číslo 9 1,20        1,00 1,00 25 100 15 17 90 0,10 10 3 0,40               0

25000055 Kladivo zednické 13.10.2014 86 číslo 9 1,00        1,00 1,00 86 100 10 7 80 0,20 20 17 0,50               10

25000056 Hladítko dřevěné 15/43 30.08.2004 83 číslo 9 1,20        1,00 1,00 100 100 10 17 90 0,10 10 10 0,50               0

25000057 Škrabák omítek 30.08.2004 88 číslo 9 1,20        1,00 1,00 106 100 10 17 90 0,10 10 11 0,50               10

25000059 Lžíce zednická 30.08.2004 31 číslo 9 1,20        1,00 1,00 37 100 10 17 90 0,10 10 4 0,50               0

25000062 Vědro zednické 10l 30.08.2004 27 číslo 9 1,20        1,00 1,00 32 100 10 17 90 0,10 10 3 0,50               0

25000063 Vědro zednické 12l 30.08.2004 31 číslo 9 1,20        1,00 1,00 37 100 10 17 90 0,10 10 4 0,50               0

25000064 Vědro zednické 12l 30.08.2004 31 číslo 9 1,20        1,00 1,00 37 100 10 17 90 0,10 10 4 0,50               0

25000065 Pila okružní Makita 5103R 04.04.2006 14 991 číslo 9 1,15        1,00 1,00 17 228 100 10 16 90 0,10 10 1 723 0,50               860

25000068 Štětec zárohák 30.08.2004 15 číslo 9 1,20        1,00 1,00 18 100 10 17 90 0,10 10 2 0,50               0

25000070 Hrábě 14-ti hroté železné 30.08.2004 94 číslo 9 1,20        1,00 1,00 113 100 10 17 90 0,10 10 11 0,50               10

25000071 Krumpáč s násadou 30.08.2004 168 číslo 9 1,20        1,00 1,00 202 100 10 17 90 0,10 10 20 0,50               10

25000071 Bruska úhlová Metabo 230 mm WX 19-230 04.04.2006 4 359 číslo 9 1,15        1,00 1,00 5 009 100 10 16 90 0,10 10 501 0,50               250

25000072 Lopata srdcová s násadou 30.08.2004 101 číslo 9 1,20        1,00 1,00 121 100 10 17 90 0,10 10 12 0,50               10

25000072 Svářecí invertor Gama 1550 04.04.2006 8 382 číslo 9 1,15        1,00 1,00 9 633 100 10 16 90 0,10 10 963 0,50               480

25000073 Lopata srdcová s násadou 30.08.2004 96 číslo 9 1,20        1,00 1,00 115 100 10 17 90 0,10 10 12 0,50               10

25000074 Rýč špičatý s násadou 30.08.2004 116 číslo 9 1,20        1,00 1,00 140 100 10 17 90 0,10 10 14 0,50               10

25000075 Míchač vrutový 6 hran 30.08.2004 113 číslo 9 1,20        1,00 1,00 136 100 10 17 90 0,10 10 14 0,50               10

25000093 Kleště kombi 200 PROFI 29.06.2004 130 číslo 9 1,20        1,00 1,00 157 100 10 17 90 0,10 10 16 0,50               10

25000098 Bruska přímá GP 2 11.10.2006 5 290 číslo 9 1,15        1,00 1,00 6 079 100 10 15 90 0,10 10 608 0,50               300

25000101 Pila na kov Sandvik 300 mm 27.02.2004 204 číslo 9 1,20        1,00 1,00 246 100 10 18 90 0,10 10 25 0,50               10

25000112 Palice 1500g lakovaná 17.02.2004 237 číslo 9 1,20        1,00 1,00 285 100 10 18 90 0,10 10 29 0,50               10

25000115 Válečkové dráhy 31.12.2006 7 248 číslo 9 1,15        1,00 1,00 8 330 100 10 15 90 0,10 10 833 0,50               420

25000117 Nivelační přístroj GAT 220HV 26.03.2007 20 980 číslo 9 1,10        1,00 0,85 19 683 100 5 15 90 0,10 10 1 968 0,20               390

25000125 Pistole ofukovací krátká 06.03.2014 98 číslo 9 1,00        1,00 1,00 98 100 10 8 83 0,17 17 17 0,50               10

25000126 Pistole ofukovací krátká 06.03.2004 98 číslo 9 1,20        1,00 1,00 118 100 10 18 90 0,10 10 12 0,50               10

25000130 Rám na kovovou pilku 06.03.2004 98 číslo 9 1,20        1,00 1,00 118 100 10 18 90 0,10 10 12 0,50               10

25000144 Sekáč 100/500 15.07.2003 128 číslo 9 1,27        1,00 1,00 162 100 10 18 90 0,10 10 16 0,50               10

25000145 Sekáč plochý 101/200 15.07.2003 67 číslo 9 1,27        1,00 1,00 85 100 10 18 90 0,10 10 9 0,50               0

25000158 Klíč hardwarový AKM 4 USB 13.06.2004 19 772 číslo 9 1,20        1,00 1,00 23 782 100 10 17 90 0,10 10 2 378 0,50               1 200

25000163 Pila pokosová DeWalt DW718 1600W 19.11.2008 24 800 číslo 9 1,06        1,00 1,00 26 196 100 10 13 90 0,10 10 2 620 0,50               1 300

25000167 Svářečka MIG 225/20 - 200 A 14.04.2008 21 483 číslo 9 1,06        1,00 1,00 22 693 100 10 14 90 0,10 10 2 269 0,50               1 100

25000168 bruska úhlová G15YC 13.03.2009 3 244 číslo 9 1,09        1,00 1,00 3 539 100 10 13 90 0,10 10 354 0,50               180

25000174 Úhelník AL 400mm 29.07.2005 162 číslo 9 1,17        1,00 1,00 189 100 10 16 90 0,10 10 19 0,50               10

25000175 Úhloměr 236/11 251613 200 19.03.2003 473 číslo 9 1,27        1,00 1,00 600 100 10 19 90 0,10 10 60 0,50               30

25000180 Vrtací sklíčidlo 16 B18 (na vrtačce) 29.03.2005 435 číslo 9 1,17        1,00 1,00 508 100 10 17 90 0,10 10 51 0,50               30

25000180 Pila kotoučová PKS-315 S 13.11.2009 8 135 číslo 9 1,09        1,00 1,00 8 874 100 10 12 90 0,10 10 887 0,50               440

25000181 Vrtací sklíčidlo 16 B18 (na vrtačce) 29.03.2005 435 číslo 9 1,17        1,00 1,00 508 100 10 17 90 0,10 10 51 0,50               30

25000183 Žebřík kloubový TL4x5 příček 27.01.2010 3 660 číslo 9 1,08        1,00 1,00 3 943 100 10 12 90 0,10 10 394 0,50               200

25000188 Páskovačka na svitky, 32mm 16.09.2010 8 582 číslo 9 1,08        1,00 1,00 9 245 100 10 11 90 0,10 10 924 0,50               460

25000194 Váha jeřábová OCS-A/10t 17.02.2011 19 171 číslo 9 1,02        1,00 1,00 19 569 100 10 11 90 0,10 10 1 957 0,50               980

25000195 Vidlice prodloužená 0903804 31.03.2011 6 630 číslo 9 1,02        1,00 1,00 6 768 100 10 11 90 0,10 10 677 0,50               340

25000213 Kukla svářecí SPEEDGLASS 9002 V9-13 22.09.2011 7 800 číslo 9 1,02        1,00 1,00 7 962 100 10 10 88 0,12 12 955 0,50               480

25000219 Výsečník 9mm 01.04.2003 133 číslo 9 1,27        1,00 1,00 169 100 10 19 90 0,10 10 17 0,50               10

25000229 Dláto ploché 38mm 01.03.2004 180 číslo 9 1,20        1,00 1,00 216 100 10 18 90 0,10 10 22 0,50               10

25000236 Kladivo 600g 15.07.2003 62 číslo 9 1,27        1,00 1,00 79 100 10 18 90 0,10 10 8 0,50               0

25000243 Aku vrtací šroubovák Hilti 08.02.2013 9 500 číslo 9 0,99        1,00 0,95 8 947 100 10 9 86 0,14 14 1 253 0,60               750

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 16/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

25000244 Kleště štípací 200 15.07.2003 102 číslo 9 1,27        1,00 1,00 129 100 10 18 90 0,10 10 13 0,50               10

25000251 Aku vrtací šroubovák - HILTI 17.07.2013 9 500 číslo 9 0,99        1,00 0,96 9 041 100 10 8 83 0,17 17 1 537 0,60               920

25000255 Klíč 13 očkoplochý 31.03.2003 106 číslo 9 1,27        1,00 1,00 135 100 10 19 90 0,10 10 13 0,50               10

25000256 Nůžky na plech vyosené 31.03.2003 451 číslo 9 1,27        1,00 1,00 572 100 10 19 90 0,10 10 57 0,50               30

25000257 Měřítko posuvné 20.01.2003 217 číslo 9 1,27        1,00 1,00 275 100 15 19 90 0,10 10 28 0,40               10

25000265 Měřítko M14010 30.09.2004 163 číslo 9 1,20        1,00 1,00 196 100 15 17 90 0,10 10 20 0,40               10

25000266 Měřítko M14010 30.09.2004 163 číslo 9 1,20        1,00 1,00 196 100 15 17 90 0,10 10 20 0,40               10

25000267 Aku vrtací šroubovák SF 14-A kufr 20.12.2013 9 500 číslo 9 0,99        1,00 0,96 9 041 100 10 8 83 0,17 17 1 537 0,60               920

25000268 Pistole nýtovací akumulátorová GESIPA ACCUBIRD 20.12.2013 13 999 číslo 9 0,99        1,00 0,96 13 323 100 10 8 83 0,17 17 2 265 0,60               1 400

25000269 Pistole nýtovací 20.12.2013 4 958 číslo 9 0,99        1,00 1,00 4 915 100 10 8 83 0,17 17 836 0,50               420

25000270 Excentrická bruska Metabo ES 7700, 150 mm 20.12.2013 5 820 číslo 9 0,99        1,00 1,00 5 770 100 10 8 83 0,17 17 981 0,50               490

25000273 Fréza pr. 11 05.05.2005 291 číslo 9 1,17        1,00 1,00 340 100 10 16 90 0,10 10 34 0,50               20

25000282 Rotačně-excentrická bruska RO 11.04.2014 11 380 číslo 9 1,00        1,00 1,00 11 369 100 10 8 83 0,17 17 1 933 0,50               970

25000283 Bruska excentrická DEWALT D26453, 125mm n/a číslo 9 1,00        1,00 1,00 3 996 100 10 8 83 0,17 17 679 0,50               340

25000285 Nýtovací pistole Gesipa Acubirt 14,4V 1,3Ah 23.05.2014 17 495 číslo 9 1,00        1,00 0,96 16 779 100 10 7 80 0,20 20 3 356 0,60               2 000

25000286 Sada klíčů 23.05.2014 2 745 číslo 9 1,00        1,00 1,00 2 742 100 10 7 80 0,20 20 548 0,50               270

25000287 Nýtovací kleště KJ 80 13.05.2014 22 500 číslo 9 1,00        1,00 1,00 22 478 100 10 7 80 0,20 20 4 496 0,50               2 200

25000289 Šroubovák plochý 5,5 x 125 01.03.2006 59 číslo 9 1,15        1,00 1,00 68 100 10 16 90 0,10 10 7 0,50               0

25000291 Kleště boční štípací na elektr. MBD 01.03.2006 41 číslo 9 1,15        1,00 1,00 47 100 10 16 90 0,10 10 5 0,50               0

25000292 Šroubovák křížový 2 x 100 01.03.2006 59 číslo 9 1,15        1,00 1,00 68 100 10 16 90 0,10 10 7 0,50               0

25000355 Sada zástrčných klíčů - 9 dílů 19.09.2006 350 číslo 9 1,15        1,00 1,00 402 100 10 15 90 0,10 10 40 0,50               20

25000379 Závitník sadový M6 3010 03.09.2008 69 číslo 9 1,06        1,00 1,00 73 100 10 13 90 0,10 10 7 0,50               0

25000380 Imbus sada s kuličkou 9dílů P16614 po M 12.12.2008 148 číslo 9 1,06        1,00 1,00 157 100 10 13 90 0,10 10 16 0,50               10

25000389 Odjehlovač na plechy 31.03.2009 433 číslo 9 1,09        1,00 1,00 472 100 10 13 90 0,10 10 47 0,50               20

25000401 Kladivo 500g 18.08.2010 55 číslo 9 1,08        1,00 1,00 59 100 10 11 90 0,10 10 6 0,50               0

25000402 Imbus klíče s hlavičkou CrVa 1,5 - 10mm 18.08.2010 83 číslo 9 1,08        1,00 1,00 89 100 10 11 90 0,10 10 9 0,50               0

25000427 Svěrka Besset (ruční) 01.04.2011 356 číslo 9 1,02        1,00 1,00 363 100 10 11 90 0,10 10 36 0,50               20

25000428 Svěrka Besset (ruční) 01.04.2011 356 číslo 9 1,02        1,00 1,00 363 100 10 11 90 0,10 10 36 0,50               20

25000429 Vodováha 80 26.04.2011 199 číslo 9 1,02        1,00 1,00 203 100 10 10 88 0,12 12 24 0,50               10

25000439 Nůžky na plech levé - po Rehardtovi, sklad elektrikář 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000440 Nůžky na plech levé 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000441 Nůžky na plech levé 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000442 Nůžky na plech levé 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000445 Nůžky na plech pravé 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000446 Nůžky na plech pravé 20.12.2013 358 číslo 9 0,99        1,00 1,00 355 100 10 8 83 0,17 17 60 0,50               30

25000447 Palička gumová 20.12.2013 62 číslo 9 0,99        1,00 1,00 61 100 10 8 83 0,17 17 10 0,50               10

25000449 Palička gumová 20.12.2013 62 číslo 9 0,99        1,00 1,00 61 100 10 8 83 0,17 17 10 0,50               10

25000451 Závitník strojní M5 20.12.2013 179 číslo 9 0,99        1,00 1,00 177 100 10 8 83 0,17 17 30 0,50               20

25000452 Závitník strojní M5 20.12.2013 179 číslo 9 0,99        1,00 1,00 177 100 10 8 83 0,17 17 30 0,50               20

25000453 Závitník strojní M6 20.12.2013 179 číslo 9 0,99        1,00 1,00 177 100 10 8 83 0,17 17 30 0,50               20

25000454 Závitník strojní M6 20.12.2013 179 číslo 9 0,99        1,00 1,00 177 100 10 8 83 0,17 17 30 0,50               20

25000455 Závitník strojní M6 20.12.2013 179 číslo 9 0,99        1,00 1,00 177 100 10 8 83 0,17 17 30 0,50               20

25000456 Závitník strojní M8 20.12.2013 225 číslo 9 0,99        1,00 1,00 223 100 10 8 83 0,17 17 38 0,50               20

25000457 Závitník strojní M8 20.12.2013 225 číslo 9 0,99        1,00 1,00 223 100 10 8 83 0,17 17 38 0,50               20

25000458 Závitník strojní M8 20.12.2013 225 číslo 9 0,99        1,00 1,00 223 100 10 8 83 0,17 17 38 0,50               20

25000459 Závitník strojní M10 20.12.2013 279 číslo 9 0,99        1,00 1,00 277 100 10 8 83 0,17 17 47 0,50               20

25000460 Závitník strojní M10 20.12.2013 279 číslo 9 0,99        1,00 1,00 277 100 10 8 83 0,17 17 47 0,50               20

25000461 Závitník strojní M10 20.12.2013 279 číslo 9 0,99        1,00 1,00 277 100 10 8 83 0,17 17 47 0,50               20

25000467 Nůžky na plech NEO pravé 17.12.2013 199 číslo 9 0,99        1,00 1,00 197 100 10 8 83 0,17 17 34 0,50               20

25000468 Nůžky na plech NEO levé 17.12.2013 199 číslo 9 0,99        1,00 1,00 197 100 10 8 83 0,17 17 34 0,50               20

25000470 Nůžky na plech, levé, Rostex 23.05.2014 338 číslo 9 1,00        1,00 1,00 338 100 10 7 80 0,20 20 68 0,50               30

25000471 Nůžky na plech, levé, Rostex 23.05.2014 338 číslo 9 1,00        1,00 1,00 338 100 10 7 80 0,20 20 68 0,50               30

25000473 Nůžky na plech, pravé, Rostex 23.05.2014 338 číslo 9 1,00        1,00 1,00 338 100 10 7 80 0,20 20 68 0,50               30

25000474 Palička gumová  23.05.2014 59 číslo 9 1,00        1,00 1,00 59 100 10 7 80 0,20 20 12 0,50               10

25000475 Nůžky na plech, rovné, Rostex 23.05.2014 338 číslo 9 1,00        1,00 1,00 338 100 10 7 80 0,20 20 68 0,50               30

25000476 Nůžky na plech, rovné, Rostex 23.05.2014 338 číslo 9 1,00        1,00 1,00 338 100 10 7 80 0,20 20 68 0,50               30

25000477 Sada imbusových klíčů 23.05.2014 126 číslo 9 1,00        1,00 1,00 126 100 10 7 80 0,20 20 25 0,50               10

25000478 Kleště nýtovací 23.05.2014 349 číslo 9 1,00        1,00 1,00 349 100 10 7 80 0,20 20 70 0,50               30

25000481 Pilka ruční na kov 23.05.2014 112 číslo 9 1,00        1,00 1,00 112 100 10 7 80 0,20 20 22 0,50               10

25000484 Vodováha stavební 120mm 23.05.2014 275 číslo 9 1,00        1,00 1,00 275 100 10 7 80 0,20 20 55 0,50               30

25000486 Svěrka ruční Wolfcraft 1EHZ 100-450 23.05.2014 222 číslo 9 1,00        1,00 1,00 222 100 10 7 80 0,20 20 44 0,50               20

25000487 Svěrka ruční Wolfcraft 1EHZ 100-450 23.05.2014 222 číslo 9 1,00        1,00 1,00 222 100 10 7 80 0,20 20 44 0,50               20

25000488 Kladivo 23.05.2014 149 číslo 9 1,00        1,00 1,00 149 100 10 7 80 0,20 20 30 0,50               10

25000489 Kladivo 23.05.2014 62 číslo 9 1,00        1,00 1,00 62 100 10 7 80 0,20 20 12 0,50               10

25000490 Kabel Ben Electronic SB7402 28.04.2014 82 číslo 9 1,00        1,00 1,00 82 100 10 7 80 0,20 20 16 0,50               10

25000493 Kleště s dlouhými čelistmi, půlkulaté 275 mm 23.06.2014 265 číslo 9 1,00        1,00 1,00 265 100 10 7 80 0,20 20 53 0,50               30

25000494 Kleště stranové štípací 180mm 23.06.2014 89 číslo 9 1,00        1,00 1,00 89 100 10 7 80 0,20 20 18 0,50               10

25000496 Závitník M5 s lamačem HSS 04.07.2014 88 číslo 9 1,00        1,00 1,00 88 100 10 7 80 0,20 20 18 0,50               10

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 17/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

25000506 Hasicí přístroj - práškový 1 kg ABC 10.04.2015 207 číslo 9 1,03        1,00 1,00 213 100 10 7 80 0,20 20 43 0,50               20

25000509 Kleště stranové, štípací  - délka 180 mm 12.08.2015 89 číslo 9 1,03        1,00 1,00 92 100 10 6 70 0,30 30 28 0,50               10

25000510 Kabel - přívod 20M P 17.11.2015 327 číslo 9 1,03        1,00 1,00 337 100 10 6 70 0,30 30 101 0,50               50

25000511 Nůžky na plech 18.12.2015 393 číslo 9 1,03        1,00 1,00 405 100 10 6 70 0,30 30 122 0,50               60

25000513 Zednické pomůcky 30.11.2015 302 číslo 9 1,03        1,00 1,00 312 100 10 6 70 0,30 30 94 0,50               50

25000514 Vpichový teploměr Voltcraft 15.02.2016 429 číslo 9 1,07        1,00 1,00 458 100 10 6 70 0,30 30 137 0,50               70

25000515 Smeták sálový 22.03.2016 244 číslo 9 1,07        1,00 1,00 260 100 10 6 70 0,30 30 78 0,50               40

25000516 Smeták sálový 22.03.2016 244 číslo 9 1,07        1,00 1,00 260 100 10 6 70 0,30 30 78 0,50               40

25000521 Vodováha Libelle 200 cm 02.06.2016 419 číslo 9 1,07        1,00 1,00 447 100 10 5 60 0,40 40 179 0,50               90

25000522 Nůžky na plech FatMax Xtreme pravé 02.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000523 Nůžky na plech FatMax Xtreme levé 02.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000524 Šroubovací dříky DEWALT - 32-dílů 02.06.2016 279 číslo 9 1,07        1,00 1,00 298 100 10 5 60 0,40 40 119 0,50               60

25000525 Úhelník 250x160 02.06.2016 193 číslo 9 1,07        1,00 1,00 206 100 10 5 60 0,40 40 82 0,50               40

25000526 Úhloměr digitální s pravítkem 200 mm 02.06.2016 490 číslo 9 1,07        1,00 1,00 523 100 10 5 60 0,40 40 209 0,50               100

25000527 Sada šroubováků Whitte PROTOP II - 4 ks 10.06.2016 297 číslo 9 1,07        1,00 1,00 317 100 10 5 60 0,40 40 127 0,50               60

25000528 Sada šroubováků Whitte PROTOP II - 4 ks 10.06.2016 297 číslo 9 1,07        1,00 1,00 317 100 10 5 60 0,40 40 127 0,50               60

25000529 Sada šroubováků Whitte PROTOP II - 4 ks  10.06.2016 297 číslo 9 1,07        1,00 1,00 317 100 10 5 60 0,40 40 127 0,50               60

25000530 Nůžky na plech FatMax Xtreme levé  10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000531 Nůžky na plech FatMax Xtreme levé  10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000532 Nůžky na plech FatMax Xtreme levé  10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000533 Nůžky na plech FatMax Xtreme pravé   10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000534 Nůžky na plech FatMax Xtreme pravé  10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000535 Nůžky na plech FatMax Xtreme pravé  10.06.2016 275 číslo 9 1,07        1,00 1,00 293 100 10 5 60 0,40 40 117 0,50               60

25000536 Nůžky na plech FatMax Xtreme přímé  10.06.2016 289 číslo 9 1,07        1,00 1,00 308 100 10 5 60 0,40 40 123 0,50               60

25000537 Nůžky na plech FatMax Xtreme přímé 10.06.2016 289 číslo 9 1,07        1,00 1,00 308 100 10 5 60 0,40 40 123 0,50               60

25000538 Nůžky na plech FatMax Xtreme přímé   10.06.2016 289 číslo 9 1,07        1,00 1,00 308 100 10 5 60 0,40 40 123 0,50               60

25000539 Sada pilníku na kov 5 dílů 10.06.2016 272 číslo 9 1,07        1,00 1,00 290 100 10 5 60 0,40 40 116 0,50               60

25000540 Sada pilníku na kov 5 dílů 10.06.2016 272 číslo 9 1,07        1,00 1,00 290 100 10 5 60 0,40 40 116 0,50               60

25000541 Sada pilníku na kov 5 dílů 10.06.2016 272 číslo 9 1,07        1,00 1,00 290 100 10 5 60 0,40 40 116 0,50               60

25000545 Sada imbusových klíčů  10.06.2016 269 číslo 9 1,07        1,00 1,00 287 100 10 5 60 0,40 40 115 0,50               60

25000546 Sada imbusových klíčů 10.06.2016 269 číslo 9 1,07        1,00 1,00 287 100 10 5 60 0,40 40 115 0,50               60

25000547 Sada imbusových klíčů  10.06.2016 269 číslo 9 1,07        1,00 1,00 287 100 10 5 60 0,40 40 115 0,50               60

25000550 Zkoušečka 12V 18.06.2016 164 číslo 9 1,07        1,00 1,00 176 100 10 5 60 0,40 40 70 0,50               40

25000551 Kleště nýtovací PROFI 22.09.2016 297 číslo 9 1,07        1,00 1,00 317 100 10 5 60 0,40 40 127 0,50               60

25001140 AKU vrtací šroubovák SF 14-A kufr+akumulátor 2x včetně nabíječky21.04.2015 9 944 číslo 9 1,03        1,00 0,97 9 954 100 10 6 70 0,30 30 2 986 0,60               1 800

25001146 Přímočará pila MAKITA JV0600K 26.08.2015 2 850 číslo 9 1,03        1,00 1,00 2 942 100 10 6 70 0,30 30 882 0,50               440

25001174 AKU vrtací šroubovák SF 14-A kufr 30.05.2016 10 204 číslo 9 1,07        1,00 0,97 10 563 100 10 5 60 0,40 40 4 225 0,60               2 500

25001177 AKU vrtací šroubovák SF 14-A kufr 30.05.2016 10 204 číslo 9 1,07        1,00 0,97 10 563 100 10 5 60 0,40 40 4 225 0,60               2 500

25001178 Nýtovací pistole Gesipa Acubirt akumulátorová 16.06.2016 15 082 číslo 9 1,07        1,00 0,97 15 613 100 10 5 60 0,40 40 6 245 0,60               3 700

25001179 Nýtovací pistole Gesipa Acubirt akumulátorová 16.06.2016 15 082 číslo 9 1,07        1,00 0,97 15 613 100 10 5 60 0,40 40 6 245 0,60               3 700

25001180 Nýtovací kleště převodové FLEPPER GESIPA  16.06.2016 1 058 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 129 100 10 5 60 0,40 40 452 0,50               230

25001181 Nýtovací kleště převodové FLEPPER GESIPA  16.06.2016 1 058 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 129 100 10 5 60 0,40 40 452 0,50               230

25001183 Úhlová bruska, DWE494, 230 mm 10.06.2016 3 300 číslo 9 1,07        1,00 1,00 3 522 100 10 5 60 0,40 40 1 409 0,50               700

25001184 Úhlová bruska, DWE494, 230 mm 10.06.2016 3 300 číslo 9 1,07        1,00 1,00 3 522 100 10 5 60 0,40 40 1 409 0,50               700

25001185 Úhlová bruska, DWE494, 230 mm 10.06.2016 3 300 číslo 9 1,07        1,00 1,00 3 522 100 10 5 60 0,40 40 1 409 0,50               700

25001190 Nýtovací pistole Gesipa Acubirt akumulátorová 16.06.2016 15 082 číslo 9 1,07        1,00 0,97 15 613 100 10 5 60 0,40 40 6 245 0,60               3 700

25001199 Bruska dvoukotoučová OPTIgrind GU20 400V 02.12.2016 5 026 číslo 9 1,07        1,00 1,00 5 363 100 10 5 60 0,40 40 2 145 0,50               1 100

25001200 Bruska pásová GBS 75 AE (75x533mm) 02.12.2016 7 289 číslo 9 1,07        1,00 1,00 7 779 100 10 5 60 0,40 40 3 112 0,50               1 600

30000751 Elektrický lanový naviják 1800/12  k lisu 31.01.2017 2 809 číslo 9 1,05        1,00 1,00 2 943 100 10 5 60 0,40 40 1 177 0,50               590

30002017 Akumulátorová baterie k nýtovací pistoli P 906 APGE 12V/3, 0Ah Ni-MH24.03.2014 1 395 číslo 9 1,00        1,00 0,96 1 338 100 10 8 83 0,17 17 227 0,60               140

40000211 Kleště lisovací 6 06.03.2004 1 447 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 740 100 10 18 90 0,10 10 174 0,50               90

40000212 Kleště lisovací F48/63 06.03.2004 1 371 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 649 100 10 18 90 0,10 10 165 0,50               80

40000219 Děrovač plechu s ložiskem kruhový 20,5 06.03.2004 525 číslo 9 1,20        1,00 1,00 631 100 10 18 90 0,10 10 63 0,50               30

40000220 Děrovač plechu bez ložiska kruhový 22,5 06.03.2004 675 číslo 9 1,20        1,00 1,00 812 100 10 18 90 0,10 10 81 0,50               40

40000250 Stůl pro montáž zárubní a dveří 30.11.2004 826 číslo 9 1,20        1,00 1,00 994 100 10 17 90 0,10 10 99 0,50               50

40000251 Stůl pro montáž zárubní a dveří 30.11.2004 826 číslo 9 1,20        1,00 1,00 994 100 10 17 90 0,10 10 99 0,50               50

40000252 Stůl pro montáž zárubní a dveří 30.11.2004 826 číslo 9 1,20        1,00 1,00 994 100 10 17 90 0,10 10 99 0,50               50

40000253 Stůl pro montáž zárubní a dveří 30.11.2004 826 číslo 9 1,20        1,00 1,00 994 100 10 17 90 0,10 10 99 0,50               50

40000254 Válečková dráha 30.11.2004 1 548 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 862 100 10 17 90 0,10 10 186 0,50               90

40000255 Válečková dráha 30.11.2004 1 548 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 862 100 10 17 90 0,10 10 186 0,50               90

40000256 Ponk vč. skříněk na montáž rozvaděčů 75x140 cm 02.03.2004 2 878 číslo 9 1,20        1,00 1,00 3 462 100 15 18 90 0,10 10 346 0,40               140

40000257 Stůl pracovní na montáž rozvaděčů 26.02.2004 1 653 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 988 100 10 18 90 0,10 10 199 0,50               100

40000258 Stůl pracovní na montáž rozvaděčů 26.02.2004 1 653 číslo 9 1,20        1,00 1,00 1 988 100 10 18 90 0,10 10 199 0,50               100

40000262 Prodlužovací kabel 38m 16.11.2005 641 číslo 9 1,17        1,00 1,00 749 100 10 16 90 0,10 10 75 0,50               40

40000276 Hrablo na sníh s násadou 10.02.2006 124 číslo 9 1,15        1,00 1,00 143 100 10 16 90 0,10 10 14 0,50               10

40000277 Hrablo na sníh s násadou 10.02.2006 124 číslo 9 1,15        1,00 1,00 143 100 10 16 90 0,10 10 14 0,50               10

40000278 Hrablo na sníh s násadou 16.02.2006 147 číslo 9 1,15        1,00 1,00 169 100 10 16 90 0,10 10 17 0,50               10

40000291 Sada vrtáků - MAKITA 04.04.2013 2 471 číslo 9 0,99        1,00 1,00 2 450 100 10 9 86 0,14 14 343 0,50               170

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 18/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

40000338 Gola sada velká 1/4" + 1/2" 03.07.2006 1 590 číslo 9 1,15        1,00 1,00 1 827 100 10 15 90 0,10 10 183 0,50               90

40000346 Úhelník zámečnický 250-160 19.09.2006 637 číslo 9 1,15        1,00 1,00 732 100 10 15 90 0,10 10 73 0,50               40

40000347 Úhelník zámečnický 630-400 19.09.2006 1 284 číslo 9 1,15        1,00 1,00 1 475 100 10 15 90 0,10 10 148 0,50               70

40000362 Nůžky na plech 12.12.2006 252 číslo 9 1,15        1,00 1,00 290 100 10 15 90 0,10 10 29 0,50               10

40000370 Obrubovací stroj XBC 100/400 M 05.02.2007 1 000 číslo 9 1,10        1,00 1,00 59 602 100 15 15 89 0,11 11 6 556 0,60               3 900

40000381 Nůžky na plech převodové P ROSTEX 06.03.2007 298 číslo 9 1,10        1,00 1,00 329 100 10 15 90 0,10 10 33 0,50               20

40000432 Hadice vzduchová (kroucená) 12.11.2007 455 číslo 9 1,10        1,00 1,00 502 100 10 14 90 0,10 10 50 0,50               30

40000463 Nůž mnohostranný Don Carlos 25.11.2008 1 000 číslo 9 1,06        1,00 0,87 919 100 5 13 90 0,10 10 92 0,20               20

40000464 Nůž mnohostranný Don Carlos 25.11.2008 1 000 číslo 9 1,06        1,00 0,87 919 100 5 13 90 0,10 10 92 0,20               20

40000471 Gola sada 79 dílů 30.01.2009 1 826 číslo 9 1,09        1,00 1,00 1 992 100 10 13 90 0,10 10 199 0,50               100

40000472 Bruska dvoukotoučová QS200 05.12.2008 2 357 číslo 9 1,06        1,00 1,00 2 490 100 10 13 90 0,10 10 249 0,50               120

40000481 Kabel prodlužovací 2m,  3 zásuvky s vypínačem 10.01.2008 872 číslo 9 1,06        1,00 1,00 921 100 10 14 90 0,10 10 92 0,50               50

40000513 Kompresor AM 11 3.2.2010 1 000 číslo 9 1,08        1,00 1,00 153 830 100 15 12 81 0,19 19 29 228 0,70               20 000

40000515 Hydraulická ohýbačka plechu OHP-3,2-8/1 17.08.2010 1 000 číslo 9 1,08        1,00 1,00 2 962 422 100 15 11 78 0,22 22 651 733 0,70               456 000

40000516 Klíče oboustranné, soubor 12ks ZEMOS 18.08.2010 601 číslo 9 1,08        1,00 1,00 647 100 10 11 90 0,10 10 65 0,50               30

40000527 Kukla svářecí ASK400 30.09.2010 1 383 číslo 9 1,08        1,00 1,00 1 490 100 10 11 90 0,10 10 149 0,50               70

40000543 Šablona vrtací Trio 15 SH VD 22.11.2011 902 číslo 9 1,02        1,00 1,00 921 100 10 10 88 0,12 12 110 0,50               60

40000560 Vrtačka s příklepem DeWalt DWD024 650W 11.06.2013 892 číslo 9 0,99        1,00 1,00 884 100 10 8 83 0,17 17 150 0,50               80

40000567 Halogen. topidlo HH-500 Elegant  27.05.2013 537 číslo 9 0,99        1,00 1,00 532 100 10 8 83 0,17 17 91 0,50               50

40000574 Ruční sekačka  včetně sběrnného koše 09.08.2013 2 049 číslo 9 0,99        1,00 1,00 2 032 100 10 8 83 0,17 17 345 0,50               170

40000585 Sada nářadí v kufru s příklepovou vrtačkou 13.09.2013 1 427 číslo 9 0,99        1,00 1,00 1 415 100 10 8 83 0,17 17 241 0,50               120

40000590 Závitníky 23.10.2013 930 číslo 9 0,99        1,00 1,00 922 100 10 8 83 0,17 17 157 0,50               80

40000591 Rychloupínací svěrky 2x 23.10.2013 907 číslo 9 0,99        1,00 1,00 900 100 10 8 83 0,17 17 153 0,50               80

40000594 Multimetr UNI-T UT B 23.10.2013 289 číslo 9 0,99        1,00 1,00 287 100 15 8 61 0,39 39 112 0,40               40

40000596 Kabel prodlužovací 230v 20.12.2013 925 číslo 9 0,99        1,00 1,00 917 100 10 8 83 0,17 17 156 0,50               80

40000599 Bruska úhlová narex EBU 15R70 20.12.2013 2 471 číslo 9 0,99        1,00 1,00 2 450 100 10 8 83 0,17 17 416 0,50               210

40000603 Úhlová bruska DeWalt, 125mm 10.01.2014 1 644 číslo 9 1,00        1,00 1,00 1 642 100 10 8 83 0,17 17 279 0,50               140

40000604 Sada segr. kleští Knipex 15.01.2014 1 239 číslo 9 1,00        1,00 1,00 1 238 100 10 8 83 0,17 17 210 0,50               110

40000623 Svářečka VA0010 14.11.2013 1 668 číslo 9 0,99        1,00 1,00 1 654 100 10 8 83 0,17 17 281 0,50               140

40000629 Úhlový nástavec na bity - 11 dílů 28.01.2014 790 číslo 9 1,00        1,00 1,00 789 100 10 8 83 0,17 17 134 0,50               70

40000630 Kleště nýtovací 17.12.2013 669 číslo 9 0,99        1,00 1,00 663 100 10 8 83 0,17 17 113 0,50               60

40000631 Klíč nastavitelný plochý sklad 17.12.2013 685 číslo 9 0,99        1,00 1,00 679 100 10 8 83 0,17 17 115 0,50               60

40000637 Bruska excentrická MAKITA 125mm BO5030 14.04.2014 2 231 číslo 9 1,00        1,00 1,00 2 228 100 10 8 83 0,17 17 379 0,50               190

40000638 Kabel prodlužovací 230V na bubnu, 50m - 12182 23.05.2014 743 číslo 9 1,00        1,00 1,00 742 100 10 7 80 0,20 20 148 0,50               70

40000641 Vrtačka ele.DEWALT DVD024 23.05.2014 1 699 číslo 9 1,00        1,00 1,00 1 697 100 10 7 80 0,20 20 339 0,50               170

40000642 Úhlová bruska, DEWALT D28134, 125mm, 1100W 23.05.2014 1 479 číslo 9 1,00        1,00 1,00 1 478 100 10 7 80 0,20 20 296 0,50               150

40000645 Svěrka ruční Wolfcraft 1EHZ 100-915 23.05.2014 510 číslo 9 1,00        1,00 1,00 510 100 10 7 80 0,20 20 102 0,50               50

40000646 Svěrka ruční Wolfcraft 1EHZ 100-915 23.05.2014 510 číslo 9 1,00        1,00 1,00 510 100 10 7 80 0,20 20 102 0,50               50

40000647 Kufr na nářadí 23.05.2014 520 číslo 9 1,00        1,00 1,00 519 100 10 7 80 0,20 20 104 0,50               50

40000649 Kleště nýtovací na vložky 23.05.2014 1 717 číslo 9 1,00        1,00 1,00 1 715 100 10 7 80 0,20 20 343 0,50               170

40000698 Prodlužovací kabel na bubnu 25 m 16.11.2015 1 602 číslo 9 1,03        1,00 1,00 1 654 100 10 6 70 0,30 30 496 0,50               250

40000699 Prodlužovací kabel na bubnu 25 m 16.11.2015 1 602 číslo 9 1,03        1,00 1,00 1 654 100 10 6 70 0,30 30 496 0,50               250

40000707 Žebřík 11.12.2015 2 632 číslo 9 1,03        1,00 1,00 2 716 100 10 6 70 0,30 30 815 0,50               410

40000708 Kabel na bubnu 4Z 30M 3X1 PVC 17.11.2015 537 číslo 9 1,03        1,00 1,00 554 100 10 6 70 0,30 30 166 0,50               80

40000709 Kabel prodlužovací 50m/230V, 4 zás. 23.11.2015 1 321 číslo 9 1,03        1,00 1,00 1 364 100 10 6 70 0,30 30 409 0,50               200

40000711 Sada vrtáků vybrušovaných v plechu - 25 dílů v plechu 02.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000712 Sada hlavic 1/4" - 1/2" - 94 dílů 02.06.2016 1 350 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 441 100 10 5 60 0,40 40 576 0,50               290

40000713 Kleště klempířské falcovací rovné 16.06.2016 517 číslo 9 1,07        1,00 1,00 552 100 10 5 60 0,40 40 221 0,50               110

40000715 Kleště klempířské falcovací zahnuté 16.06.2016 640 číslo 9 1,07        1,00 1,00 683 100 10 5 60 0,40 40 273 0,50               140

40000716 Sada vrtáků vybrušovaných v plechu - 25 dílů v plechu  10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000717 Sada vrtáků vybrušovaných v plechu - 25 dílů v plechu 10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000718 Sada vrtáků vybrušovaných v plechu - 25 dílů v plechu 10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000719 Kleště COBRA 300mm, KNIPEX 10.06.2016 645 číslo 9 1,07        1,00 1,00 688 100 10 5 60 0,40 40 275 0,50               140

40000720 Kleště COBRA 300mm, KNIPEX 10.06.2016 645 číslo 9 1,07        1,00 1,00 688 100 10 5 60 0,40 40 275 0,50               140

40000721 Kleště COBRA 300mm, KNIPEX 10.06.2016 645 číslo 9 1,07        1,00 1,00 688 100 10 5 60 0,40 40 275 0,50               140

40000722 Kleště štípací KNIPEX 10.06.2016 389 číslo 9 1,07        1,00 1,00 415 100 10 5 60 0,40 40 166 0,50               80

40000723 Kleště štípací KNIPEX  10.06.2016 389 číslo 9 1,07        1,00 1,00 415 100 10 5 60 0,40 40 166 0,50               80

40000724 Kleště štípací KNIPEX  10.06.2016 389 číslo 9 1,07        1,00 1,00 415 100 10 5 60 0,40 40 166 0,50               80

40000726 Kleště Knipex kombi 180 mm 10.06.2016 270 číslo 9 1,07        1,00 1,00 288 100 10 5 60 0,40 40 115 0,50               60

40000727 Kleště Knipex kombi 180 mm  10.06.2016 270 číslo 9 1,07        1,00 1,00 288 100 10 5 60 0,40 40 115 0,50               60

40000731 Úhlová bruska, DWE4157, 125 MM 10.06.2016 1 480 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 579 100 10 5 60 0,40 40 632 0,50               320

40000732 Úhlová bruska, DWE4157, 125 mm 10.06.2016 1 480 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 579 100 10 5 60 0,40 40 632 0,50               320

40000733 Úhlová bruska, DWE4157, 125 MM 10.06.2016 1 480 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 579 100 10 5 60 0,40 40 632 0,50               320

40000734 Vrták supňovitý HSS SP 4-30mm, 14st. 10.06.2016 1 730 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 846 100 10 5 60 0,40 40 739 0,50               370

40000736 Sada klíčů o.p. 6-32 mm 10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000737 Sada klíčů o.p. 6-32 mm 10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000738 Sada klíčů o.p. 6-32 mm 10.06.2016 999 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 066 100 10 5 60 0,40 40 426 0,50               210

40000739 Úhloměr 10.06.2016 885 číslo 9 1,07        1,00 1,00 944 100 10 5 60 0,40 40 378 0,50               190

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 19/20



Číslo majetku Název majetku Datum pořízení
Vstupní cena

(Kč)

Položka soupisu 

MP

Index

cen

K1

Index

technického

vývoje

K2

Index

morálního

opotřebení

K3

Výchozí

cena

VC (Kč)

Výchozí

technická

hodnota

VTH (%)

Životnost

Ž

(roky)

Doba

provozu

DP

(roky)

Základní

amortizace

ZA

(%)

Index

základní

amortizace

K4

Technická

hodnota

TH

(%)

Cena

časová

CČ

(Kč)

Koeficient

prodejnosti

Kp

Tržní

hodnota - 

likvidace

(Kč)

ZAJIŠTĚNO - 1.poř.

40000740 Úhloměr 10.06.2016 885 číslo 9 1,07        1,00 1,00 944 100 10 5 60 0,40 40 378 0,50               190

40000741 Úhloměr 10.06.2016 885 číslo 9 1,07        1,00 1,00 944 100 10 5 60 0,40 40 378 0,50               190

40000745 Děrovačka LEITZ 5180 24.06.2016 1 573 číslo 9 1,07        1,00 1,00 1 679 100 10 5 60 0,40 40 671 0,50               340

40000749 Sada duralových přípravků k lisu - 24 ks  Silvestr, Platz 12.05.2016 2 448 číslo 9 1,07        1,00 1,00 2 613 100 10 5 60 0,40 40 1 045 0,50               520

40000750 Sada duralových přípravků k lisu - 24 ks  Silvestr, Platz 19.10.2016 2 448 číslo 9 1,07        1,00 1,00 2 613 100 10 5 60 0,40 40 1 045 0,50               520

40002017 Úhlová bruska Makita  9565 CVR, 1400W/2800-11000 otáček - 125 mm15.05.2017 2 809 číslo 9 1,05        1,00 1,00 2 943 100 10 4 50 0,50 50 1 472 0,50               740

20180001 Vozík vysokozdvižný tříkolový FEELER FB 20 ACS 18.04.2018 396 600 číslo 10 1,03        1,00 1,00 399 451 100 20 3 20 0,80 80 319 561 0,80               256 000 Erste Leasing, a.s.

20180002 Vozík  ručně vedený elektrický  DP ES15-15ES 13.04.2018 104 734 číslo 10 1,03        1,00 1,00 107 548 100 20 4 25 0,75 75 80 661 0,90               73 000 Erste Leasing, a.s.

Součet 27 865 763     17 326 754    Celkem 11 357 820    

Příloha č. 2
Seznam a ocenění movitého majetku 

FRIGOMONT a.s. 20/20



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 Fotokopie všeobecné mapy (zdroj: www.mapy.cz)



 

Příloha č. 4 Fotokopie katastrální mapy (LV č. 1720, zdroj: www.cuzk.cz) 1 / 2



  

Příloha č. 4 Fotokopie katastrální mapy (budova č.p. 40 na cizím pozemku, zdroj: www.cuzk.cz) 2 / 2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 
63600 Brno

26032732
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Borek, č.p. 40 výroba St.   55/1, LV 1709

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   55/2

St.   79

     294/12
     296/1

     296/5

     296/14

     296/28

     678

803

4073

54
11280

943

1158

1217

3

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

neplodná půda

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

St.   55/2

St.   79

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

existující i budoucí pohledávky vzniklé do 28.2.2031 do celkové výše 174 520 000 Kč
Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-2044/2015-332
Pořadí k 27.11.2015 09:08

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 296/1, Parcela: 296/14, Parcela: 
296/28
Stavba: Borek, č.p. 40

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN 6351-
ZN1/1141/15/LCD ZN1/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:08:39. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec 2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

existující i budoucí pohledávky vzniklé do 28.2.2031 do celkové výše 174 520 000 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN 6351-
ZN1/1141/15/LCD ZN1/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:08:39. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac.
Jindřichův Hradec 2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN 6351-
ZN1/1141/15/LCD ZN1/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:08:39. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac.
Jindřichův Hradec 2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN - 6351 
- ZN2/1141/15/LCD ZN2/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:10:33. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac.
Jindřichův Hradec 2

V-2044/2015-332

V-2044/2015-332

V-2044/2015-332

V-2045/2015-332

V-2045/2015-332

Pořadí k

Pořadí k

27.11.2015 09:08

27.11.2015 09:10

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 296/1, Parcela: 296/14, Parcela: 
296/28
Stavba: Borek, č.p. 40

Parcela: 294/12, Parcela: 296/5, Parcela: 678

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN 6351-
ZN1/1141/15/LCD ZN1/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:08:39. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec 2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN - 6351 - 
ZN2/1141/15/LCD ZN2/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:10:33. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec 2

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

Pohledávky vzniklé do 31.7.2025  do výše 4 000 000,- Kč a jejich příslušenství a 
pohledávky do výše 4 000 000,- Kč a jejich příslušenství.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN - 6351 
- ZN2/1141/15/LCD ZN2/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:10:33. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac.
Jindřichův Hradec 2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN1/228/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:50:33. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN1/228/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:50:33. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

V-2045/2015-332

V-2045/2015-332

V-5090/2019-303

V-5090/2019-303

V-5090/2019-303

Pořadí k

Pořadí k

27.11.2015 09:10

26.07.2019 08:50

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 294/12, Parcela: 296/5, Parcela: 678

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela: 
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678
Stavba: Borek, č.p. 40

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení CEN - 6351 - 
ZN2/1141/15/LCD ZN2/1141/15/LCD ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2015 09:10:33. Zápis proveden dne 22.12.2015; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec 2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN1/228/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:50:33. Zápis proveden
dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

bez předchozího písemného souhlasu Banky na dobu trvání zástavního práva.

Pohledávky vzniklé do 31.7.2025  do výše 6 000 000,- Kč a jejich příslušenství a 
pohledávky do výše 6 000 000,- Kč a jejich příslušenství.

bez předchozího písemného souhlasu Banky na dobu trvání zástavního práva.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/229/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:51:41. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/229/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:51:41. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

V-5090/2019-303

V-5091/2019-303

V-5091/2019-303

V-5091/2019-303

Pořadí k

Pořadí k

26.07.2019 08:50

26.07.2019 08:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela: 
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678
Stavba: Borek, č.p. 40

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela: 
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678
Stavba: Borek, č.p. 40

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela: 
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. ZN1/228/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:50:33. Zápis proveden
dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/229/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:51:41. Zápis proveden
dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alena Blažková Ph.D., Exekutorský úřad Brno-město, 
Konečného nám. 2, Brno 611 18

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, Třebíč, 674 01 Třebíč

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-město 
č.j.:006EX-669/2019 -40 ze dne 08.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.04.2019 13:02:15. Zápis proveden dne 12.04.2019; uloženo na prac. 
Jindřichův Hradec

Usnesení soudního exekutora o zrušení zákazu nakládat s majetkem 006 EX-
669/2019 -111 Exekutorský úřad Brno-město ze dne 26.04.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.04.2019 15:00:24. Zápis proveden dne 13.05.2019; uloženo
na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 006 EX-669/2019 -
111 ze dne 26.04.2019. Právní moc ke dni 28.04.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.04.2019 15:00:24. Zápis proveden dne 13.05.2019; uloženo na prac.
Brno-město

V-5091/2019-303

Z-4060/2019-702

Z-1625/2019-303

Z-4740/2019-702

Z-4740/2019-702

Pořadí k 26.07.2019 08:51

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zrušen zákaz dle § 44a odst. 1 a podle § 47 odst.5/6 ex.řádu

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 
63600 Brno, RČ/IČO: 26032732

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 
63600 Brno, RČ/IČO: 26032732

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Borek, č.p. 40

Povinnost k

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ZN/229/19/LCD  ze dne 
18.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:51:41. Zápis proveden
dne 20.08.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX-669/2019 -39 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 08.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.04.2019 13:02:16. Zápis proveden dne 10.04.2019; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela:
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678
Stavba: Borek, č.p. 40



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

26032732

26032732

26032732

26032732

26032732

26032732

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní V-522/2001 ze dne 17.07.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.07.2001.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Dačice Č.j. OSÚ-17689/2002 /980-02/PECS ze dne 
19.11.2002. Právní moc ke dni 21.11.2002.

Kolaudační rozhodnutí Městský úřad Dačice Č.j. OSÚ-18743/2002 /980-02/PECS ze dne 
27.11.2002. Právní moc ke dni 27.11.2002.

Smlouva kupní  ze dne 13.04.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.04.2004.

Smlouva kupní  ze dne 07.07.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.07.2004.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.04.2005.

o

o

o

o

o

o

V-522/2001-332

Z-2950/2002-332

Z-2962/2002-332

V-330/2004-332

V-613/2004-332

V-341/2005-332

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Třebíči 042 EX-
1362/2019 -26 ze dne 08.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2019 
14:49:31. Zápis proveden dne 12.11.2019; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Z-4410/2019-710

Z-4990/2019-303

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
Ex-1362/2019 -12 ze dne 06.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2019 
14:48:44. Zápis proveden dne 11.11.2019; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Parcela: St. 55/2, Parcela: St. 79, Parcela: 294/12, Parcela: 296/1, Parcela:
296/14, Parcela: 296/28, Parcela: 296/5, Parcela: 678
Stavba: Borek, č.p. 40



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.04.2021 07:15:03   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 546127 DačiceOkres: Obec:

     296/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 607533 Borek u Dačic List vlastnictví: 1720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73919
73939

9537
1738

Listina

FRIGOMONT a.s., Juliánovské náměstí 3878/2, Židenice, 63600 
Brno

Pro: 26032732RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 24.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2015 11:32:08. 
Zápis proveden dne 04.02.2016.

o

V-2198/2015-332

14.04.2021  07:37:19Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



Příloha č. 6 Fotokopie cenových údajů z katastru nemovitostí 1 / 5



Page 1/1

Příloha č. 6 Fotokopie cenových údajů z katastru nemovitostí 2 / 5



Page 1/1

Příloha č. 6 Fotokopie cenových údajů z katastru nemovitostí 3 / 5



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí 
20.04.2021 10:35Platnost k:

Vyhotovil:
strana 1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 20.04.2021 10:45VPUSER

672050 KožichoviceKat. území:
Okres: CZ0634 Třebíč Obec: 545309 Kožichovice

Pozemek:

Číslo řízeníListina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 
Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí       14.101.000,00 CZK

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 
pozemky:

V-4191/2020-710Smlouva kupní  ze dne 31.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2020 08:15:00. Zápis
proveden dne 01.09.2020.

    1246/13, LV 381  

 1246/13, LV 381;  1246/52, LV 381

Příloha č. 6 Fotokopie cenových údajů z katastru nemovitostí 4 / 5



Page 1/1

Příloha č. 6 Fotokopie cenových údajů z katastru nemovitostí 5 / 5



 

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 1 / 6



  

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 2 / 6



  

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 3 / 6



  

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 4 / 6



  

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 5 / 6



  

  

  

  

Příloha č. 7 Fotodokumentace 6 / 6



Kancelářské vybavení Recepce

Monitory a telefon Skříně a skříňky

Kancelářské stoly, kontejnery a police Kancelářský nábytek

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 1/8



Skříně Zasedačka

Skříňky a police Kancelář

Kuchyňka Jednací síň

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 2/8



Gastro Gastro

Jídelní stoly a židle Ruční nářadí

Nářadí Mercedes Benz Sprinter 318, VIN WDB9066371S393909

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 3/8



Ford Transit Van SWB 280 Trend 2.2 TDCi, VIN WF0XXXTTFXBT25782

Mercedes Benz Sprinter 318, VIN WDB9066371S393909

Přívěs Agados Dona do 3,5t Plotr HP DesignJet 500

Psací stroj Consul Paletový vozík T-1150

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 4/8



20180001 Vozík vysokozdvižný tříkolový FEELER FB 20 ACS
20170010 Regál stromečkový

20180002 Vozík  ručně vedený elektrický  DP ES15-15ES

20180005 Vozík konzolový

23000049 Svěrák YORK 125 23000096 Ponky pracovní vč.skříněk a zásuvek

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 5/8



25000015 Plotr  Canon Image PROGRAF IPF 770 24000002 Kopírka MINOLTA bizhub 211

25000038 Plošina zvedací GENIE AWP-30  elektrická

25000042 dělící linka svitků včetně vynášecího dopravníku, výrobní číslo 15-028

25000042b dělící linka svitků včetně vynášecího dopravníku, výrobní číslo 15-02825000042a dělící linka svitků včetně vynášecího dopravníku, výrobní číslo 15-028

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 6/8



25000044 Ohýbačka včetně vynášecího dopavníku, výrobní číslo 020607425000043 vláknový laser, výrobní číslo 1269

25000045 fréza KF 178, výrobní číslo 1780021494

25000045 dvojitá pokosová pila Alumatec DG 79+E111

25000048 vypěňovací zařízení, výrobní číslo 20192
25000049 Kompresor Orlík , ORL 11, výroní číslo 160212

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 7/8



25000163 Pila pokosová DeWalt 25000194 Váha jeřábová OCS-A 10t

40000513 Kompresor AM 11 40000656 Kopírovací stroj, tiskárna Konica Minolta Bizhub C220 set ECONOMY

Příloha č. 8
Fotodokumentace

Movité věci 8/8



ZNALECKÝ POSUDEK Č. R44339/21  

102 

OSOBY, KTERÉ SE PODÍLELY NA ZPRACOVÁNÍ POSUDKU 
 

Za znalecký ústav EQUITA Consulting s.r.o. se na vypracování tohoto znaleckého posudku 
podílely následující osoby v tomto rozsahu: 

 
Znalec, jehož prostřednictvím znalecký ústav vykonává znaleckou činnost: 

pro ocenění nemovitostí  Ing. Leoš Klimt, znalec jmenovaný Městským 
soudem v Praze, vykonávající činnost znalce na 

základě jmenování ze dne 6. června 2013, č.j. Spr 

366/2013, pro obor ekonomika, odvětví ceny 
a odhady, se specializací oceňování nemovitostí 

a stavebních prací, pro obor stavebnictví, odvětví 
stavební odvětví různá, se specializací vady 

a poruchy staveb. 

  
 

pro ocenění movitých věcí hmotných  Ing. Eva Rázková, znalec jmenovaný Krajským 
soudem v Praze, vykonávající činnost znalce na 

základě jmenování ze dne 27. června 2016, č.j. 

Spr. 4069/2015, činnost znalce pro obor 
ekonomika, odvětví motorových vozide|, movitých 

věcí, strojů a výrobních zařízení. 
 

  
Znalci jsou odpovědní za komplexní závěry posudku, resp. ocenění, zodpovězení odborné otázky 

zadané Objednatelem a zpracování posudkové části vždy v příslušném oboru, odvětví 

a specializaci. 
 

 
Ostatní osoby, které se podílely na zpracování posudku: 

  

V části ocenění nemovitostí: Ing. Ondřej Holčapek 
  

• Zpracování technických dat o nemovitosti  

• Sběr a analýza dat o trhu nemovitostí  

• Popisná část posudku 

• Příprava příloh 

 

 

 




	ZP_R44339-21_FRIGOMONT-bez znalecké doložky
	TEXT
	1-1-1
	1-1-2
	1-1-3
	1-1-4
	1-1-5
	1-2-1
	1-2-2
	1-3
	příloha č. 2
	3 mapa
	4 kn mapa
	4-1 kn mapa
	5 LV 1720
	6 CENOVÉ ÚDAJE Z kn
	CÚ JINDŘICHŮV HRADEC_Stránka_2
	CENOVÉ ÚDAJE Z kn
	CÚ DAČICE
	CÚ JINDŘICHŮV HRADEC_Stránka_2
	CÚ PÍSEK
	CÚ třebíč 2
	cú třebíč


	7 foto
	příloha č. 8
	TEXT-DOLOŽKA

	ZNALECKÁ DOLOŽKA_INSOLVENCE



